
Bukovecký ČÍSLO 97

OBČASNÍK
Srpen 2022 | Letní vydání



Slovo starostky
„Vše má svou chvíli, každá věc pod ne-

bem má svůj čas:

Je čas rodit se a čas umírat, čas sázet
a čas sadbu vytrhat,

čas bořit a čas budovat, čas plakat a čas
smát se,

čas rmou�t se a čas tancovat,

čas objímat,

čas objímání zanechat,

čas hledat a čas pozbývat, čas chovat
a čas odmítat,

čas trhat a čas sešívat, čas mlčet
a čas povídat, čas boje a čas pokoje.“

Vážení spoluobčané,
před námi je měsíc září a to je měsíc
komunálních a senátních voleb. Nastávají
tedy chvíle pomyslného zúčtování, čas
na „trhání sadby“. V těchto dnech se ohlí-
žíme za čtyřmi roky naší práce na obec-
nímúřadě. Troufámsi tvrdit, že byly určitě
stavebně náročné. Naše obec maličko
zkrásněla, rozkvetla nejen u kostela,
rekonstruovány byly obě školy, byla rea-
lizována výstavba nové požární zbrojnice
a vysázeny byly desítky stromů s rodinami
nově narozených občánků. Ale hlavně se
v naší obci uskutečnily desítky akcí pro
občany a dě�, kde jsme se mohli setkat,
tančit a třeba i zpívat.

Máme za sebou volební období, které
bylo zvláštní a to, které na nás čeká, nevy-
padá nijak op�mis�cky. Jaké bude, záleží
na vás, voličích. Pokud však ve vedení ob-
ce bude opět parta schopných lidí, bude
i nálada v obci úplně jiná a mnohé pro-
jekty se opět povedou.

Stávající zastupitelstvo obce Bukovec pra-
covalo od 31. 10. 2018 v tomto složení:
Daniel Hořava, Janusz Motyka,
Ing. Robert Kulig, Ing. Mgr. Josef Byrtus,
Gabriela Pazderová, Mgr. Petr Stonawski,
Pavel Pyszko, Andrea Ligocká, Radovan
Rucki, Marian Bojko a Monika
Czepczorová.

K měsíci srpnu se v průběhu volebního
období uskutečnilo celkem 43. zasedání
a bylo přijaté víc než 1436 usnesení.

Jak senám, stávajícím zastupitelůmpoda-
řilo realizovat konkrétní záměry a projek-
ty, můžete posoudit sami. V duchu citátu
Jana Amose Komenského:“ Neslibuj, že
vykonáš, nehonos se, žes vykonal, ale po-
nech svým skutkům, aby za tebe mluvily“,
dovolte malou rekapitulaci.

Za dobu působení výše uvedených zas-

tupitelů se obec měnila ve všech smě-
rech, a to díky vzájemné spolupráci,
respektu a komunikaci. Hovoří za nás činy
a viditelné výsledky, a to i pro další gene-
race. Opětovně sdělujeme, že obec Buko-
vec prošla auditem hospodaření s výro-
kem „BEZ VÝHRAD“ již dvanáctým rokem.
Veškerá přijatá usnesení, a to včetně roz-
hodnu� o úvěrech na inves�ční projekty,
jsou a byly uveřejněné na webových
stránkách obce a nad rámec zákona byla
a jsou uveřejňována v každém vydání
zpravodaje. Na dalších stránkách se
dočtěte i o některých maličkostech, které
zpříjemňují život v naší obci. Budete si
moci připomenout událos�, které nás
našim společným obdobím provázely.

V návaznos� na schválený Strategický
plán rozvoje obce Bukovec na období
2015 – 2023 byly dokončeny tyto největší
inves�ční projekty:
� „Úprava veřejného prostranství v obci
Bukovec“ - parkoviště u kostela s chod-
níkem, včetně výsadby zeleně,
� „Budování a rekonstrukce Základní
školy v Bukovci pro zkvalitnění vzdělávání
na malotřídní škole včetně edukačního
hřiště nad školou“,
� „Výstavba nové požární zbrojnice“,
� „Rekonstrukce a modernizace Základní
školy s polským jazykem vyučovacím“.

ROK 2018 (od 31. 10. 2018)
� DNE 8. 10. 2018 BYLA ZAHÁJENA
VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ U KOSTELA
� je zahájeno pořízení nového Územního
plánu Bukovec
� je zpracovávána dokumentace pro
společnépovolení pro projekt „Hřiště nad
ZŠ v Bukovci“ a zahájena veřejná zakázka
pro projekt „Budování a rekonstrukce
prostor ZŠ v Bukovci pro zkvalitnění
vzdělávání na malotřídní škole“
� se zástupci Státního pozemkového
úřadu jsou řešeny pozemkové úpravy
v obci - studie odtokových poměrů. Je
zřízena pracovní skupina pod vedením
Daniela Hořavy ve složení: Mgr. Ing. Josef
Byrtus, Radovan Rucki a Ing. Robert Kulig,
která je rozšířena o další členy z řad obča-
nů, vlastníky pozemků apod.

ROK 2019
� Probíhají stavební práce na parkoviš�
u kostela. Tentoprojekt s názvem„Úprava
veřejného prostranství v obci Bukovec“
realizuje spol. Silue�e se sídlem v Návsí.
Komunikaci k márnici realizuje spol. Leso-
stavby, Frýdek – Místek. OD 5. 8. 2019
PROBÍHÁ VÝSADBA ZELENĚ - PROJEKT
„BUKOVEC – VÝSADBA ZELENĚ U KOS-
TELA“, KTERÝ REALIZUJE SPOL. KOŇAŘÍK
ZELEŇ, TŘINEC
� kronikářemobce se stáváMgr. Ing. Josef
Byrtus

� je poskytnuta dotace z rozpočtu obce
Českému svazu včelařů Bukovec – Písek
ve výši 6.000 Kč, Svazu tělesně pos�že-
ných Jablunkov ve výši 2.000 Kč, Sociál-
nímslužbámMěstaTřinecvevýši10.000Kč,
TJ Dolní Lomná ve výši 10.000 Kč, Klubu
seniorů 25.000 Kč, Mysliveckému spolku
15.000 Kč, PZKO 80.000 Kč, Tělovýchovné
jednotě Beskyd Bukovec 305.000 Kč,
Charitě Frýdek-Místek 10.000 Kč, České-
mu rybářskému svazu 5.000 Kč, Konventu
sester Alžbě�nek 10.000 Kč,
� jsou uzavřenydarovací smlouvy nanově
zaměřené pozemky k rodinnému domu
čp. 236 za účelem vybudování nové ko-
munikace
� je realizována projektová dokumentace
pro hřiště u ZŠ s polským jazykem vyučo-
vacíma je zpracovávána projektová doku-
mentace pro územní řízení pro stavební
úpravy hygienického zázemí v této škole
� v návaznos� na výzvu „Podpora rozvoje
cykloturis�ky“ zastupitelé nesouhlasí
s propojením obcí Bukovec – Hrčava
místní komunikací kolem nejvýchod-
nějšího bodu
� je odsouhlaseno zapojení obce do 3.
výzvy Kotlíkové dotace a spolufinanco-
váním ve výši 7.500 Kč pro žadatele
� JE VYBRÁN DODAVATEL VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY „BUDOVÁNÍAREKONSTRUKCE
ZŠ V BUKOVCI PRO ZKVALITNĚNÍ
VZDĚLÁVÁNÍ NA MALOTŘÍDNÍ ŠKOLE“
a to spol. Silue�e, s.r.o. se sídlem v Návsí.
DNE 4. 4. 2019 JE ZAHÁJENA STAVBA
� jsou vyhlášeny výzvy k podání nabídek
k zakázce malého rozsahu a prokázání
splnění kvalifikace k zakázce: „Vybavení
ZŠ Bukovec – nábytek, schodolez, pomůc-
ky, IT + konek�vita“ a „ZŠ Bukovec – do-
dávka edukačních prvků, mobiliáře a pro-
vedení sadových úprav“
� z rozpočtuobcebylo uvolněno67.500Kč
na spolufinancování projektu „Kotlíkové
dotace – 3. výzva“
� jsou vydány zásady k dotačnímu prog-
ramu obce na domovní čis�rny odpad-
ních vod
� je přijat dar spol. Třinecké železárny, a.
s., na kamenivo
� je pořízen osobní automobil s dobou
splácení 36 měsíců (aktuálně uhrazeno)
� i přes sousedské neshody je schválena
oprava dešťová kanalizace v úseku u hos-
podářské budovy č. v. 20 a zpevnění
povrchu recyklátem k RD Petrákovi.
Dalšími komunikacemi v akčním plánu
jsou komunikace k „Motykovým“, „Na
břehu“ a „K Jochymkovým“
� je schválen inves�ční úvěr ve výši 14mil.
Kč na financování inves�čních akcí v roce
2019 s výši měsíční splátky: nepravidelná
částka 10 mil. Kč do 31. 12. 2020, měsíční
splátka 84 �s. Kč od 1/2020 – 12/2023.
Jedná se o financování projektů:
Budování a rekonstrukce prostor ZŠ v Bu-
kovci pro zkvalitnění vzdělávání na ma-

ÚVOD

2 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97



lotřídní škole a projekt ve spolupráci
s hasiči s názvem: „Posílení přeshraniční
akceschopnos� a zvyšování kompa�bility
v řešení mimořádných událos�“ a další
inves�ční akce obce
� je realizováno výběrové řízení na zpra-
covatele Územního plánu Bukovec.
Vítězným uchazečem se stává Ing. Arch.
Helga Kozelská Bencurová, Ateliér Koben,
Ostrava
� jsou zajišťovány podklady pro vydání
územního řízení pro komunikace
v lokalitě „Na břehu“
� je schválena inves�ční dotace ve výši
odpovídající 50% dotace maximálně však
2.250.000 Kč účelově určenou na finan-
cování uznatelných nákladů spojených
s výstavbou požární zbrojnice z rozpočtu
Moravskoslezského kraje
� je schválena zadávací dokumentace pro
finální projekt „Bukovec – výsadba zeleně
u kostela“ A OD 5. 8. 2019 PROBÍHÁ
VÝSADBA ZELENĚ, KTEROU REALIZUJE
SPOL. KOŇAŘÍK ZELEŇ
� TJ Beskyd Bukovec je poskytnuta dotace
z rozpočtu obce ve výši 90.000 Kč
� dochází k pozastavení realizace nových
vodovodních přípojek z obecního vodo-
vodu do odvolání
� je složena Povodňová komise obce
Bukovec
� nebylo schváleno přije� dotace ve výši
10,15% celkových skutečně vynaložených
uznatelných nákladů a uzavření Smlouvy
o poskytnu� dotace z rozpočtu Moravs-
koslezského kraje na realizaci projektu
„Účelová komunikace k RD čp. 111 –
Petrákovi“ (cenová nabídka 1.399.457 Kč)
a to z důvodu nezískání souhlasů vlast-
níků dotčených pozemků
� je zahájena realizace Betléma – svaté
rodiny

� je schváleno přije� dotace ve výši
2.504.633 Kč na projekt „Bukovec - bez-
pečnost dopravy“, jejíž poskytovatel je
Ministerstva pro místní rozvoj
� je realizován Plán financování obnovy
vodovodů a kanalizací pro období 2019 –
2028. Je vytvořen rezervní fond pro finan-
cování obnovy vodovodu a kanalizací,
na jehož účtu je aktuálně nastřádáno
1.419.000 Kč

� je provedena Hlavní prohlídka pro-
pustku ev. č.21c/P1 přes potok Zarem-
bčok u Worka, následně provedena opra-
va a taktéž realizován Stavebně technický
průzkum mostu „U Pazderů“
� dodávka edukačních prvků, mobiliáře
a provedení sadových úprav na pozemku
nad ZŠ Bukovec 214 je realizováno spol.
Yggdrasilmont, Praha
� ve výši 30.000 Kč je podpořena
z rozpočtu obce první domovní čis�rna
� v návaznos� na místní šetření s občany
nedochází ke zrušení „druhého“ sjezdu
z hlavní komunikace pod kostelem do
dvoru „Korole“
� je zpracován návrh trasy včetně přípo-
jek splaškové kanalizace a čis�rny odpad-
ních vod u ZŠ Bukove 214, kterou vypra-
coval Ing. Roman Čechák a Ing. Pavel
Strenk
� je svoláno jednání Sboru zástupců kom-
plexních pozemkových úprav v obci
� dochází k registraci akce Bukovec – Výs-
tavba požární zbrojnice a obec získává
stanovisko Ministerstva vnitra, generál-
ního ředitelství Hasičského záchranného
sboru ČR, k projektové dokumentaci
a dotaci ve výši 4,5 mil. Kč
� je předložena cenová nabídka na op-
ravu komunikace Zarembčok ve výši
1.628.509 Kč, probíhá veřejné projed-
návání za účelem seznámení se s opravou
této místní komunikace za přítomnos�
Ing. Milatové
� je odsouhlasena celková úhrada
nákladů spojených s realizací kanali-
začních přípojek k ČOV v majetku obce,
a to po hranici pozemku, na kterém
se nachází objekt pro napojení na splaš-
kovou kanalizaci
� je vytvořen pořadník pro realizaci vodo-
vodních přípojek, které budou schváleny
po posílení nebo vybudování nového
vodojemu

� je provedena pokládka kanalizačního
potrubí nad budovou Základní školy
Bukovec 214
� do Základní školy Bukovec 214 je dodán
nábytek v celkové výši 928.224 Kč,
audiovizuální technika a IT ve výši
1.168.497 Kč a byla realizována vnitřní
konek�vita školy za 604.516 Kč. Je po-
řízen schodolez pro zajištění bezbarié-
rovos�
� obec uzavírá Smlouvy s Moravsko-
slezským krajem a Státním fondem život-
ního prostředí na podporu výměny kotlů
v obci
� je realizována přeložka veřejného
osvětlení v lokalitě nad základní školou
apořízenonové vánoční osvětlení ze spol.
Ateliér Maur
� je finalizován projekt s cenovou kalku-
lací projektu „Stavební úpravy hygienic-
kého zázemí v ZŠ s polským jazykem
vyučovacím“
� řezbář p. Pavel Kufa realizuje další
dřevěné sochy pro betlém u kostela
� je rozhodnuto o zvýšení kapitálu spol.
Technické služby Bukovec, s.r.o., o částku
6.278.497 Kč a odsouhlasen návrh doho-
dy o započtení vzájemných pohledávek
� je schválen Plán rozvoje sportu v obci
Bukovec
� pro projekt „Sadové úpravy okolí koste-
la v Bukovci“ je přislíbena podpora OP ŽP
ve výši max. 961.370 Kč
� do Strategického plánu obce Bukovec je
zařazen nový inves�ční záměr „Rekon-
strukce a modernizace ZŠ s polským jazy-
kem vyučovacím včetně úpravy stávající
zeleně a venkovního prostranství v areálu
školy“
� dne 30. 10. 2019 – KOLAUDACE PRO-
JEKTU „BUDOVÁNÍ A REKONSTRUKCE
PROSTOR ZŠ V BUKOVCI PRO ZKVA-
LITNĚNÍ VZDĚLÁVÁNÍ NA MALOTŘÍDNÍ
ŠKOLE.

REKAPITULACE VOLEBNÍHO OBDOBÍ

3Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97



REKAPITULACE VOLEBNÍHO OBDOBÍ

4 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Celkové náklady: 11.681.485,15 Kč
� dne 8. 11. 2019 - KOLAUDACE STAVBY
PARKOVIŠTĚ U KOSTELA - název projektu
„Úprava veřejného prostranství v obci
Bukovec“. Dne 15. 11. 2019 je dokončena
výsadba vegetace a stromů. Celkové
náklady: 18.364.911,14 Kč.

ROK 2020
� s účinnos� od 27. 1. 2020 je do funkce
jednatele společnos� Technické služby
Bukovec jmenována p. Andrea Ligocká
� i v tomto roce obec dotačně podporuje
výstavbu domácích čis�ren odpadních
vod a podílí se na spolufinancování kot-
líkových dotací
� Tělovýchovné jednotě Beskyd Bukovec
z.s je poskytnuta dotace ve výši 310.000
Kč, PZKO ve výši 110.000 Kč, spolku Český
rybářský svaz ve výši 5.000 Kč, Sboru
dobrovolných hasičů 122.000 Kč, Svazu
tělesně pos�žených Jablunkov 3.000 Kč,
Klubu seniorů 30.000 Kč, Konventu sester
Alžbě�nek 15.000 Kč, Mysliveckému
spolku Bukovec – Šance 15.000 Kč, České-
mu svazu včelařů Bukovec – Písek 6.000
Kč, Charitě Jablunkov 45.000 Kč, organi-
zaci Sociální služby Města Třinec ve výši
15.000 Kč, TJ Dolní Lomná 10.000 Kč,
Charita Frýdek-Místek 15.000 Kč, Slezské
diakonii 14.800 Kč, Seniorů domy Pohoda
25.000 Kč, finanční dar Farnímu úřadu
Jablunkov 16.000 Kč a Římskokatolické
farnos� Horní Lomná ve výši 5.000 Kč
na opravu Křížové cesty
� je uzavřena smlouva s Ing. Lenkou
Ondráčkovou na zpracování dokumen-
tace pro mostní objekt „U Pazderů“
� je vyhlášena veřejná zakázka na
výstavbu nové požární zbrojnice
� je otevřeno edukační hřiště u Základní
školy Bukovec 214
� projekt „Úprava veřejného prostranství
Pod Lipou v Bukovci“ není dokončen
z důvodu nezajištění podpisu vlastníků
dotčených pozemků
� je získáno Rozhodnu� společné povo-
lení na stavbu „Příjezdová komunikaceNa

břehu, II. etapa“
� jsou připravovány projekty pro čis�rny
odpadních vod v lokalitě Pobaše, U Zák-
ladní školy s polským jazykem vyučo-
vacím a ZŠ Bukovec 214 ve spolupráci
s Ing. Pavlem Strenkem a Ing. Romanem
Čechákem
� je podpořena inicia�va záchrany rou-
benek v obci s �m, že obec nechce jít do
záchrany roubenek sama, avšak by využi-
la inicia�vu zamýšleného spolku, praco-
vala na záchraně společně a podílela se
na záchraně
� jsou uzavřeny dohody o dočasném
přidělené všech zaměstnanců Technic-
kých služeb Bukovec k jinému zaměst-
navateli - Obci Bukovec
� DNE 19. 6. 2020 JE ZAHÁJENA
VÝSTAVBANOVÉ POŽÁRNÍ ZBROJNICE.

� je uzavřena Smlouva o dílo se spol.
Strojírny a stavby Třinec a zároveň je
uzavřena Smlouva o poskytnu� inves�č-
ního úvěru ve výši 6.250.000Kč na dofi-
nancování této stavby se splatnos� na 5
let (do 12/2026), s pevnou úrokovou
sazboupo celou dobu trvání úvěru ve výši
1,93%. Je schválen závazek dofinancování
rozdílu mezi dotací, která bude poskyt-
nuta Ministerstvem vnitra
� na obecní úřad je pořízen přenosný
platební terminál
� Obec získává Rozhodnu� Společné
povolení na stavby „Stavební úprava stá-
vající točny autobusů u ZŠ v Bukovci“,
„Víceúčelové hřiště v obci Bukovec“ a „
Účelová pozemní komunikace k RD čp.
389“
� je upravena plocha pro využi� trav-
natého hřiště o rozměrech 20 m x12 m
u ZŠ Bukovec 214

� Obec přistupuje do územní působnos�
MAS Jablunkovsko, z.s.
� je realizován a schválen Pasport míst-
ních komunikací obce Bukovec
� je poskytnuta individuální dotace ve vý-
ši 521.038 Kč z rozpočtu obce Bukovec
společnos�Technické službyBukovec, s.r.o.
� Obec získává Souhlas s provedením
ohlášené stavby „Rekonstrukce a moder-
nizace ZŠ s polským jazykem vyučovacím
včetně úpravy stávající zeleně a venkov-
ního prostranství v areálu školy“
� Rozhodnu�m Ministerstva kultury
o poskytnu� dotace ze státního rozpočtu
ČR na rok 2020 pro knihovnu obce ve výši
22.000 Kč na projekt obnovení IT vy-
bavení
� Rozhodnu�m Ministerstva životního
prostředí na projekt „Sadové úpravy okolí
kostela v Bukovci“ Obec získává dotaci ve
výši 961.370 Kč
� je zpracován Řád veřejného pohřebiště
� Obec Bukovec zasílá žádost o uplatnění
nároku na náhradu škody způsobenou
nesprávným úředním postupem v rámci
projektu financovaného z IROP s názvem
„Budování a rekonstrukce prosto ZŠ v Bu-
kovci pro zkvalitnění vzdělávání na malo-
třídní škole. Hodnota škody dosahuje
částky 948.626 Kč. Obci se podařilo získat
875.663,31 Kč.
� Obec získává dotaci ve výši 302.500 Kč
na realizaci projektu „PD – rekonstrukce
a modernizace ZŠ s polským jazykem vyu-
čovacím“ a uzavírá smlouvu o poskytnu�
dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje
� Obec i v tomto roce poskytuje dotace
z rozpočtu obce ve výši 7.500 Kč účelově
určené na spolufinancování „Kotlíkových
dotací“
� je schválen Střednědobý výhled
rozpočtu Základní školy Bukovec 214
� Zastupitelstvo souhlasí s pořízením
rolby do majetku spol. TS Bukovec, s.r.o.,
Financováním pronájmu a nákupu je
podpořeno z rozpočtu obce. Obec pos-
kytuje dotaci ve výši 500.000 Kč na pro-
nájem rolby a uzavírá Smlouvu o pos-
kytnu� individuální dotace z rozpočtu
obce se spol. TS Bukovec, s.r.o., s mě-
síčními splátkami 125.000 Kč/bez DPH
� je uzavřená smlouva s Ing. Romanem
Čechákem na zpracování projektové do-
kumentace pro opravu místní komunika-
ce vedoucí k RD čp. 393
� je zahájena veřejná zakázka na Rekon-
strukci a novostavbumístních komunikací
v obci
� je opravena dešťová kanalizace v lo-
kalitě Susz spol. Vodostav Ostrava, s.r.o.,
v celkové částce 367.207 Kč bez DPH
� koná se veřejné projednávání projektu
„Víceúčelové hřiště v Bukovci“
� je uzavřena Smlouva na realizaci pro-
jektové dokumentace pro projekt „Koře-
nová ČOV – Kučery“ s Ing. Pavlem Stren-
kem



REKAPITULACE VOLEBNÍHO OBDOBÍ

5Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

� koná se veřejné projednávání ve věci
plánovaného odvodnění otevřeného
příkopu podél místní komunikace vedou-
cí k rodinnému domu čp. 73
� jsou podány žádos� o dotaci na re-
konstrukci Základní školy s polským jazy-
kem vyučovacím do dotačního programu
Ministerstva pro místní rozvoj i Mi-
nisterstva financí, na rekonstrukci komu-
nikací v obci do dotačního programu Mi-
nisterstva pro místní rozvoj a „Mul-
�funkční hřiště v Bukovci“ z dotačního
programu Národní sportovní agentury
� je uzavřena smlouva o dílo se spol. B+J
stavební, s.r.o., Ostrava, k veřejné zakázce
„Rekonstrukce a novostavba místních
komunikací v obci Bukovec“ za částku
4.007.196 Kč

� obec přistupuje do Sdružení místních
samospráv ČR
� obec schvaluje poskytnout dotaci z roz-
počtu obce v roce 2021 ve výši 89.850 Kč
na činnost dle žádos� a částku ve výši
60.000 Kč na vydání knihy a ostatní
výdaje spojené se 100. výročím SDH Bu-
kovec
� je poskytnuta dotace z rozpočtu obce
na rok 2021 ve výši 110.000 Kč PZKO
Bukovec, Klubu seniorů ve výši 25.000 Kč,
Konventu sester Alžbě�nek ve výši
15.000 Kč, Charitě Frýdek –Místek ve výši
15.000 Kč, spol. Senior domy Pohoda
Jablunkov ve výši 25.000 Kč, Charitě Jab-
lunkov ve výši 35.000 Kč, Slezské Diakonii
ve výši 14.800 Kč, spolku Školící a Výc-
vikové centrum Asklépios, z. s., ve výši
20.000 Kč
� je zpracována koncepce bezbariérových
tras v Bukovci

ROK 2021
� Obec poskytuje dotace z rozpočtu obce
účelově určené na spolufinancování pro-
jektu „Kotlíkové dotace v MSK – 3. výzva“
� je zpracována projektová dokumentace
spol. nodum atelier na s.r.o., Jablunkov,
ve stupni dokumentace pro provedení
stavby - DPS na akci: „Rekonstrukce amo-
dernizace ZŠ s polským jazykem vyučo-
vacím včetně úpravy stávající zeleně
a venkovního prostranství v areálu školy“
� obec poskytuje dotaci spol. Technické
služby Bukovec s.r.o. ve výši 241.805 Kč
z rozpočtu obce, Mysliveckému spolku

Bukovec – Šance z.s. ve výši 15.000 Kč,
Českému svazu včelařů ZO Bukovec –
Písek ve výši 5.000 Kč, Dechovému
orchestru Jablunkovanka z.s.ve výši 2.000
Kč, TJ Dolní Lomná z.s.ve výši 10.000 Kč,
Charitě Třinec ve výši 5.000 Kč, Sociálním
službám Města Třinec ve výši 15.000 Kč,
SlezskéDiakonii Č. Těšín ve výši 14.800 Kč,
zdravotnímu ústavu Pohoda Seniorům,
Třinec, ve výši 25.000 Kč, Charitě Jablun-
kov ve výši 37.000 Kč , Tělovýchovné jed-
notě Beskyd Bukovec z.s. ve výši 200.000
Kč, spolku Školící a Výcvikové centrum
Asklépios, z. s., ve výši 20.000 Kč Kč, PZKO
Bukovec, místní organizaci ve výši
110.000 Kč, Charitě Frýdek-Místek ve výši
15.000 Kč, Klubu seniorů ve výši 25.000
Kč a Konventu sester alžbě�nek ve výši
15.000 Kč
� je uzavřena Smlouva o úvěru mezi obcí
a Českou spořitelnou na financování pro-
jektu „Rekonstrukce a novostavba míst-
ních komunikací v obci Bukovec“, ve výši 4
mil. Kč s konečnou splatnos� 20. 12. 2026
� jsou zpracovány a schváleny Zásady
k dotačnímu programu obce „Domovní
ČOV“ pro rok 2021
� je zpracován a schválen Plán společných
zařízení v rámci komplexních pozemko-
vých úprav v Bukovci
� je odsouhlaseno prodloužení trasy ve-
řejné splaškové kanalizace v lokalitě
„Pobaše“ (140 ekvivalentních obyvatel)
a způsob rozdělení přípojek splaškové
kanalizace na veřejnou část a domovní
část přípojky splaškové kanalizace
� zastupitelstvo obce souhlasí s pro-
vedením diagnos�ky dochovaných prvků
kovárny čp. 24, a to zdarma, na náklady

Valašského muzea v přírodě, Rožnov pod
Radhoštěm
� je zpracován a schválen provozní řád
systému zásobování pitnou vodou obce
Bukovec a posouzení rizik systému záso-
bování pitnou vodou – vodní zdroje a vo-
dovod pro veřejnou potřebu obce Buko-
vec včetně harmonogramu nápravných
opatření
� je zpracován a schválen Generel bez-
bariérovos�. Je podána žádost pro regist-
raci do Národního rozvojového programu
mobility pro všechny
� je vydáno Společné povolení na stavbu
„Hřiště pro ZŠ a MŠ s polským jazykem
vyučovacím“. Rekapitulací nákladů jsou
zjištěny náklady na splaškovou kanalizaci,
vč. ČOV v celkové výši 3.273.334 Kč
� je realizován stavebně – technický audit
vodojemu a provedena paspor�zace vo-



REKAPITULACE VOLEBNÍHO OBDOBÍ

6 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

dárenských jímadel
� DNE 30. 6. 2021 KOLAUDACE NOVÉ
POŽÁRNÍ ZBROJNICE. Celkové náklady:
14.435.900,27 Kč.
� je pořízena technika pro údržbu veřej-
ného prostranství – traktor Kubota a mul-
čovač
� je udělen Souhlas Úřadu pro zastu-
pování státu ve věcech majetkových
s umístěním a provedením stavby místní
komunikace „Do Zarymbčoka“
� koná se veřejné projednávání v sou-
vislos� s plánovanou opravou komuni-
kace kolem rodinných domů – Čmielovi,
Polokovi, Wolni, Kadlubiecovi
� obec přijímá pe�ci pro� pravidelnému
testování ve školách
� Technické služby Bukovec pořizují sněž-
né pásové vozidlo, jsou realizovány
stavební úpravy prostor objektu čp. 373 –
výměna podlahy, elektroinstalace, vzdu-
chotechniky, sociálního zařízení, vstup-
ních dveří apod. Je uzavřena Podnájemní
smlouva se spol. Mono cafe Jablunkov
k provozování hos�nské činnos� Pod
Kympom
� je uzavřena Smlouva o dílo na pro-
jektovou dokumentaci k územnímu řízení
ve stupni DUR pro kořenovou čis�rnu od-
padních vod se spol. Filipendula, Praha
� koná se veřejné projednávání projektu
„Most U Pazderů“

� je vyřazen projekt „Stavební úpravy stá-
vající točny autobusů u ZŠ v Bukovci –
vegetační úpravy“ z Cíle 2 v rámci Výzvy č.
1/2019 a to z důvodu, že tento projekt
není možné realizovat v termínu 2/2023
� je vyhlášena veřejná zakázka „Re-
konstrukce a modernizace ZŠ s polským
jazykem vyučovacím v Bukovci“. Na zák-
ladě Písemné zprávy o hodnocení nabí-
dek k veřejné zakázce je schváleno při-
dělení této zakázky a následně uzavřená
smlouva o dílo se spol. R+M stavební,
s.r.o., Jablunkov. Je přijat úvěr ve výši 15
mil. Kč a uzavřena Smlouva s Českou
spořitelnou, a.s., Na financování tohoto
projektu, případně na další inves�ční
akce v roce 2022, se splatnos� na 7 let
� je uzavřena Smlouva o dílo na opravu
povrchu komunikace v lokalitě Susz se

spol. Vodostav Ostrava, s.r.o., ve výši
464.872 Kč
� panem Aloisem Kawulokem z Boca-
novic je graficky zpracován Bukovecký
betlém – koliba
� je opraveno zábradlí na mostě v čás�
obce Blažky ve výši 106.821 Kč
� s rodinami nově narozených občánků
jsou vysázeny slivoně v celkové hodnotě
111.255 Kč
� je ukončena spolupráce s Ing.Milatovou
– bez finančního vyrovnání, z důvodu
nedodržení termínu odevzdání projek-

tové dokumentace „MK Do Zorymbčoka“
� je odsouhlasena zimní údržba komu-
nikace č. III/01149 Správou silnic Moravs-
koslezského kraje v celémk. ú. Bukovec až
po hraniční přechod Bukovec – Jasnowice
� na projekt „Komunitní život v Bukovci“
je přislíbena dotace ve výši 160.000 Kč
z Programu rozvoje venkova ČR
� cenová nabídka pro realizaci nového
veřejného osvětlení v lokalitě „Nad
Borym“ je vyčíslena v celkové výši
470.616 Kč
� je schváleno přije� dotace v max. výši
1.969.094 Kč na projekt „Obnova míst-
ních komunikací „Na Břehu“ a „Moty-
kovi“ Bukovec“
� je uzavřena Smlouva o dílo s Ing, Roma-
nem Čechákem na zpracování projektové
dokumentace pro opravu komunikace
„Do Zorymbčoka“

� je uzavřena Smlouva o dílo se spol.
Ambra –Group, s.r.o., Frýdek –Místek, na

pořízení nábytku do nové požární zbroj-
nice
� je uzavřena Smlouva o dílo se spol.
Arexstav, Návsí, na výrobu Salaše –
Betléma
� DNE 30. 9. 2021 JE ZAHÁJENA
REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ZŠ
S POLSKÝM JAZYKEMVYUČOVACÍM
� je schváleno přije� dotace ve výši
5.803.913 Kč na projekt „Rekonstrukce a
modernizace ZŠ s polským jazykem vyu-
čovacím v Bukovci“ z Programu obnovy
regionů 2019+, poskytovatelemdotace je
Ministerstvo pro místní rozvoj

� zástupci spol. B+J stavební, s.r.o., Ostra-
vice, informují, že stavba nebude na úse-
ku „Motykovi“ dokončena v termínu dle
uzavřené smlouvy z důvodu nepříznivých
klima�ckých podmínek. Zástupci berou
na vědomí, že bude pro� nim uplatňo-
vána smluvní sankce.

� OTEVŘENÍ SALAŠE – BETLÉMA 24. 12.
2021

ROK 2022
� Obec vyhlašuje Zásady na podporu
výstavby domovních čis�ren odpadních
vod pro rok 2022
� je vydán Územní plán obce Bukovec
formou opatření obecné povahy
� je svolána schůzka finančního výboru a
vedení SDH za účelem kontroly plnění
uzavřené Smlouvy o nájmu nebytových
prostor ze dne 16. 3. 2006 mezi Obcí
Bukovec a SDH Bukovec
� je uzavřena Smlouva o dílo se spol.



REKAPITULACE VOLEBNÍHO OBDOBÍ

7Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Makra Didakta, s.r.o., Nymburk, na do-
dávku nábytku pro Základní školu s pols-
kým jazykem vyučovacím ve výši
1.506.918 Kč
� je uzavřena Kupní smlouva se spol. Z+M
Partner, s.r.o., Moravská Ostrava, na
dodávku IT techniky a AV ve výši
1.019.086 Kč pro výše uvedenou školu
� je poskytnuta dotace z rozpočtu obce
Mysliveckému spolku Bukovec – Šance
z.s. ve výši 15.000 Kč, TJ Dolní Lomná z.s.
ve výši 10.000 Kč, Sociálním službám
Města Třinec ve výši 15.000 Kč, Českému
svazu včelařů, z.s. Bukovec – Písek ve výši
10.000 Kč, Ústavu Alzheimer home ve
výši 10.000 Kč, Slezské Diakonii ve výši
5.000 Kč, Konventu sester Alžbě�nek ve
výši 15.000 Kč, Charitě Frýdek-Místek ve
výši 15.000 Kč, Klubu seniorů v Bukovci ve
výši 25.000 Kč, Tělovýchovné jednotě
Beskyd Bukovec z.s. ve výši 200.000 Kč,
PZKO, místní organizace ve výši 110.000
Kč, Sboru dobrovolných hasičů z.s. Buko-
vec ve výši 79.400 Kč, Školícímu a výcvi-
kovému centru Asklépios z.s. ve výši
20.000 Kč, Technickým službám Bukovec
s.r.o. Ve výši 300.000 Kč na splátky sněž-
ného pásového vozidla
� je schváleno přije� dotace v roce 2023
vmax. výši 749.419Kčnaprojekt Bukovec
– chodníkové těleso z Programu IROP,
poskytovatelem dotace je Ministerstvo
pro místní rozvoj
� je schválena Dohoda o ukončení plnění
smlouvy o dílo se spol. B+J stavební s.r.o.,
Ostravice a je schváleno nové výběrové
řízení na dokončení místních komunikací
„Na Břehu“ a „Motykovi“. Následně je
schváleno Odstoupení od smlouvy s tou-
to společnos� a realizované úseky nebyly
obcí převzaty
� je poskytnutá návratná finanční výpo-
moc ve výši 400.000 Kč z rozpočtu obce
Bukovec pro PZKO Bukovec
� DNE 26. 5. 2022 KOLAUDACE
ZÁKLADNÍ ŠKOLY S POLSKÝM JAZYKEM
VYUČOVACÍM PO REKONSTRUKCI. Cel-
kové náklady: 10.633.728,12 Kč.
� je uzavřena Kupní smlouva se spol.
Mitrenga, Brno, na pořízení návěsu tříst-
ranně sklápěného s nástavky, pořizovací
cena 156.090 Kč

� je schválen záměr rekonstrukce vodo-
vodního řádu na min. profil PE 63 v loka-
litě „Pobaše“ koncová větev a „Na břehu“
� je uzavřena Smlouva o dílo na umístění

UV lampy v budově obecního úřadu se
spol. Technické služby Bukovec ve výši
195.384 Kč
� je odsouhlasena objednávka na opravu
místních komunikací se spol. Strojírny
a stavby Třinec, s.r.o., v celkové výši
198.712 Kč
� je dokončena projektová dokumentace
k prodloužení STL plynovodu a plyno-
vodní přípojky – lokalita „Pobaše“
� je projednávána opětovná žádost SDH
Bukovec ve věci převodu Požární zbroj-
nice (staré budovy) do majetku SDH
� je vyhlášena veřejná zakázka na „Inves-
�ční ak�vity u Základní školy s polským
jazykem vyučovacím“
� je odsouhlasena změna způsobu dezin-
fekce vodovodu pro veřejnou potřebu,
a to na UV lampu
� je řešeno zpracování energe�ckých
posudků budov v majetku obce
� je schválen, jako každoročně, Závěrečný
účet obce za rok 2021 s celoročním
hospodařením, a to bez výhrad
� je schválena Výzva k úhradě smluvní

pokuty spol. B+J stavební, s.r.o.,
Ostravice, ve výši 1.848.457, 50 Kč dle
uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 13. 4.
2021
� je schválen počet členů zastupitelstva
pro volební období 2022 – 2026, a to 11
členů
� je schváleno přije� dotace Moravsko-
slezskéhokraje v celkovévýši 1.019.086Kč,
účelově určenou k úhradě uznatelných
nákladů projektu „Základní škola s pols-
kým jazykem vyučovacím v Bukovci – do-
dávky vybavení – pořízení IT techniky
a AV“
� probíhá veřejné projednávání Studie
„Úprava veřejného prostranství v centru
obce Bukovec“
� je odsouhlaseno zakomponování částky
ve výši 140.000 Kč na vypracování evi-
denčních listů propustků a mostních listů
evidovaných v obci
� na dokončení stavebních prací na úse-
cích komunikací „NaBřehu“ a „Motykovi“
je uzavřena Smlouva o dílo se spol. Jan-
kostav, s.r.o., Ostrava
� zastupitelé obce souhlasí s eliminací
vlků a žádají Moravskoslezský kraj o ury-
chlené udělení výjimky ve věci útoků vlků
na hospodářská zvířata
� je realizováno zpevnění a drenáž komu-
nikace vedoucí k rodinnému domu č. p.
81 - Zogatovi

Přeji všem kandidátům, aby uspěli
v komunálních volbách, aby měli hodně
sil, elánu, pozi�vní energie a upřímného
zájmu o další rozvoj naší obce a pro
občany Bukovce udělali kus dobré
a poc�vě odvedené práce

Monika Czepczorová,
starostka



Kultura v uplynulých čtyřech letech
Vážení spoluobčané,
volební období se chýlí pomalu ke konci
a mě nezbývá než zavzpomínat na uply-
nulou dobu z hlediska kultury v naší obci.

Podařilo se uskutečnit několik koncertů,
jmenovitě koncert kapely Olympic a ne-
dávno konaný energický koncert slovens-
kého uskupení Desmod.

Další povedenou akci byl první ročník
DRAKIÁDY, které se zúčastnilo na čtyři
desítky dě� a zástupy rodičů včetně babi-
ček a dědečků.

Úspěšně se daří realizovat setkání jako
POSEZENÍ S JUBILANTY nebo VÍTÁNÍ
OBČÁNKŮ s navazující podzimní akci
VÝSADBA STROMŮ.

Bohužel v roce 2020 s příchodem Covidu
a nesmyslných opatření s �mto spoje-
ných, byla kultura nega�vně zasažena.
Byli jsme nuceni zrušit dva ročníky naší
největší slavnos� DNE OBCE, ale byly
nahrazeny Plackovými večery. Nereali-
zovaly se ani projekty menšího rozsahu
jako DEN ZEMĚ V GO-RALII nebo PŘEBOR
V RUČNÍM SEČENÍ. Jsem proto nesmírně
rád, že se v této prapodivné době poved-

lo uskutečnitOBECNÍHOMIKULÁŠE, který
rozdával dětem dárky na různých
zastávkách v obci.

Závěrem chci poděkovat všem, kteří se
jakkoliv podílejí na kulturním programu
v obci. Počínaje zaměstnanci úřadu, přes
zastupitele, spolky fungující v naší obci až
po samotné občany. Velké díky patří
i Vám, občanům, kteří danou akci podpo-
rujete svou účas�, protože bez Vás by to
nedávalo smysl.

Marian Bojko,
předseda komise pro školství a kulturu

INFORMACE Z ÚŘADU

8 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97



ÚVOD

9Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Zastupitelstvo obce:
schvaluje:
38.1264 program jednání
38.1265 Dohodu o ukončení plnění
smlouvy o dílo uzavřenou mezi Obcí
Bukovec, Bukovec 270, 739 85 Bukovec,
IČ: 00535940 a spol. B+J stavební s. r. o.,
sídlem č. ev. 1272, 739 14 Ostravice,
IČ: 25833529 ze dne 13. 4. 2021
38.1266 nové výběrové řízení na do-
končení MK Na Břehu a MK Motykovi
38.1267 poskytnu� návratné finanční
výpomoci ve výši 150.000 Kč z rozpočtu
obce Bukovec a dále schvaluje uzavření
Smlouvy č. 2/2022 o poskytnu�
návratné finanční výpomoci z Programu
pro poskytování dotací nebo náv-
ratných finančních výpomocí mezi Obcí
Bukovec, IČ: 00535940 a …
38.1268 poskytnu� návratné finanční
výpomoci ve výši 400.000 Kč z rozpočtu
obce Bukovec v roce 2022 a dále
schvaluje uzavření Veřejnoprávní
smlouvy o poskytnu� návratné finanční
výpomoci mezi Obcí Bukovec, Bukovec
270, IČ: 00535940 a Místní skupinou
Polského kulturně – osvětového
svazu v Bukovci z. s., Bukovec 131,
IČ: 70908303
38.1269 uzavření Kupní smlouvy
č. 16/3/2022 AM mezi společnos�
Mitrenga a. s., se sídlem Křivánky
745/18, Brno, IČ: 26234599 a Obcí
Bukovec, Bukovec 270, IČ: 00535940
na pořízení návěsu třístranně
sklápěného ANS-1900 s nástavky,
v pořizovací ceně 156.090 Kč, včetně
DPH
38.1270 poskytnu� dotace z rozpočtu
obce Bukovec pro rok 2022 Českému
svazu včelařů, z.s., Základní organizaci
Bukovec – Písek, ev. č. 70203 ve výši
10.000 Kč a dále schvaluje uzavření
Smlouvy o poskytnu� neinves�ční
podpory č. 11/2022 mezi Obcí Bukovec,
IČ: 00535940 a Českým svazem včelařů,
z. s., základní organizací Bukovec – Pí-
sek, ev. č. 70203, se sídlem Bukovec
270, IČ: 63699095
38.1271 potřebnost rozvoje kapacity
terénní služby LYDIE, raná péče
(iden�fikátor 5283141) Slezské diako-
nie, za účelem poskytování sociálních
služeb pro občany obce Bukovec
a závazku ke spoluúčas� na pokry�
provozní ztráty, v souladu s podmínka-
mi Střednědobého plánu MSK, ve výši
17.400 Kč, tj. 8.700 Kč/1 uživatel

(rodina) na rok 2022
38.1272 poskytnu� dotace z rozpočtu
obce Bukovec pro rok 2022 ústavu
Alzheimer home, z. ú., se sídlem Ure-
šova 1757, Praha, IČ: 3593207 ve výši
10.000 Kč a dále schvaluje uzavření
Smlouvy o poskytnu� neinves�ční pod-
pory č. 12/2022 mezi Obcí Bukovec,
IČ: 00535940 a Alzheimer home, z. ú.,
se sídlem Praha, Urešova 1757,
IČ: 3593207 pro pracoviště Jablunkov,
Bezručova 479
38.1273 záměr rekonstrukce vodovod-
ního řádu na min. profil PE 63 v lokalitě
„Pobaše“ (koncová větev) a „Na břehu“
38.1274 uzavření Smlouvy o dílo na
umístění UV lampy v budově obecního
úřadu mezi Obcí Bukovec, Bukovec 270,
739 85 Bukovec, IČ: 00535940 a spol.
Technické služby Bukovec, s. r. o.,
Bukovec 270, 739 85 Bukovec
a pověřuje starostku jejím podpisem
38.1275 uzavření Smlouvy o dílo mezi
Obcí Bukovec, Bukovec 270, 739 85
Bukovec, IČ: 00535940 a Zdravotním
ústavem, Partyzánské náměs� 2633/7,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČ: 1009396 k provádění laboratorních
rozborů podzemní, povrchové, pitné
a surové vody
38.1276 uzavření smlouvy mezi Obcí
Bukovec, Bukovec 270, 739 85 Bukovec,
IČ: 00535940 a spol. Strojírny a stavby
Třinec, a. s., Průmyslová 1038, Třinec-
Staré Město, 739 61, IČ: 47674539,
DIČ: CZ47674539 na havarijní opravu
místních komunikací recyklátem v cel-
kové částce 306.996 Kč vč. DPH
38.1277 rozpočtové opatření č. 5/2022
volí:
38.1278 ověřovatele zápisu Pavla
Pyszka a Janusze Motyku
38.1279 návrhovou komisi ve složení
Ing. Mgr. Josef Byrtus a Ing. Robert Kulig
bere na vědomí:
38.1280 informace p. Bedřicha Čmiela
o aktuální probíhající rekonstrukci
Základní školy s polským jazykem vyu-
čovacím
38.1281 informace o rekonstrukci
zdroje tepla v budově Základní školy
s polským jazykem vyučovacím
38.1282 informace o úpravě bez-
bariérového chodníku u budovy Základ-
ní školy s polským jazykem vyučovacím
38.1283 Rozhodnu� zadavatele o vy-
loučení účastníka zadávacího řízení pro
část 3 Veřejné zakázky – spol. FLAME

systém, s. r. o., Mariánské Hory
38.1284 postup v realizaci projektu
„Bukovec – chodníkové těleso“
38.1285 Podnět na pořízení změny
územního plánu, č. j. OÚBUK/225/2022
38.1286 Podnět na pořízení změny
územního plánu, č. j. OÚBUK/295/2022
38.1287 vyjádření MS PZKO k otázce
uprchlíků z Ukrajiny formou krátko-
dobého nouzového ubytování
38.1288 Žádost p. … o připojení na vo-
dovodní a kanalizační řád obce na po-
zemek p. č. 1573/3, k. ú. Bukovec
u Jablunkova, č. j. OÚBUK/166/2022
ze dne 14. 2. 2022
38.1289 Žádost p. … o připojení
vodovodní přípojky na obecní vodovod
pro výstavbu budoucího rodinného do-
mu na pozemku p. č. 1256/1 a 1260/1,
vše k. ú. Bukovec u Jablunkova, ze dne
7. 3. 2022, č. j. OÚBUK/267/2022
38.1290 cenovou nabídku spol.
Technické služby Bukovec s. r. o. na
umístění UV lampy v budově obecního
úřadu ve výši 195.384,75 Kč vč. DPH
38.1291 Cenovou nabídku spol.
Strojírny a stavby Třinec, a. s., na ha-
varijní opravu místních komunikací
recyklátem ze dne 7. 3. 2022, č. j.
OÚBUK/270/2022 ve výši 306.990 Kč
vč. DPH
38.1292 Cenovou nabídku spol.
Lesostavby Frýdek-Místek a. s., opravu
tryskovou technologií Jetpatcher ze dne
25. 3. 2022, č. j. OÚBUK/343/2022.
Cena je 3.300 Kč za 1 t
včetně dopravy bez DPH
38.1293 dokončení projektové
dokumentace k prodloužení STL
plynovodu a plynovodní přípojky –
lokalita „Pobaše“
38.1294 Sdělení společnos� Technické
služby Bukovec s. r. o., ve kterém
oznamují, že nepožadují zaslání posled-
ní splátky dotace na pořízení rolby ve
výši 150.000 Kč na základě Veřejno-
právní smlouvy o poskytnut individuál-
ní dotace č. 1/2022 ze dne 10. 1. 2022
38.1295 Zápis z finančního výboru č. 13
a informace ze schůzky finančního
výboru ze dne 23. 3. 2022 s vedením
SDH Bukovec s �m, že je očekáváno
stanovisko výboru SDH
38.1296 Sdělení SDH Bukovec ze dne
14. 3. 2022, č. j. OÚBUK/292/2022
38.1297 odpověď Úřadu vlády ČR,
oddělení sekretariátu Vládního výboru
pro osoby se zdravotním pos�žením,

USNESENÍ z 38. zasedání Zastupitelstva obce Bukovec,
ze dne 28. 3. 2022, konaného v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bukovci

INFORMACE Z ÚŘADU



INFORMACE Z ÚŘADU

10

na žádost o doplnění vyrozumění
o výsledku posouzení záměru
bezbariérové trasy č. 14/2022 obce
Bukovec, č. j. OÚBUK/278/2022
38.1298 Zápis z místního šetření ze dne
23. 3. 2022 – bezpečnostní svodidla
v čás� obce „Skotnia“
souhlasí:
38.1299 s deklarací ve smyslu
spolupráce se Slezskou diakonií, Na Ni-
vách 259/7, 737 01 Český Těšín
38.1300 s napojením na hlavní vodo-
vodní řád průměru 80 mm k budoucímu

rodinnému domu na pozemku p. č.
1573/3, k. ú. Bukovec u Jablunkova,
a to na základě obdržené žádos� p. …
o připojení na vodovodní a kanalizační
řád obce na pozemek p. č. 1573/3, k. ú.
Bukovec u Jablunkova, č. j. OÚBUK/
166/2022 ze dne 14. 2. 2022
38.1301 s připojením vodovodní
přípojky na obecní vodovod pro výs-
tavbu budoucího rodinného domu na
pozemku p. č. 1256/1 a 1260/1, vše k.
ú. Bukovec u Jablunkova, a to na zákla-
dě žádos� p. … o připojení na vodo-

vodní řád obce na pozemek p. č. 1256/1
a 1260/1, vše k. ú. Bukovec u Jab-
lunkova, č. j. OÚBUK/267/2022 ze dne
7. 3. 2022
38.1302 s cenovou nabídkou spol. Tech-
nické služby Bukovec, Bukovec 270, 739
85 Bukovec, IČ: 27784509, pro umístění
UV lampy v budově obecního úřadu
ve výši 195.384,75 Kč vč. DPH

Monika Czepczorová, v. r. starostka obce
Janusz Motyka, v. r. člen zastupitelstva

Zastupitelstvo obce:
schvaluje:
39.1303 program jednání
39.1304 uzavření Dodatku č. 2 k Smlou-
vě o dílo mezi Obcí Bukovec, Bukovec
270, 739 85 Bukovec, IČ: 00535940
a R + M stavební s. r. o., Bukovecká 615,
739 91 Jablunkov, IČ: 27797376 – méně
práce a více práce veřejné zakázky „Re-
konstrukce a modernizace Základní
školy s polským jazykem vyučovacím“
39.1305 Odstoupení od smlouvy o dílo
mezi Obcí Bukovec, IČ: 00535940 a spol.
B+J stavební s. r. o., č. ev. 1272, Ostra-
vice, IČ: 25833529
39.1306 Výzvu k podání nabídky
k veřejné zakázce malého rozsahu
a k prokázání splnění kvalifikace, název
veřejné zakázky: Rekonstrukce místních
komunikací v obci Bukovec – dokončení
stavebních prací
39.1307 poskytnu� účelové dotace
z rozpočtu obce ve výši 37.634 Kč p. …
a dále schvaluje uzavření Smlouvy
o poskytnu� dotace č. 1/2022/ČOV
za účelem financování pořízení a insta-
lace domovní čis�rny odpadních vod
mezi Obcí Bukovec, IČ: 00535940 a p. …,
a to po místním šetření
39.1308 účetní závěrku Základní školy
a Mateřské školy Bukovec, příspěvkové
organizace, Bukovec 214, IČ: 75027283,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12.
2021, včetně inventarizační zprávy
39.1309 účetní závěrku Základní školy
a mateřské školy s polským jazykem
vyučovacím Bukovec, příspěvkové orga-
nizace, Bukovec 66, IČ: 75027291, ses-
tavenou k rozvahovému dni 31. 12.
2021, včetně inventarizační zprávy
39.1310 uzavření Dohody o narovnání
mezi Obcí Bukovec, IČ: 00535940 a spol.
Anrobi Shop, s. r. o. se sídlem Bukovec
331, IČ: 28578422

39.1311 rozpočtové opatření č. 6/2022
volí:
39.1312 ověřovatele zápisu Mariana
Bojka a Andreu Ligockou
39.1313 návrhovou komisi ve složení
Janusz Motyka a Ing. Robert Kulig
bere na vědomí:
39.1314 informace stavebního dozoru
p. Bedřicha Čmiela k realizaci projektu
„Rekonstrukce a modernizace Základní
školy s polským jazykem vyučovacím“
39.1315 provedené projekční vícepráce
na projektu „Rekonstrukce a moderni-
zace Základní školy s polským jazykem
vyučovacím v Bukovci“
39.1316 Cenovou nabídku spol. nodum
atelier s. r. o. Jablunkov ze dne 28. 3.
2022, č. j. OÚBUK/345/2022 na výkon
autorského dozoru k projektu: „Základ-
ní škola s polským jazykem vyučovacím
v Bukovci – dodávky vybavení“ a sou-
hlasí s úhradou skutečně provedených
prací za výkon autorského dozoru, a to
v uvedené hodinové sazbě, na základě
předloženého výkazu práce ke dni 25. 4.
2022
39.1317 předloženou Cenovou nabídku
p. Jana Waclawka, č. j. OÚBUK/
433/2022 ze dne 20. 4. 2022, k instalaci
tepelného čerpadla v budově Základní
školy s polským jazykem vyučovacím,
Bukovec 66
39.1318 Sdělení SDH Bukovec, č. j.
OÚBUK/422/2022
39.1319 stanovisko Mgr. Mar�na
Bielesze, spolupracujícího advokáta
k návrhu SH ČMS – Sbor dobrovolných
hasičů Bukovec, ohledně řešení majet-
koprávních vztahů k budově hasičské
zbrojnice
39.1320 Žádost spol. B+J stavební s. r.
o., Ostravice o možnost vystoupit na za-
sedání zastupitelstva č. 39, dne 25. 4.
2022 k projednávanému bodu č. 5, č. j.

OÚBUK/448/2022
39.1321 Žádost spol. B+J stavební s. r.
o., Ostravice o poskytnu� informací
podle § 14 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím
č. j. OÚBUK/447/2022
39.1322 Oznámení spol. B+J stavební s.
r. o., Ostravice, o provádění výkopových
prací na „Účelové pozemní komunikaci
k RD čp. 389 – Motykovi“, č. j. OÚBUK/
449/2022
39.1323 informace zástupců společ-
nos� B+J stavební s. r. o., Ostravice,
jednatelky společnos� p. Wunschové
a p. Mandrlové
39.1324 Žádost Úřadu pro zastupování
státu ve věcech majetkových o sdělení
k pozemku p. č. 1505/10, k. ú. Bukovec
u Jablunkova, č. j. OÚBUK/347/2022
39.1325 Sdělení … a Odborné vyjádření
pro odprodej čás� pozemků, č.j. OÚBUK
/358/2022 ze dne 29. 3. 2022. Nabízená
cena je 58,- Kč/m 2
39.1326 zpracovaný odborný posudek
o stanovení výše zhodnocení nemovité
věci číslo položky: 402022, zhotovený
Ing. Miroslavem Zawadou, Jablunkov –
zhodnocení nemovité věci budovy
čp. 373 na pozemku p. č. st. 797, k. ú.
Bukovec u Jablunkova
39.1327 informace k historickým
dveřím z dřevěnky č. p. 20
39.1328 možnost připojení budoucího
rodinného domu p. … na vodovodní
řád, č. j. OÚBUK/267/2022 a souhlasí
s provedením měření datalogerem
39.1329 Oznámení České inspekce
životního prostředí Ostrava o zahájení
kontroly zaměřené na dodržování záko-
na č. 114/1992 Sb. v souvislos� s oře-
zem dřevin, tj. Třešní plnokvětých, ros-
toucích na pozemcích p. č. 1128/2,
1129/32, 1130/1, 1130/2, 1131/11,

USNESENÍ z 39. zasedání Zastupitelstva obce Bukovec,
ze dne 25.4. 2022, konaného v restauraci Pod Kympóm, Bukovec 373

Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97



INFORMACE Z ÚŘADU

11Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Zastupitelstvo obce:
schvaluje:
40.1338 program jednání
40.1339 revokaci usnesení číslo
39.1305 Odstoupení od smlouvy o dílo
mezi Obcí Bukovec, IČ: 00535940 a
spol. B+J stavební s. r. o., č. ev. 1272,
Ostravice, IČ: 25833529
40.1340 Dohodu o ukončení plnění
smlouvy o dílo uzavřenou mezi Obcí
Bukovec, Bukovec 270, IČ: 00535940
a spol. B+J stavební s.r.o., se sídlem
č.ev. 1272, Ostravice, s uvedením 60

dnů pro výpočet sankcí
volí:
40.1341 ověřovatele zápisu Andreu
Ligockou a Ing. Roberta Kuliga
40.1342 návrhovou komisi ve složení
Janusz Motyka a Pavel Pyszko
bere na vědomí:
40.1343 informace Ing. Vojtěcha
Dubového, stavebního dozoru stavby
„Rekonstrukce a novostavba místních
komunikací v obci Bukovec“ ze schůzky
se zástupci spol. B+J stavební s.r.o., č.
ev. 1272, Ostravice, IČ: 2583359

40.1344 nabídku odprodeje historic-
kých dveří z dřevěnky p. …
souhlasí:
40.1345 se zněním vypracované odpo-
vědi na dopis spolku SDH Bukovec (č.j.
OÚBUK/422/2022) a jeho zaslání
nesouhlasí:
40.1346 s nabídnutou cenou za
odprodej historických dveří z dřevěnky
p. …

Monika Czepczorová, v. r. starostka obce
Andrea Ligocká, v. r. člen zastupitelstva

USNESENÍ z 40. zasedání Zastupitelstva obce Bukovec,
ze dne 5. 5. 2022, konaného v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bukovci

Zastupitelstvo obce:
schvaluje:
41.1347 program jednání
41.1348 uzavření Dodatku č. 2 ke
smlouvě o dílo č. 04511961 o poskyt-
nu� podpory ze Státního fondu život-
ního prostředí České republiky mezi
Státním fondem životního prostředí
České republiky, se sídlem Kaplanova
1931/1, Praha 4, IČ: 00020729 a Obcí
Bukovec, se sídlem Bukovec 270, Bu-
kovec, IČ: 00535940
41.1349 Zadávací dokumentaci k veřej-
né zakázce „Inves�ční ak�vity u Základ-
ní školy s polským jazykem vyučovacím
v Bukovci“
41.1350 poskytnu� účelové dotace
z rozpočtu obce ve výši 39.848 Kč … a
dále schvaluje uzavření Smlouvy o
poskytnu� dotace č. 2/2022/ČOV za
účelem financování pořízení a instalace
domovní čis�rny odpadních vod mezi
Obcí Bukovec, IČ: 00535940 a …

41.1351 jmenování člena Jednotky
sboru dobrovolných hasičů obce
Bukovec, a to Dominika Patolu
41.1352 Obecně závaznou vyhlášku
obce Bukovec, kterou se zrušují některé
obecně závazné vyhlášky obce Buko-
vec, a to č. 1/2007, 1/2011, 4/2011,
4/2003, 3/2003 a 2/2003
41.1353 uzavření Smlouvy o bezúplat-
ném převodu vlastnického práva k ne-
movitým věcem a o zřízení věcného
práva č. UZSVM/OFM/6802/2021 –
OFMM mezi Českou republikou – Úřad
pro zastupování státu ve věcech
majetkových se sídlem Rašínovo náb-
řeží 390/42, 128 00 Praha 2,
IČ: 69797111 a Obcí Bukovec, se sídlem
Bukovec 270, 739 85 Bukovec,
IČ: 00535940, jejímž předmětem jsou
pozemky pozemková parcela č. 2330
a 3876/2, oba katastrální území Buko-
vec u Jablunkova, obec Bukovec
41.1354 odstoupení od Smlouvy o dílo

mezi Obcí Bukovec, Bukovec 270, 739
85 Bukovec, IČ: 00535940 a spol. B + J
stavební s. r. o., č. ev. 1272, 739 14
Ostravice, IČ: 25833529 ze dne 13. 4.
2021 ve znění pozdějších dodatků č. 1
a č. 2
41.1355 rozpočtové opatření č. 7/2022
volí:
41.1356 ověřovatele zápisu Radka
Ruckého a Mgr. Petra Stonawského
41.1357 návrhovou komisi ve složení
Andrea Ligocká a Marian Bojko
41.1358 komisi pro otvírání a hodno-
cení nabídek k veřejné zakázce „Inves-
�ční ak�vity u Základní školy s polským
jazykem vyučovacím v Bukovci“ a to ve
složení: zástupci pedagogického sboru
Základní školy s polským jazykem
vyučovacím Bukovec 66, 739 85 Buko-
vec, náhradníci: Daniel Hořava, Janusz
Motyka, Pavel Pyszko
bere na vědomí:
41.1359 informace paní … ohledně

USNESENÍ z 41. zasedání Zastupitelstva obce Bukovec,
ze dne 30. 5. 2022, konaného v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bukovci

1131/5 v k. ú. Bukovec u Jablunkova
39.1330 informace ke sjezdu k rodi-
nnému domu čp. 339 – …
39.1331 informace Ing. Roberta Kuliga
k solení komunikace k hraničnímu
přechodu
souhlasí:
39.1332 s úhradou provedených pro-
jekčních víceprací ve výši 59.108,50 Kč
s DPH na projektu „Rekonstrukce a mo-
dernizace Základní školy s polským
jazykem vyučovacím v Bukovci“ dle vý-
počtu společnos� nodum atelier s. r. o.
a souhlasí s přípravou dohody o narov-
nání

39.1333 s Výzvou k úhradě/vyúčtování
smluvní pokuty mezi Obcí Bukovec,
IČ: 00535940 a spol. B+J stavební s. r. o.,
č. ev. 1272, Ostravice, IČ: 25833529
39.1334 s naby�m čás� pozemku p. č.
1505/10, k. ú. Bukovec u Jablunkova, na
níž se nachází těleso místní komunikace
do majetku obce, a dále souhlasí s vy-
hotovením geometrického plánu
na náklady obce
39.1335 s naby�m zbylých čás� po-
zemků p. č. 1505/10, k. ú. Bukovec
u Jablunkova do majetku obce
39.1336 s finančním vyrovnáním vůči …
ve výši 150.000 Kč, a to ve třech

měsíčních splátkách ve výši 50.000 Kč se
splatnos� do konce roku 2022 – finanční
kompenzace přístavby budovy čp. 373
pověřuje:
39.1337 starostku obce k zjištění do-
tačních možnos� k financování a ins-
talaci tepelných čerpadel v budovách
Základní školy s polským jazykem vyu-
čovacím, Bukovec 66, Mateřské školy
s polským jazykem vyučovacím, Buko-
vec 74, Základní a mateřské školy Buko-
vec 214, Obecního úřadu a Technických
služeb

Monika Czepczorová, v. r. starostka obce
Daniel Hořava, v. r. místostarosta obce



12

Zastupitelstvo obce:
schvaluje:
42.1373 program jednání
42.1374 účetní závěrku obce Bukovec
sestavenou k 31. 12. 2021
42.1375 závěrečný účet obce Bukovec
za rok 2021 a souhlasí s celoročním
hospodařením, a to bez výhrad
42.1376 jakožto jediný společník
a z výkonu působnos� valné hromady
účetní závěrku za rok 2021 společnos�
Technické služby Bukovec s. r. o.,
IČ: 27784509 s výsledkem hospodaření
ztráta 543.667,55 Kč
42.1377 poskytnu� dotace Slezské dia-
konii ve výši 5.000 Kč a dále schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnu� veřejné
neinves�ční podpory č. 13/2022 mezi
Obcí Bukovec a Slezskou diakonií, se
sídlem Český Těšín, Na Nivách 7,
IČ: 65468562, na úhradu nákladů spo-
jených s podporou sociálně slabých
rodin
42.1378 uzavření Dohody o provedení
práce mezi Obcí Bukovec a …, kro-
nikářem obce, za elektronický zápis kro-
niky, v rozsahu cca 100 hodin, celková
odměna ve výši 11.764 Kč
42.1379 bezúplatný převod majetku –
dodávka nábytku Základní škole a ma-
teřské škole s polským jazykem vyučo-
vacím Bukovec, Bukovec 66,

IČ: 75027291, a to ve výši 1.131.238,28
Kč a majetek v opera�vní evidenci ve
výši 146.142,91 Kč, a to k 1. 7. 2022
42.1380 bezúplatný převod majetku na
Obec Bukovec od příspěvkové organi-
zace Základní škola s polským jazykem
vyučovacím Bukovec, se sídlem Buko-
vec 66, v celkové výši 73.802,00 Kč,
k 1. 7. 2022
42.1381 Výzvu k úhradě smluvní pokuty
spol. B + J stavební s. r. o., Ostravice, ve
výši 1.848.457,50 Kč dle Smlouvy o dílo
ze dne 13. 4. 2021
42.1382 Střednědobý plán rozvoje so-
ciálních služeb ORP Jablunkov 2022 –
2024
42.1383 počet členů zastupitelstva pro
volební období 2022 – 2026, a to 11
42.1384 rozpočtové opatření č. 8/2022
42.1385 přije� dotace Moravskoslezs-
kého kraje v celkové výši 1.019.086 Kč,
účelově určenou k úhradě uznatelných
nákladů projektu „Základní škola s pols-
kým jazykem vyučovacím v Bukovci –
dodávky vybavení – pořízení AV a IT
techniky“ a dále schvaluje uzavření
Smlouvy o poskytnu� dotace z roz-
počtu Moravskoslezského kraje mezi
Moravskoslezským krajem, se sídlem
28. října 117, Ostrava, IČ: 70890692
a Obcí Bukovec, se sídlem Bukovec 270,
IČ: 00535940

42.1386 jakožto jediný společník při
výkonu působnos� valné hromady
uzavření Nájemní smlouvy mezi společ-
nos� Technické služby Bukovec s. r. o.,
Bukovec 270, IČ: 27784509 a Petrem
Maligou, se sídlem Oldřichovice 1053,
Třinec, IČ: 73194590
volí:
42.1387 ověřovatele zápisu Mariana
Bojka a Janusze Motyku
42.1388 návrhovou komisi ve složení
Andrea Ligocká a Ing. Robert Kulig
bere na vědomí:
42.1389 Zprávu o výsledku přez-
koumání hospodaření obce Bukovec za
rok 2021
42.1390 vyřazení majetku Základní ško-
ly a mateřské školy s polským jazykem
vyučovacím Bukovec, Bukovec 66,
IČ: 75027291
42.1391 Rozhodnu� Ministerstva pro
místní rozvoj o poskytnu� dotace
(změna) k projektu „Obnova místních
komunikací „Na břehu“ a „Motykovi“
Bukovec“
42.1392 informace Ing. Petra Karlubíka
ke vznikajícímu spolku ENERKOM Jab-
lunkovsko, z. s., a souhlasí s projed-
náním návrhu členství novým zastupi-
telstvem
42.1393 cenovou nabídku Ing. Lenky

USNESENÍ z 42. zasedání Zastupitelstva obce Bukovec,
ze dne 27. 6. 2022, konaného v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bukovci

poškozeného venkovního vývodu plynu
(středotlak) – po zimní údržbě
41.1360 zpracovanou analýzu hospo-
daření obce a návrh financování projek-
tů týkajících se Základní školy s polským
jazykem vyučovacím Bukovec
41.1361 Rozhodnu� o poskytnu� dota-
ce (změna) Ministerstva pro místní roz-
voj k projektu „Rekonstrukce a moder-
nizace ZŠ s polským jazykem vyučo-
vacím v Bukovci“
41.1362 Vyhodnocení provozu systému
zásobování pitnou vodou – vodovod
pro veřejnou potřebu Bukovec za rok
2021
41.1363 Vyjádření k návrhu Dohody
o ukončení plnění smlouvy o dílo
uzavřené dne 13. 4. 2021 mezi Obcí
Bukovec, Bukovec 270, 739 85 Bukovec,
IČ: 00535940 a spol. B + J stavební s. r.
o., e. ev. 1272, 739 14 Ostravice,
IČ: 25833529 ze dne 30. 5. 2022, č. j.
OÚBUK/592/2022
41.1364 Žádost paní … o odprodej

pozemku, č. j. OÚBUK/531/2022 a
informace starostky z místního šetření,
které se konalo dne 9. 5. 2022 ve 13
hodin
41.1365 Cenovou nabídku spol.
Sencito.com, s. r. o., Třanovice 350, 739
53 Třanovice pro vodoměry na dálkový
odečet, senzory měření hladiny a kva-
lity vzduchu, č. j. OÚBUK/501/2022
41.1366 žádost Slezské diakonie o fi-
nanční dar a nesouhlasí s poskytnu�m
finančního daru ve výši měsíčních nák-
ladů na 1 klienta 3.717 Kč, ročně 44.599
Kč a doporučuje Slezské diakonii před-
ložit žádost o poskytnu� dotace z roz-
počtu obce Bukovec na formuláři obce
41.1367 informace o výzvě NPO
č. 1/2022 k podávání žádos� o dotaci na
rekonstrukci veřejného osvětlení v obci
41.1368 informace o možnos� spolu-
založení nového spolku ENERKOM
Jablunkovsko a souhlasí s pozváním
Ing. Petra Karlubíka, MAS Jablunkovsko,
z. s., na příš� jednání zastupitelstva

souhlasí:
41.1369 se změnou způsobu dezinfekce
vodovodu pro veřejnou potřebu Buko-
vec, a to na UV lampu
41.1370 s poptávkou na studii rekon-
strukce potrubí v armaturní komoře
včetně systému řízení a změnou způ-
sobu dezinfekce – vodovod pro veřej-
nou potřebu Bukovec
41.1371 s realizací cenové poptávky na
zpracování energe�ckých posudků bu-
dov v majetku obce, tzn. Základní
a Mateřská škola Bukovec 214 vč.
tělocvičny, Základní a mateřské školy
s polským jazykem vyučovacím Bukovec
66, Technických služeb Bukovec, Obec-
ního úřadu Bukovec 270
41.1372 s vystavením objednávky
na spol. Strojírny a stavby Třinec, a. s.,
se sídlem Průmyslová 1038, Třinec
na opravu místních komunikací,
v částce 198.712 Kč včetně DPH

Monika Czepczorová, v. r. starostka obce
Daniel Hořava, v. r. místostarosta obce

Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

INFORMACE Z ÚŘADU



13Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Zastupitelstvo obce:
schvaluje:
43.1410 program jednání
43.1411 zrušení Veřejné zakázky s náz-
vem: „Inves�ční ak�vity u Základní ško-
ly s polským jazykem vyučovacím“
43.1412 Zadávací dokumentaci k nové
Veřejné zakázce s názvem: „Inves�ční
ak�vity u Základní školy s polským jazy-
kem vyučovacím“
43.1413 uzavření Smlouvy o dílo mezi
obcí Bukovec, Bukovec 270, 739 85
Bukovec, IČ: 00535940 a JANKOSTAV
s. r. o., Štěpaňákova 714/31, Kunčice,
719 00 Ostrava, IČ: 25855581 k veřejné
zakázce s názvem „Rekonstrukce míst-
ních komunikací v obci Bukovec – do-
končení stavebních prací“ za částku
1.118.679,00 Kč bez DPH (1.353.601,59
Kč vč. DPH)
43.1414 jakožto jediný společník při
výkonu působnos� valné hromady
uzavření Smlouvy o poskytnu� dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje
mezi Moravskoslezským krajem, se síd-
lem 28. října 117, Ostrava, IČ: 70890692

a společnos� Technické služby Bukovec
s. r. o., Bukovec 270, IČ: 27784509
43.1415 rozpočtové opatření č. 10/
2022
43.1416 Cenovou přílohu platnou od 1.
5. 2022 ke Smlouvě o dílo č.
S993900076 nakládání s komunálními
odpady, uzavřenou mezi Obcí Bukovec,
Bukovec, 270, IČ: 00535940 a FCC Česká
republika, s. r. o., Ďáblická 791/89, 182
00 Praha 8, IČ: 45809712
43.1417 jakožto jediný společník při vý-
konu působnos� valné hromady odmě-
nu jednatelce společnos� Technické
služby Bukovec s. r. o., Andrei Ligocké ve
výši, jak je uvedeno v podané žádos� č.
j. OÚBUK/798/2022
volí:
43.1418 ověřovatele zápisu Mariana
Bojka a Andreu Ligockou
43.1419 návrhovou komisi ve složení
Ing. Mgr. Josef Byrtus a Mgr. Petr
Stonawski
bere na vědomí:
43.1420 složení slibu pana Zbigniewa
Zogaty, členem zastupitelstva před Zas-

tupitelstvem obce Bukovec
43.1421 Protokol o otevírání obálek
v elektronické podobě a Protokoly o po-
souzení nabídek na výběr dodavatele
Veřejné zakázky s názvem: „Inves�ční
ak�vity u Základní školy s polským
jazykem vyučovacím“
43.1422 zpracovanou Indika�vní na-
bídku České spořitelny, a. s. na poskyt-
nu� inves�čního úvěru ve výši
8.000.000 Kč pro financování projektu
„Inves�ční ak�vity u Základní školy
s polským jazykem vyučovacím“
43.1423 Seznam přijatých cenových
nabídek na výkon technického dozoru
a koordinátora bezpečnos� a ochrany
zdraví při práci k projektu „Inves�ční
ak�vity u polské ZŠ v Bukovci“
43.1424 výsledky měření tlaku vody
datalogerem v rodinném domě čp. 367
v Bukovci
43.1425 Žádost p. … o napojení bu-
doucího rodinného domu na obecní
vodovod, a to před rodinným domem
p. …, ze dne 11. 7. 2022, č. j. OÚBUK/
753/2022

USNESENÍ z 43. zasedání Zastupitelstva obce Bukovec,
ze dne 20. 7. 2022, konaného v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bukovci

Ondráčkové, Háj ve Slezsku – Lhota,
na vypracování evidenčních listů pro-
pustků a mostních listů evidovaných
v obci Bukovec, č. j. OÚBUK/545/2022
42.1394 Cenovou nabídku p. Pavla
Pyszka pro opravu vjezdu k domu čp.
339 p. Labajové ze dne 13. 6. 2022, č. j.
OÚBUK/657/2022 ve výši 256.413 Kč
vč. DPH
42.1395 studii „Úprava veřejného
prostranství v centru obce Bukovec“
zpracovanou Ing. Romanem Čechákem
a Ing. arch. Kateřinou Černohorskou
42.1396 informace Ing. Romana Čechá-
ka a Ing. arch. Kateřiny Černohorské
z veřejného projednávání studie „Úpra-
va veřejného prostranství v centru obce
Bukovec“ dne 22. 6. 2022 a doporučuje
zakomponovat připomínky
42.1397 cenovou nabídku p. …, č. j.
OÚBUK/721/2022 ze dne 27. 6. 2022 na
provedení drenáže a zpevnění komuni-
kace k manželům … ve výši 55.000 Kč
(obec Bukovec dodá strusku pro zásyp
drenáže a zpevnění)
42.1398 Žádost … o odkoupení souk-
romé účelové komunikace, č. j. OÚBUK/
614/2022 ze dne 6. 6. 2022 nacházející
se na pozemcích p. č. 3703, 3704/3,
3704/4 a 3705/7, vše k. ú. Bukovec

u Jablunkova
42.1399 žádost p. … o převedení
nemovitos� a zřízení věcného
břemene, č. j. OÚBUK/564/2022
a souhlasí s předložením návrhu
Darovací smlouvy o zřízení věcného
břemene na náklady uživatelů
42.1400 List intencyjny mezi Obcí Buko-
vec a PZKO Bukovec a souhlasí s jejím
podpisem
42.1401 Podnět na pořízení změny
územního plánu, č. j. OÚBUK/693/2022
42.1402 Podnět na pořízení změny
územního plánu, č. j. OÚBUK/705/2022
42.1403 a souhlasí s vystavením
objednávky společnos� Technické služ-
by Bukovec s. r. o. na opravu telesko-
pických unášečů: SSZ Blahuta spol.
s r. o., Leše�nská 546/57, 719 00
Ostrava 19, IČ: 25389807
42.1404 cenové nabídky na výrobu be-
tonové žumpy spol. Žumpy – STAV
s. r. o., Dolná Breznica 345, 020 61
Dolná Breznica, IČO: 51222132, spol.
Betonové nádrže Jan Kolesníkov, J. E.
Purkyně 2991, Frýdek-Místek, 738 01
Frýdek-Místek, IČO: 73788198, spol. db
Betonové jímky, s. r. o., Stříbrná 851,
593 01 Bystřice nad Pernštejnem,
IČO: 28268571

42.1405 odpověď p. … k pozemku p. č.
199/5, k. ú. Bukovec u Jablunkova, č. j.
OÚBUK/656/2022 a požaduje před-
ložení geometrického plánu
souhlasí:
42.1406 s odprodejem nepotřebného
majetku Základní školy a mateřské školy
s polským jazykem vyučovacím Buko-
vec, Bukovec 66, IČ: 75027291
42.1407 se zařazením částky 140.000
Kč do rozpočtu obce na příš� rok pro
vypracování evidenčních listů propust-
ků a mostních listů mostů evidovaných
v obci Bukovec
42.1408 s výběrem nejvhodnější ceno-
vé nabídky na výrobu betonové žumpy,
a tou je spol. Žumpy – STAV s. r. o.,
Dolná Breznica 345, 020 61 Dolná
Breznica ve výši 101.640 Kč s DPH
42.1409 s přípravou návrhu Smlouvy
o dílo mezi spol. Žumpy – STAV s. r. o.,
Dolná Breznica345, 020 61 Dolná
Breznica, IČO: 51222132 a Obcí Buko-
vec, Bukovec 270, 739 85 Bukovec,
IČO: 00535940 na výrobu betonové
žumpy a pověřuje starostku jejím
podpisem

Monika Czepczorová, v. r. starostka obce
Daniel Hořava, v. r. místostarosta obce

INFORMACE Z ÚŘADU



INFORMACE Z ÚŘADU

14

43.1426 seznam dodavatelů vyzvaných
k podání nabídky Veřejné zakázky „Re-
konstrukce místních komunikací v obci
Bukovec – dokončení stavebních prací“:
• JANKOSTAV s. r. o., Štěpaňákova
714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava,
IČ: 2585581,
• SWIETELSKY stavební s. r. o., Pražská
tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04
České Budějovice, IČ: 48035599,
• INGDOP s. r. o., Želez-ničního vojska
1386, 757 01 Valašské Meziříčí,
IČ: 60775530, Lesostavby Frýdek-
Místek a. s., Slezská 2766, Frýdek, 738
01 Frýdek- Místek, IČ: 45193118,
• VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r. o., Gor-
kého 3091/28, Moravská Ostrava,
IČ: 46577319,
• EUROVIA CS, a. s., U Michelského lesa
1581/2, Michle, 140 00 Praha 4,
IČ: 45274924,
• SILNICE CZ s. r. o., Červený dvůr
918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov,
IČ: 26792711,
• CSK-Invest, s. r. o., Třinec, ul. Olšová
1165, 739 61, IČ: 25396196,
• PORR a. s., Dubečská 3238/36, Stra-
šnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560,
• TREON STAV s. r. o., Nádražní 417,
Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
IČ: 28647777
43.1427 informace o výběru nej-
vhodnější nabídky Veřejné zakázky „Re-
konstrukce místních komunikací v obci

Bukovec – dokončení stavebních prací“,
seznam uchazečů:
• TEON STAV s. r. o., Nádražní 417,
Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
IČ: 28647777,
• JANKOSTAV s. r. o., Štěpaňákova
714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava,
IČ: 25855581,
• PORR a. s., Dubečská 3238/36,
Strašnice, 100 00 Praha 10,
IČ: 43005560
43.1428 pořadí nabídek Veřejné zakáz-
ky „Rekonstrukce místních komunikací
v obci Bukovec – dokončení stavebních
prací“
1. JANKOSTAV s. r. o., Štěpaňákova
714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava,
IČ: 25855581, 1.118.679,00 Kč bez DPH
2. PORR a. s., Dubečská 3238/36,
Strašnice, 100 00 Praha 10,
IČ: 43005560, 1.192.266,19 Kč bez DPH
3. TEON STAV s. r. o., Nádražní 417,
Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
IČ: 28647777, 2.874.342,03 Kč bez DPH
43.1429 Rozhodnu� zadavatele o vý-
běru nejvhodnější nabídky Veřejné
zakázky: „Rekonstrukce místních komu-
nikací v obci Bukovec – dokončení
stavebních prací“ společnost JAN-
KOSTAV s. r. o., Štěpaňákova 714/31,
Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ: 25855581,
1.118.679,00 Kč bez DPH
43.1430 Vyjádření zhotovitele spol. B +
J stavební, s. r. o., zast. Matouš Pyšný,

advokát, k odstoupení od smlouvy o dí-
lo ze dne 13. 4. 2021, OÚBUK/742/2022
43.1431 informace z jednání na
Krajském úřadě Moravskoslezského
kraje Ostrava ve věci útoku vlků na hos-
podářská zvířata
43.1432 geometrický plán č. 1697-
118/2022 pro rozdělení pozemku, změ-
nu obvodu budovy, zpracovaný
Ing. Alešem Wojnarem, který předložila
… z důvodu žádos� o zakoupení po-
zemku p. č. 199/5, k. ú. Bukovec u
Jablunkova
43.1433 Cenovou nabídku spol. Leso-
stavby Frýdek-Místek a. s. na opravu
komunikací ze dne 19. 7. 2022, č. j.
OÚBUK/797/2022 v celkové výši
157.140 Kč bez DPH
souhlasí:
43.1434 s odběrem vody z vodovodu
v majetku obce Bukovec pro p. …, a to
na pozemku p. č. 1573/3, k. ú. Bukovec
u Jablunkova, z důvodu plánované výs-
tavby rodinného domu
43.1435 s převodem vodovodní pří-
pojky p. … do majetku obce
43.1436 s eliminací vlků v katastru obce
Bukovec a žádá Krajský úřad Moravs-
koslezského kraje Ostrava o urychlené
udělení výjimky

Monika Czepczorová, v. r. starostka obce
Daniel Hořava, v. r. místostarosta obce

V pořadí druhý projekt Místní akční plán pro ORP Jablunkov II
po čtyřech letech realizace končí

V projektu Místní akční plán pro ORP
Jablunkov II, reg. č.: CZ.02.3.68/
0.0/0.0/17_047/0009093 (dále MAP II)
bylo zapojeno celkem 20 škol a škol-
ských zařízení z 12 obcí ORP Jablunkov.
Cílem projektu byla podpora zkvalit-
ňování školství a vzdělávání ve spolu-
práci se všemi aktéry vzdělávání, tzn.
pedagogy, vedením škol, neformálními
vzdělavateli, rodiči, dětmi, žáky a ve-
řejnos�. Rozpočet činil více než 11 mi-
lionu korun a byl financován z Ope-
račního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání MŠMT.

Celkem se podařilo zrealizovat přes 111
jednorázových akcí, 17 dlouhodobých
ak�vit, 9 celoúzemních soutěží a nespo-
čet pravidelných výjezdů škol a škol-
ských zařízení do různých vzdělávacích
center. Projekt byl zaměřen především
na rozvoj matema�cké a čtenářské
gramotnos�, inkluzi, podporu poly-
technického vzdělávání, rozvoj ob-

čanských kompetencí, kariérového po-
radenství a financování ve školství. Na
rozvíjení těchto oblas� byly vytvořeny
pracovní skupiny, jejíž členy byli vět-ši-
nou pedagogové škol Jablunkovska
a další odborníci těchto sfér.

Všechny zapojené školy měly mož-nost
pravidelně navštěvovat zážitkové ak�vi-
ty vedoucí k zájmu a rozvoji polytech-
nického vzdělávání a dovednos� dě� a
žáků. Školy volily nejčastěji vzdělávací
programy ve Světě techniky v Ostravě,
URSUS v Dolní Lomné, Interak�vní
učebně biologie v DDM Třinec, Arche-
oparku v Chotěbuzi, Planetáriu v Ost-
ravě, Hyundai v Nošovicích, Marlence
ve Frýdku – Místku, ZOO v Ostravě,
Třineckých železárnách, muzeích
a jiných.

V projektu fungoval i rodilý mluvčí z Ir-
ska, který pravidelně navštěvoval 10 zá-
kladních škol v území a vyučoval zde

anglický jazyk.

V současném moderním školství
je kladen důraz zejména na digitalizaci
ve vzdělávání, ale zároveň na polytech-
nické vyučování na školách. Proto byly
v rámci fungování pracovní skupiny
polytechnika a digitalizace podpořeny
pravidelné výjezdy škol a školských za-
řízení do různých vzdělávacích ins�tucí.
V lednu 2020 byla spuštěna nyní velmi
oblíbená ak�vita Malý řemeslník, kdy
si dě� mateřských škol, pod dohledy
lektorů, vyráběly dřevěné hračky
v dílnách DDM Jablunkov a �m rozvíjely
svou manuální zručnost. Poslední školní
rok probíhaly na 14 zainteresovaných
školách a školkách kroužky robo�ky,
které u dě� a žáků rozvíjely základy IT
dovednos� a programování.

Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97



INFORMACE Z ÚŘADU

15

Celkem 17 ak�vit vytvořila pracovní
skupina pro rozvoj čtenářské
gramotnos�. V této oblas� se jako vel-
mi zdařilá opakovaně vyhlašovala sou-
těž ve čtení uměleckého textu s prvky
drama�zace – Karel čte rád aneb… Sou-
těž byla realizovaná v prezenční formě,
později v souvislos� s pro�covidovými
opatřeními i online a bylo tak pod-
pořeno i zdokonalování v IT technice
žáků. Metodická setkání s psychology
a jinými odborníky i semináře na různá-
témata této oblas� pedagogové v úze-
mí hodno�li pozi�vně a přínosná byla
i úzká spolupráce s JACKI-knihovnou
Jablunkov. Ak�vita Hravé čtení s kni-
hovnicí, probíhala souběžně s Malým
řemeslníkem a dě� zde rozvíjely svou
čtenářskou pregramotnost.

Pracovní skupina pro podporu matema-
�cké gramotnos� se zaměřila pře-
devším na podporu ak�vit rozvíjející
představu o financích žáků základních
škol prostřednictvím pravidelně se opa-
kující soutěže Finance hrou. Soutěž byla
realizovaná jak v prezenční formě, tak
i formou online. Pedagogy byla pozi-
�vně hodnocena pravidelná metodická
setkávání k různým tématům v této ob-
las�. Velmi úspěšné byly i semináře
k dalšímu vzdělávání pedagogů.

Rozvoj inkluzivního vzdělávání a rov-
ných příležitos� zaš��la pracovní skupi-
na různými komunitně osvětovými se-
tkáváními školských pracovníků s rodiči.
Vzdělávání asistentů pedagoga, speci-
álních pedagogů a pedagogů se rea-
lizovala dle potřeb v území. Vedly
se pravidelné diskuze, sdílely se infor-

mace a předávaly zkušenos�. Roze-
bíraly se různé kazuis�ky k tématům
jako je ADHD, au�smus, vývojové vady
dě�, práce s problémovými žáky, spolu-
práce školy, rodičů a jiné.

Občanské kompetence se zaměřily
na podporu žákovských parlamentů na
školách. Jako úspěšný byl hodnocen
společný třídenní workshop všech žá-
kovských parlamentů, jehož cílem bylo
naučit žáky spolupráce, odpovědnos�,
sebereflexi, a to prožitkovou formou.
V území se velmi osvědčily semináře
k rozvoji emočních kompetencí a osob-
nostního rozvoje. Pravidelně se rea-
lizovaly preven�vní výchovné projek-
tové dny pro dě� mateřských škol,
ve spolupráci se složkami Integrované-
ho výjezdového centra v Jablunkově.
Preven�vní programy pro žáky probí-
haly i on-line formou na různá témata,
jako je šikana, porucha příjmu potravy,
zdravý životní styl a poskytování první
pomoci, ve které byli proškoleni i zá-
jemci pedagogických pracovníků.

Podnikavost a kariérové poradenství
byla u žáků podporována návštěvami
v podnicích Hyundai, Marlenka a Tři-
neckých železárnách. Probíhaly work-
shopy pro žáky 8. a 9. ročníků k výběru
školy, rodiče se mohli poradit s pra-
covníky úřadu práce ohledně správné-
ho výběru školy pro své dítě, jak vhodně
je připravit na přijímací zkoušky a po-
ptat se i na aktuální situaci trhu práce.
Pro kariérové poradce škol, byly při-
pravovány workshopy a školení. Čle-
nové pracovní skupiny analyzovali vý-
běry škol žáků 9. tříd dle každoročních
dotazníkových šetření a také vytvořili

databázi firem spolupracujících se ško-
lami.

Pracovní skupina pro financování pra-
videlně zjišťovala a mapovala vhodné
finanční zdroje pro školská zařízení. Po-
skytovala částečnou podporu škol v po-
radenství a administra�vě správního
servisu. Uskutečňovala pravidelná te-
ma�cká setkávání a semináře pro ve-
doucí pracovníky školských zařízení,
ekonomy a administra�vní pracovníky.
V území se vidí potřeba v zavedení
fungujícího a stálého systému, který
bude veden jako trvalá podpora a po-
moc školám nejen od administra�vní
zátěže.

Od 1.9.2022 bude zahájen navazující
projekt Místní akční plán pro ORP
Jablunkov III. Cílem tohoto projektu
bude především vzdělávání pedagogů,
vyhodnocování plnění strategických
cílů v oblas� vzdělávání v regionu,
a především plánování ak�vit, které bu-
dou následně realizovány od roku 2024.

Veškeré podrobné informace k jednot-
livým ak�vitám lze najít na webových
stránkách projektu www.map.jablun-
kov.cz a facebookovém profilu projektu
h� ps://www.facebook.com/map.
jablunkov

Realizační tým projektu děkuje všem
jeho členům a ostatním aktérům v úze-
mí, že věnují svou energii k rozvoji na-
šich dě�, žáků i nás samotných.

Realizační tým projektu MAP II

Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

INFORMACE K PROJEKTU: „Rekonstrukce a novostavba
místních komunikací v obci Bukovec“ „Na břehu“ a „Motykovi“

V loňském roce byla podepsána se spol.
B+J stavební s.r.o., Ostravice, Smlouva
o dílo na „Rekonstrukci místních komu-
nikací v obci Bukovec“. Tímto infor-
mujeme, že dílo nebylo k dnešnímu dni
dokončeno. Čás� díla byly realizovány
v rozporu se smlouvou, prováděcí
dokumentací, pokyny Obce Bukovec
a především technologickými předpisy.
Dále v souladu se Smlouvou o dílo do-

šlo k prodlení zhotovitele delší jak 20
dnů, což se považuje za podstatné po-
rušení smlouvy. Obec tudíž odstoupila
od výše uvedené Smlouvy o dílo a spol.
B+J stavební, s.r.o, je vyúčtována a za-
slána smluvní pokuta ve výši
1.848.457,50 Kč. Dále informujeme, že
proběhlo výběrové řízení na výběr zho-
tovitele (více informací v usneseních
v tomto zpravodaji) k dokončení veške-

rých nedodělaných čás�, a to jak v loka-
litě „Na břehu“, tak v úseku k RD „Moty-
kovi“. Vítěznou firmou se stala spol.
Jankostav s.r.o., Ostrava, se kterou byla
podepsána dne 2. 8. 2022 Smlouva
o dílo.

Zdeňka Sikorová,
referent inves�c

Poznávej Těšínské Slezsko a vyhraj víkendový pobyt,
tandemový seskok a další zajímavé ceny

Ačkoliv poznávat cizí kraje je velmi lá-
kavé, mnoho zajímavos� se nachází
také v bezprostřední blízkos� našich
domovů.

To nejzajímavější z Těšínského Slezska

lze navš�vit v rámci 8 výletů, které za-
vedou návštěvníky na horské vrcholy,
k vodě, do muzeí nebo za historií pod
širým nebem. Poznejte Těšínské Slezsko
– příhraniční oblast od Hrčavy po Bo-
humín. Dopřejte si ak�vní léto plné zá-

žitků. Určitě se nudit nebudete.

Vydat se můžete např. do Bohumína,
kde je v místním muzeu vystavena ma-
mu� stolička nalezena na dně řeky
Odry. Nebo do Karviné, na zámek



Fryštát a na prohlídku Šikmého kostela.
Dalším �pem na výlet, tentokrát k vo-
dě, je Těrlická přehrada. Už jste zkoušeli
jízdu na vodních lyžích?

Možná si řeknete, že výlet do Českého
Těšína a Cieszyna nemá co nabídnout,
ale opak je pravdou. Možná ani netuší-
te, jaké skvosty tato města ukrývají.

Horská část Těšínského Slezska je u ná-
vštěvníků velmi oblíbená, a to hlavně
díky zachovalé beskydské přírodě.
Krásnými výhledy se mohou návštěvníci

kochat z rozhledny na Čantoryji nebo
z věže kaple sv. Anny na Kozubové.

Pro cykloturisty je připraven výlet
na Kamennou chatu a rozhlednu Tetřev.
A nesmíme zapomenout na zastávku na
Velké šanci v Mostech u Jablunkova.
V červenci se zde bude konat jedinečná
kulturně - historická akce – Šancefest.

Posledním z osmi připravených výletů
je výlet na Trojmezí. Ten ale překvapivě
začíná už v Jablunkově, kde bude v prů-
běhu měsíce července otevřeno Muze-

um Trojmezí – nová pobočka Muzea Tě-
šínska.
Aby to výletování nevyšlo moc draho,
je možné získat na řadě míst slevy díky
kartě Těšínské Slezsko Region Card.
Tu mohou návštěvníci během léta získat
zdarma. Ak�vace karty a její ak�vní vy-
užívání je vstupenkou do dvou letních
soutěží o hodnotné ceny. Více informa-
cí o soutěžích a podrobnější informace
k jednotlivým výletům jsou k dispozici
na stránkách www.tesinskeslezsko.cz.

INFORMACE Z ÚŘADU

16 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Změna ceny stravného

MŠ Cena

Celodenní 44 Kč

Polodenní 34 Kč

Odložená školní docházka
celodenní 47 Kč

Odložená školní docházka
celodenní 36 Kč

ZŠ Cena

7 - 10 let 26 Kč

11 - 14 let 28 Kč

Cizí strávnici Cena

Cizí strávnici 70 Kč

Na základě kalkulace cen potravin do-
chází od 1. 9. 2022 ke změně ceny
stravného.

Mgr. Lucie Lukačková
ředitelka školy

Informace o konání voleb do zastupitelstev obcí a senátu (2022)
Volby do zastupitelstev obcí a senátu
proběhnou ve dnech:
23. 9. 2022 14:00 – 22:00 hodin
24. 9. 2022 8:00 – 14:00 hodin

V případě 2. kola senátních voleb:
30. 9. 2022 14:00 – 22:00
1. 10. 2022 8:00 – 14:00

Volební okrsek Bukovec – volnočasová
místnost budovy Obecního úřadu Bu-
kovec (přízemí)



INFORMACE Z ÚŘADU

17Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Finální podoba rekonstrukce a modernizace
ZŠ s polským jazykem vyučovacím v Bukovci

Projekt s názvem Rekonstrukce a mo-
dernizace ZŠ s polským jazykem vyu-
čovacím v Bukovci, iden�fikační číslo
117D8210E7197T byl realizován za při-
spění prostředků státního rozpočtu ČR
z programu Ministerstva pro místní
rozvoj. Součás� rekonstrukce je vyba-
vení učeben novým nábytkem a AV a IT
technikou. Dě� se tak od září mohou
těšit na nové interak�vní tabule, PC,

tablety, notebooky, bezdrátové sluchát-
ka, LCD monitory, promítací stěnu, in-
terak�vní podlahu a jiné. Projekt s ná-
zvem: Základní škola s polským jazykem
vyučovacím v Bukovci - dodávky vyba-
vení - pořízení AV a IT techniky" a byl
hrazen z rozpočtu Moravskoslezského
kraje ve výši: 1.019.086 Kč.

Učebna po rekonstrukci Nové šatny

Toalety Jídelna

Chodba Schodiště



Informace z Technických služeb Bukovec s.r.o.
Dovolte, abych Vám podala několik
informací o činnos� Technických služeb
během uplynulých měsíců.

V dubnu se nám podařilo zrealizovat za-
kázku na osazení UV lampy na potrubí
přípojky vody v budově Obecního úřa-
du Bukovec. Testy vzorků odebrané
vody byly ve všech parametrech vy-
hovující, za což jsme velice rádi.

V květnu jsme svolali Valnou hromadu
TSB, která se uskutečnila v restauraci
Pod Kympóm. Členové VH byli infor-
mování o hospodaření TSB za zimní se-
zónu 2021/2022 a seznámeni se Strate-
gickým plánem 2022/2025 Kempaland,
který zahrnuje veškeré ak�vity spojené
s lyžařským areálem, tzn. inves�ce,
provozování, opravy, apod.

Od června jsme členy skupiny MAS
Jablunkovsko. Bylo tak vyhověno naší
žádos� o členství, kterou jsme podali již
v loňském roce.

Pod taktovkou naší společnos� proběhl
v tomto měsíci koncert skupiny
Desmond, na kterém �to muzikan� za-
nechali nezapomenutelný zážitek pro
zúčastněné návštěvníky.

Zato akci na zahájení prázdnin plac-
kovým večerem, spojenou s vystou-

pením imitátora Petra Jablonského
a Nikoly Votrubové - zpěvačky Super-
star 2021, která byla naplánována hned
1. července, jsme museli pro nezájem
zrušit.

Na přelomu června a července začali
pracovníci technického úseku s úpravou
bezejmenného toku, příkopu, včetně
přilehlého terénu vedle restaurace Pod
Kympóm. Z důvodu větší bezpečnos�
opravili přechodové můstky i zábradlí.

Na konci března vypršela nájemní
smlouva mezi TSB a p. Petrem Maligou
– majitelem Malina Ski School. Ná-
sledně jsme začali pracovat na aktua-
lizaci nové nájemní smlouvy, která byla
projednána a schválena dne 27. 6. 2022
obecním zastupitelstvem. Počátkem
prázdnin se podařilo smlouvu podepsat
i oběma smluvními stranami.
O prázdninách budeme dokončovat vý-
měnu stávající žumpy i s umístěním
nového lapače tuku.

Pomalu se připravujeme na další zimní
sezónu 2022/2023.

V květnu jsme podali žádost o dotaci
v rámci programu „Úprava lyžařských
běžeckých tras v Moravskoslezském
kraji v zimních sezónách 2022/2023,
2023/2024 a 2024/2025“ na realizaci

projektu „Úprava LBT Bukovec – napo-
jení na Gírovskou magistrálu“. Dotaci ve
výši max. 111 500 Kč Moravskoslezský
kraj schválil, díky čemuž se nám budou
„lehčeji“ provádět úpravy bílých stop.

Po třech letech budou muset naši rol-
baři opět oprášit své vědomos� a ab-
solvovat školení pro rolbaře. Spolu
s dalšími pracovníky se zúčastní i ško-
lení vlekařů a BOZP. Dále nás čeká
oprava pom, revize děl a příprava rolby.

Na začátku školního roku se chystáme
oslovit 2. stupně Základních škol a
Střední školy s nabídkou využi� lyžař-
ského výcviku v našem areálu.

V současnos� pracujeme na renovaci
webových stránek www.kempaland.eu,
které Vám rádi představíme před zimní
sezónou.

Závěrem chci poděkovat všem pra-
covníkům technického úseku, kteří se
jakkoli podíleli a podílejí na realizaci za-
kázek, za jejich dobře odvedenou práci,
ochotu i námahu. Spoluobčanům bych
ráda popřála krásný zbytek léta a pod-
zim prožitý ve zdraví a pohodě se svými
blízkými.

Andrea Ligocká,
jednatelka Technických

služeb Bukovec s.r.o.

INFORMACE Z ÚŘADU

18 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97



Co se děje s vytříděným olejem?
Taky vás napadlo, co se děje dál se vším
�m použitým olejem, který doma slije-
te a odnesete do olejové popelnice?
Nejste sami. Pojďme se tedy podívat,
jak to děláme my v Třídímolej.cz.
Co všechno se s vysloužilým kuchyň-
ským olejem musí stát, aby mohl znovu
posloužit lidem jako recyklované palivo
pro letadla a auta. A také že třídění
opravdu má smysl.

Obsah popelnic pravidelně vyvážíme
Veškerý použitý olej, který sesbíráte
a vhodíte do některé z našich popelnic,
pravidelně svážíme do naší továrny.
Tady se obsah svozových vozů vysype
na pás zpracovatelské linky a roztřídí.
Naplněné plastové lahve linka nejdříve
rozdr�, aby z nich mohly oleje a tuky vy-
téct a připravit se pro další fáze zpra-
cování. Nadrcené a omyté plasty pře-
dáváme k recyklaci dalším zpracovate-
lům, takže se znovu vrací do oběhu.

Použitý olej mechanicky zpracovává-
me
Špinavý použitý olej musí následně pro-
jít mnoha fázemi čištění, aby se zbavil

zbylých jemných kousků plastů, pev-
ných zbytků jídel, jako je strouhanka,
stopy masa, zeleniny a podobně, a také
obsahu vody. Zbytkový biologicky roz-
ložitelný odpad z oleje dodáváme do bi-
oplynové stanice, kde nachází další vyu-
ži� pro výrobu energie.

Celý proces zpracování použitých jed-
lých olejů a tuků přitom probíhá čistě
mechanickou cestou, takže není potře-
ba využívat žádné chemikálie. Právě
díky tomu, že je recyklace olejů rela-
�vně jednoduchá a nemá žádné ved-
lejší nega�vní dopady na životní
prostředí, je velmi efek�vní. O maxi-
málně udržitelné procesy a nakládání
se zdroji se samozřejmě v Třídímolej.cz
snažíme na všech úrovních zpra-
covávání olejů a tuků.

Vyčištěnou surovinu dodáváme do
rafinerie
Na konci procesu probíhajícího v naší
továrně získáme vyčištěný a zpracovaný
odpadní olej, který dodáváme rafinerii.
Ta jej umí využít nejefek�vněji – vyrobí
z něj přísadu do biona�y druhé genera-

ce nebo plně recyklované letecké pa-
livo. Díky tomu nemusí auta a letadla
jezdit a létat na fosilní paliva ani na spe-
ciálně pěstované potraviny, ale využíva-
jí naopak odpad, který by byl jinak neu-
žitečný, nebo dokonce škodlivý.

Společně tak snižujeme uhlíkovou
stopu
Vzhledem k tomu, že je letecká a si-
lniční doprava jedním z největších svě-
tových producentů oxidu uhličitého,
ovšem vzdát se jich za�m neumíme, je
recyklace olejů dobrá cesta, jak alespoň
snižovat svou uhlíkovou stopu. Na kaž-
dý „záchráněný“ a recyklovaný litr od-
padního oleje to�ž ujedou osobní die-
selová auta čtrnáct až dvacet kilometrů
zcela bez emisí. Anebo pokud jezdit ne-
chcete, dá se to vyčíslit i jinak: každé
čtyři vytříděné litry použitého oleje po-
můžou stejně, jako byste vysadili strom.

Vidíte, jak jednoduché to je? Každý mů-
žeme planetě něčím pomoct. Děkuje-
me, že jste v tom s námi.

INFORMACE Z ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

19Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97



Štěpkování v obci
Obec Bukovec pořídila štěpkovač, který
je využíván ke štěpkování větví z údržby
veřejné zeleně. Občané obce, kteří pla�
místní poplatek za komunální odpad,
mohou využít taktéž této možnos�.
Jedná se o zkušební provoz, který bude
průběžně vyhodnocován. Štěpkovat se
bude 1x za měsíc, a to vždy ve druhý
čtvrtek v měsíci. Pro štěpkování je ur-
čeno místo v areálu Kempaland, kde je
umístěn velkoobjemový kontejner na

bioodpad. Štepkování začne v daný
čtvrtek v 8 hod. Kdo si chce nechat na-
štěpkovat svůj dovezený materiál a od-
vézt si štěpku k vlastnímu využi� pro
mulčování anebo do kompostu, je za-
potřebí přijet ve stanovený den v 8hod.
do areálu Kempaland. Větve mohou být
ke kontejneru ukládány průběžně za
těchto pravidel:
• nesmí mít větší průměr než 8 cm,
• nesmí být smíchány s jinými odpady,

• u kontejneru ukládat jedním směrem,
aby štěpkování probíhalo efek�vně.
Termíny pro štěpkování (vždy druhý
čtvrtek v měsíci):
• 12. 05. 2022 • 09. 06. 2022
• 14. 07. 2022 • 11. 08. 2022
• 08. 09. 2022 • 13. 10. 2022
• 10. 11. 2022.

Bližší informace u Moniky Czepczorové,
tel. 774 718 066.

CO SE POVEDLO ZA POMOCI ZAMĚSTNANCŮ TECHNICKÉHO ÚSEKU

Úprava chodníku "bose nožičky " na atrakci Cestujeme po Evropě

Čištění starého vodojemu

Svoz pytlů na plastový odpad je zajišťován 2x za měsíc

INFORMACE Z ÚŘADU

20 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97



INFORMACE Z ÚŘADU

21Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Doplnění štěpky a dosazení keřů podél in-line stezky

Doplnění štěpky, štěrků a kamenů na atrakci Cestujeme po Evropě

Stříhání živého plotu a keřů na hřbitově

Výsadba kvě�n v obci



1

2DEMOLICE
odstranění stávajícího

domuč.p. 59

PARKOVÁNÍ
zachování počtu parkovacích

míst před obchodem

ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE
bezpečnější komunikace v obci,
zvýšení přehlednosti, vytvoření

bezbariérového přístupu
k veřejným budovám 3

4

VÁNOČNÍ STROM
/ MÁJKA

BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP
úprava vchodu do budovy oú

a obchodu s návazností
na bezbariérovou

trasu

5

JAK JE NAVRŽENO VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ V CENTRU OBCE BUKOVEC?

22 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

P

E

/

6

3

P

E

/

6

3

PE/90

PE/90

P

E

/

5

0

P

E

/

5

0

O

c

e

l

/

5

0

O

c

e

l

/

5

0

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

T

r

a

s

a

 

n

n

 

n

a

d

z

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

t

r

ib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

t

r

ib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

T

r

a

s

a

 

n

n

 

n

a

d

z

T

r

a

s

a

 

n

n

 

n

a

d

z

Č

E

Z

 

D

is

trib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

trib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

V

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

V

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

F

M

_

7

7

3

4

/

B

u

k

o

v

e

c

\

2

0

0

0

8

5

(

F

M

)

 

-

 

U

 

o

b

c

h

o

d

u

F

M

_

7

7

3

4

/

B

u

k

o

v

e

c

\

2

0

0

0

8

5

(

F

M

)

 

-

 

U

 

o

b

c

h

o

d

u

GasNet STL

GasNet STL

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

ČEZ Distribuce - NN nadzemní

za

tr

ub

ně

ný

 

př

ík

op

za

tr

ub

ně

ný

 

př

ík

op

O

c

e

l

/

1

0

0

O

c

e

l

/

1

0

0

CETIN opt.+metal. podzemní

CETIN opt.+metal. podzemní

C

E

T

I

N

 

o

p

t

.

+

m

e

t

a

l

.

 

p

o

d

z

e

m

n

í

C

E

T

I

N

 

o

p

t

.

+

m

e

t

a

l

.

 

p

o

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

t

r

ib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

t

r

ib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

3

9

3

9

4

0

4

0

5

8

5

8

5

9

5

9

9

1

0

9

1

0

5

2

2

5

2

2

5

2

3

5

6

5

6

5

8

5

9

/

1

1

4

0

/

3

1

4

1

/

1

1

4

1

/

1

1

4

1

/

3

1

4

1

/

3

1

7

4

/

2

1

7

4

/

2

9

9

/

2

9

9

/

2

1

4

3

/

1

1

4

6

/

2

1

4

6

/

2

6

1

7

6

1

7

1

7

6

/

1

6

3

6

6

3

6

7

4

7

4

7

5

7

5

8

8

8

8

8

9

8

9

9

1

9

1

9

2

/

1

9

4

9

4

9

7

/

1

9

7

/

1

5

7

5

7

5

1

5

1

5

6

5

6

3

6

3

6

4

1

4

1

4

8

4

8

4

9

4

9

7

4

1

1

4

0

/

5

1

4

0

/

5

9

2

/

2

9

2

/

2

4

5

4

5

5

0

/

2

5

0

/

2

7

5

0

7

5

0

9

7

/

2

9

7

/

2

1

4

1

/

2

1

4

1

/

2

6

0

/

1

6

0

/

1

6

0

/

2

8

4

6

8

4

6

8

4

7

8

4

7

4

1

3

0

4

1

3

0

4

1

3

1

4

1

3

1

1

4

0

/

4

4

1

4

2

4

1

4

2

1

4

6

/

3

1

4

6

/

3

4

0

9

9

4

0

9

9

1

4

1

/

4

1

4

1

/

4

1

4

1

/

5

1

4

1

/

5

3

9

2

0

/

7

8

3

9

2

0

/

7

8

3

9

2

0

/

8

1

3

9

2

0

/

8

1

3

9

2

0

/

4

9

3

9

2

0

/

5

0

3

8

8

4

3

8

8

4

3

8

8

4

3

8

8

4

4

5

3

 

9

9

 

4

5

3

 

9

9

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

(453 07) 

(453 07) 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

0

9

 

4

5

1

 

0

9

 

451 17 

451 17 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

6

 

2

3

 

4

5

6

 

2

3

 

456 

32 

456 

32 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

5

6

 

4

6

 

4

5

6

 

4

6

 

45

6 

21

 

45

6 

21

 

455

 84

 

455

 84

 

455 

49 

455 

49 

455 16 455 16 

454 

85 

454 

85 

454 6

1 

454 6

1 

454 37 454 37 

454 20 

454 20 

454 04 

454 04 

453 81 

453 81 

453 58 453 58 

453 53 453 53 453 15 453 15 

452 77 452 77 

452

 57

 

452

 57

 

45

2 

27

 

45

2 

27

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

3

7

 

4

5

2

 

3

7

 

45

6 

55

 

45

6 

55

 

45

6 

26

 

45

6 

26

 

455 

90 

455 

90 

455 5

6 

455 5

6 

455 

23 

455 

23 

454 

94 

454 

94 

454 73

 

454 73

 

454 43 454 43 454 22 454 22 

454 04 

454 04 

453 82 

453 82 

453 52 

453 52 

453 15 453 15 

452 

79 

452 

79 

452

 27

 

452

 27

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

45

0 

99

 

45

0 

99

 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

2

4

 

4

4

8

 

2

4

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

456 36 456 36 

456 23 456 23 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

45

5 

99

 

45

5 

99

 

45

6 

01

 

45

6 

01

 

455 

69 

455 

69 

455 32 455 32 

454 74 454 74 

454 32 

454 32 

454 03 

454 03 

453 75 

453 75 

453 59 

453 59 

453 49 

453 49 

453 40 

453 40 

453 25 

453 25 

452 95 

452 95 

452 86 

452 86 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

450

 95

 

450

 95

 

450 62 

450 62 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

45

4 

37

 

45

4 

37

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 454

 67

 

454

 67

 

454

 53

 

454

 53

 

449 81 

449 81 

449 96 

449 96 

450 

20 

450 

20 

4

5

0

 

3

2

 

4

5

0

 

3

2

 

450 94 

450 94 

450 87 

450 87 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

0

3

 

4

5

0

 

0

3

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

1

6

 

4

5

0

 

1

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

2

6

 

4

4

9

 

2

6

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

45

4 

36

 

45

4 

36

 

454 14 454 14 

454 01 

454 01 

453 85 

453 85 

453 57 

453 57 

453 27 453 27 

452 96 

452 96 

452 44 

452 44 

45

1 

91

 

45

1 

91

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

450 75 

450 75 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

0

 

4

5

4

 

6

0

 

454

 51

 

454

 51

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

447 8

5 

447 8

5 

455

 7

6 

455

 7

6 

45

6 

14

 

45

6 

14

 

45

5 

81

 

45

5 

81

 

455 4

5 

455 4

5 

455 

12 

455 

12 

454 85 454 85 

454 57 454 57 

454 35 454 35 

454 20 

454 20 

454 00 

454 00 

453 78 

453 78 

453 37 

453 37 

453 31 

453 31 

453 51 

453 51 

453 

49 

453 

49 

4

5

3

 

2

9

 

4

5

3

 

2

9

 

45

3 

06

 

45

3 

06

 

452 61 

452 61 

4

5

2

 

3

4

 

4

5

2

 

3

4

 

455 

40 

455 

40 

455 06 455 06 

454 60 454 60 

454 22 

454 22 

453 96 

453 96 

453 70 

453 70 

453 52 

453 52 

453 38 

453 38 

453 14 453 14 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

449 34 

449 34 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

1

 

4

4

9

 

4

1

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

3

0

 

4

5

5

 

3

0

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

449

 33

 

449

 33

 

449

 12

 

449

 12

 

448

 87

 

448

 87

 

448

 51

 

448

 51

 

44

8 

02

 

44

8 

02

 

44

7 

66

 

44

7 

66

 

4

4

7

 

6

5

 

4

4

7

 

6

5

 

449 29 

449 29 

449 05 

449 05 

448 75 

448 75 

448 46 

448 46 

448 27 

448 27 

44

8 

07

 

44

8 

07

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

5

6

 

9

7

 

4

5

6

 

9

7

 

456

 99

 

456

 99

 

456 

99 

456 

99 

45

6 

82

 

45

6 

82

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

5

 

8

7

 

4

5

5

 

8

7

 

45

5 

79

 

45

5 

79

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

5

1

 

4

5

5

 

5

1

 

455

 39

 

455

 39

 

4

5

5

 

3

7

 

4

5

5

 

3

7

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

45

4 

82

 

45

4 

82

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

448 76 

448 76 

448 47 448 47 

44

8 

31

 

44

8 

31

 

447 97 447 97 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

454 

25 

454 

25 

454 13 454 13 

454 

12 

454 

12 

45

4 

08

 

45

4 

08

 

454 22 454 22 454 26 454 26 

454 23 454 23 454 26 454 26 

453 49 453 49 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

2

 

4

5

4

 

7

2

 

454 

66 

454 

66 

454

 52

 

454

 52

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

1

5

 

4

5

1

 

1

5

 

450 97

 

450 97

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

8

 

4

5

0

 

8

8

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

45

6 

07

 

45

6 

07

 

45

6 

31

 

45

6 

31

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

0

7

 

4

5

6

 

0

7

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

456 

01 

456 

01 

455 

65 

455 

65 

455

 25

 

455

 25

 

455

 10

 

455

 10

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

5

0

 

1

7

 

4

5

0

 

1

7

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

4

4

 

4

5

2

 

4

4

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

8

 

6

6

 

4

4

8

 

6

6

 

456 97 456 97 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

456 

00 

456 

00 

455 

63 

455 

63 

455

 38

 

455

 38

 

455

 24

 

455

 24

 

45

5 

09

 

45

5 

09

 

45

4 

92

 

45

4 

92

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

453 82 

453 82 

453 

54 

453 

54 

4

5

3

 

4

4

 

4

5

3

 

4

4

 

454 05 454 05 453 98 453 98 

453 78 453 78 

453 5

5 

453 5

5 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

2

7

 

4

5

0

 

2

7

 

457

 0

1 

457

 0

1 

456

 9

5 

456

 9

5 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

2

 

9

4

 

4

5

2

 

9

4

 4

5

3

 

0

2

 

4

5

3

 

0

2

 

454 30 454 30 

454 27 454 27 454 26 454 26 

454 26 454 26 454 32 454 32 

454 26 454 26 

454 28 454 28 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

4

8

 

4

5

3

 

4

8

 

45

4 

83

 

45

4 

83

 

45

4 

74

 

45

4 

74

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

5

8

 

4

4

9

 

5

8

 

454 80 454 80 

454 78 454 78 

454 77 454 77 

454 78 454 78 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

8

 

8

1

 

4

4

8

 

8

1

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

2

9

 

4

5

0

 

2

9

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

4

 

4

4

7

 

8

4

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

8

2

 

4

4

9

 

8

2

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

450 70 

450 70 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

3

3

 

4

5

0

 

3

3

 

453 13

 

453 13

 452 72 

452 72 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

0

9

 

4

5

6

 

0

9

 

45

5 

84

 

45

5 

84

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(455

 74)

 

(455

 74)

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

1

8

 

4

5

0

 

1

8

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

4

9

 

4

4

8

 

4

9

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

45

4 

34

 

45

4 

34

 

453 

22 

453 

22 

453 

20 

453 

20 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

4

7

 

4

5

0

 

4

7

 

(45

2 9

6) 

(45

2 9

6) 

4

5

2

 

6

1

 

4

5

2

 

6

1

 

453 40 453 40 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

456 

63 

456 

63 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

449 23 

449 23 

448 85 

448 85 

456 

81 

456 

81 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

7

 

0

0

 

4

5

7

 

0

0

 

456 

84 

456 

84 

45

6 

99

 

45

6 

99

 

4

5

5

 

7

2

 

4

5

5

 

7

2

 

45

4 

77

 

45

4 

77

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

3

 

5

1

 

4

5

3

 

5

1

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

5

c

m

5

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

a

s

f

.

a

s

f

.

BET

BET

DN200

DN200

HUP

HUP

H

U

P

H

U

P

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

3

0

c

m

3

0

c

m

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

7

0

c

m

7

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m 1

0

c

m

1

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

H

U

P

H

U

P

H

U

P

H

U

P

7

0

c

m

7

0

c

m

4

0

0

1

4

0

0

1

4

0

0

2

4

0

0

2

4

0

0

3

4

0

0

3

4

0

0

4

4

0

0

4

4

0

0

5

4

0

0

5

4

0

0

6

4

0

0

6

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

št

ěr

k

št

ěr

k

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

g

a

r

á

ž

g

a

r

á

ž

štěrkštěrk

M

E

D

I

K

M

E

D

I

K

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

B

E

T

B

E

T

D

N

5

0

0

D

N

5

0

0

z

p

.p

l.

z

p

.p

l.

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

b

e

t

.

b

e

t

.

a

s

f

.

a

s

f

.

bet.bet.

t

a

b

.

t

a

b

.

d

l.

d

l.

B

E

T

 

D

N

3

0

0

B

E

T

 

D

N

3

0

0

dl.dl.

zp.p

l.

zp.p

l.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

d

l.

d

l.

m

ap

a

m

ap

am

ap

a

m

ap

a

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

a

s

f

.

a

s

f

.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

zpev. cesta

zpev. cesta

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

št

ěr

k

št

ěr

k

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

O

be

cn

í 

úř

ad

O

be

cn

í 

úř

ad

obchod Hruškaobchod Hruška

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

sklep

sklep

sklep

sklep

chodba

chodba

studna

studna

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

skladsklad

3

9

3

9

4

0

4

0

5

8

5

8

5

9

5

9

9

1

0

9

1

0

5

2

2

5

2

2

5

2

3

5

6

5

6

5

8

5

9

/

1

1

4

0

/

3

1

4

1

/

1

1

4

1

/

1

1

4

1

/

3

1

4

1

/

3

1

7

4

/

2

1

7

4

/

2

9

9

/

2

9

9

/

2

1

4

3

/

1

1

4

6

/

2

1

4

6

/

2

6

1

7

6

1

7

1

7

6

/

1

6

3

6

6

3

6

7

4

7

4

7

5

7

5

8

8

8

8

8

9

8

9

9

1

9

1

9

2

/

1

9

4

9

4

9

7

/

1

9

7

/

1

5

7

5

7

5

1

5

1

5

6

5

6

3

6

3

6

4

1

4

1

4

8

4

8

4

9

4

9

7

4

1

1

4

0

/

5

1

4

0

/

5

9

2

/

2

9

2

/

2

4

5

4

5

5

0

/

2

5

0

/

2

7

5

0

7

5

0

9

7

/

2

9

7

/

2

1

4

1

/

2

1

4

1

/

2

6

0

/

1

6

0

/

1

6

0

/

2

8

4

6

8

4

6

8

4

7

8

4

7

4

1

3

0

4

1

3

0

4

1

3

1

4

1

3

1

1

4

0

/

4

4

1

4

2

4

1

4

2

1

4

6

/

3

1

4

6

/

3

4

0

9

9

4

0

9

9

1

4

1

/

4

1

4

1

/

4

1

4

1

/

5

1

4

1

/

5

3

9

2

0

/

7

8

3

9

2

0

/

7

8

3

9

2

0

/

8

1

3

9

2

0

/

8

1

3

9

2

0

/

4

9

3

9

2

0

/

5

0

3

8

8

4

3

8

8

4

3

8

8

4

3

8

8

4

4

5

3

 

9

9

 

4

5

3

 

9

9

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

(453 07) 

(453 07) 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

0

9

 

4

5

1

 

0

9

 

451 17 

451 17 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

6

 

2

3

 

4

5

6

 

2

3

 

456 

32 

456 

32 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

5

6

 

4

6

 

4

5

6

 

4

6

 

45

6 

21

 

45

6 

21

 

455

 84

 

455

 84

 

455 

49 

455 

49 

455 16 455 16 

454 

85 

454 

85 

454 6

1 

454 6

1 

454 37 454 37 

454 20 

454 20 

454 04 

454 04 

453 81 

453 81 

453 58 453 58 

453 53 453 53 453 15 453 15 

452 77 452 77 

452

 57

 

452

 57

 

45

2 

27

 

45

2 

27

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

3

7

 

4

5

2

 

3

7

 

45

6 

55

 

45

6 

55

 

45

6 

26

 

45

6 

26

 

455 

90 

455 

90 

455 5

6 

455 5

6 

455 

23 

455 

23 

454 

94 

454 

94 

454 73

 

454 73

 

454 43 454 43 454 22 454 22 

454 04 

454 04 

453 82 

453 82 

453 52 

453 52 

453 15 453 15 

452 

79 

452 

79 

452

 27

 

452

 27

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

45

0 

99

 

45

0 

99

 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

2

4

 

4

4

8

 

2

4

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

456 36 456 36 

456 23 456 23 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

45

5 

99

 

45

5 

99

 

45

6 

01

 

45

6 

01

 

455 

69 

455 

69 

455 32 455 32 

454 74 454 74 

454 32 

454 32 

454 03 

454 03 

453 75 

453 75 

453 59 

453 59 

453 49 

453 49 

453 40 

453 40 

453 25 

453 25 

452 95 

452 95 

452 86 

452 86 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

450

 95

 

450

 95

 

450 62 

450 62 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

45

4 

37

 

45

4 

37

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 454

 67

 

454

 67

 

454

 53

 

454

 53

 

449 81 

449 81 

449 96 

449 96 

450 

20 

450 

20 

4

5

0

 

3

2

 

4

5

0

 

3

2

 

450 94 

450 94 

450 87 

450 87 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

0

3

 

4

5

0

 

0

3

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

1

6

 

4

5

0

 

1

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

2

6

 

4

4

9

 

2

6

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

45

4 

36

 

45

4 

36

 

454 14 454 14 

454 01 

454 01 

453 85 

453 85 

453 57 

453 57 

453 27 453 27 

452 96 

452 96 

452 44 

452 44 

45

1 

91

 

45

1 

91

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

450 75 

450 75 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

0

 

4

5

4

 

6

0

 

454

 51

 

454

 51

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

447 8

5 

447 8

5 

455

 7

6 

455

 7

6 

45

6 

14

 

45

6 

14

 

45

5 

81

 

45

5 

81

 

455 4

5 

455 4

5 

455 

12 

455 

12 

454 85 454 85 

454 57 454 57 

454 35 454 35 

454 20 

454 20 

454 00 

454 00 

453 78 

453 78 

453 37 

453 37 

453 31 

453 31 

453 51 

453 51 

453 

49 

453 

49 

4

5

3

 

2

9

 

4

5

3

 

2

9

 

45

3 

06

 

45

3 

06

 

452 61 

452 61 

4

5

2

 

3

4

 

4

5

2

 

3

4

 

455 

40 

455 

40 

455 06 455 06 

454 60 454 60 

454 22 

454 22 

453 96 

453 96 

453 70 

453 70 

453 52 

453 52 

453 38 

453 38 

453 14 453 14 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

449 34 

449 34 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

1

 

4

4

9

 

4

1

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

3

0

 

4

5

5

 

3

0

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

449

 33

 

449

 33

 

449

 12

 

449

 12

 

448

 87

 

448

 87

 

448

 51

 

448

 51

 

44

8 

02

 

44

8 

02

 

44

7 

66

 

44

7 

66

 

4

4

7

 

6

5

 

4

4

7

 

6

5

 

449 29 

449 29 

449 05 

449 05 

448 75 

448 75 

448 46 

448 46 

448 27 

448 27 

44

8 

07

 

44

8 

07

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

5

6

 

9

7

 

4

5

6

 

9

7

 

456

 99

 

456

 99

 

456 

99 

456 

99 

45

6 

82

 

45

6 

82

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

5

 

8

7

 

4

5

5

 

8

7

 

45

5 

79

 

45

5 

79

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

5

1

 

4

5

5

 

5

1

 

455

 39

 

455

 39

 

4

5

5

 

3

7

 

4

5

5

 

3

7

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

45

4 

82

 

45

4 

82

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

448 76 

448 76 

448 47 448 47 

44

8 

31

 

44

8 

31

 

447 97 447 97 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

454 

25 

454 

25 

454 13 454 13 

454 

12 

454 

12 

45

4 

08

 

45

4 

08

 

454 22 454 22 454 26 454 26 

454 23 454 23 454 26 454 26 

453 49 453 49 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

2

 

4

5

4

 

7

2

 

454 

66 

454 

66 

454

 52

 

454

 52

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

1

5

 

4

5

1

 

1

5

 

450 97

 

450 97

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

8

 

4

5

0

 

8

8

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

45

6 

07

 

45

6 

07

 

45

6 

31

 

45

6 

31

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

0

7

 

4

5

6

 

0

7

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

456 

01 

456 

01 

455 

65 

455 

65 

455

 25

 

455

 25

 

455

 10

 

455

 10

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

5

0

 

1

7

 

4

5

0

 

1

7

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

4

4

 

4

5

2

 

4

4

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

8

 

6

6

 

4

4

8

 

6

6

 

456 97 456 97 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

456 

00 

456 

00 

455 

63 

455 

63 

455

 38

 

455

 38

 

455

 24

 

455

 24

 

45

5 

09

 

45

5 

09

 

45

4 

92

 

45

4 

92

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

453 82 

453 82 

453 

54 

453 

54 

4

5

3

 

4

4

 

4

5

3

 

4

4

 

454 05 454 05 453 98 453 98 

453 78 453 78 

453 5

5 

453 5

5 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

2

7

 

4

5

0

 

2

7

 

457

 0

1 

457

 0

1 

456

 9

5 

456

 9

5 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

2

 

9

4

 

4

5

2

 

9

4

 4

5

3

 

0

2

 

4

5

3

 

0

2

 

454 30 454 30 

454 27 454 27 454 26 454 26 

454 26 454 26 454 32 454 32 

454 26 454 26 

454 28 454 28 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

4

8

 

4

5

3

 

4

8

 

45

4 

83

 

45

4 

83

 

45

4 

74

 

45

4 

74

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

5

8

 

4

4

9

 

5

8

 

454 80 454 80 

454 78 454 78 

454 77 454 77 

454 78 454 78 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

8

 

8

1

 

4

4

8

 

8

1

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

2

9

 

4

5

0

 

2

9

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

4

 

4

4

7

 

8

4

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

8

2

 

4

4

9

 

8

2

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

450 70 

450 70 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

3

3

 

4

5

0

 

3

3

 

453 13

 

453 13

 452 72 

452 72 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

0

9

 

4

5

6

 

0

9

 

45

5 

84

 

45

5 

84

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(455

 74)

 

(455

 74)

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

1

8

 

4

5

0

 

1

8

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

4

9

 

4

4

8

 

4

9

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

45

4 

34

 

45

4 

34

 

453 

22 

453 

22 

453 

20 

453 

20 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

4

7

 

4

5

0

 

4

7

 

(45

2 9

6) 

(45

2 9

6) 

4

5

2

 

6

1

 

4

5

2

 

6

1

 

453 40 453 40 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

456 

63 

456 

63 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

449 23 

449 23 

448 85 

448 85 

456 

81 

456 

81 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

7

 

0

0

 

4

5

7

 

0

0

 

456 

84 

456 

84 

45

6 

99

 

45

6 

99

 

4

5

5

 

7

2

 

4

5

5

 

7

2

 

45

4 

77

 

45

4 

77

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

3

 

5

1

 

4

5

3

 

5

1

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

5

c

m

5

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

a

s

f

.

a

s

f

.

BET

BET

DN200

DN200

HUP

HUP

H

U

P

H

U

P

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

3

0

c

m

3

0

c

m

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

7

0

c

m

7

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m 1

0

c

m

1

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

H

U

P

H

U

P

H

U

P

H

U

P

7

0

c

m

7

0

c

m

4

0

0

1

4

0

0

1

4

0

0

2

4

0

0

2

4

0

0

3

4

0

0

3

4

0

0

4

4

0

0

4

4

0

0

5

4

0

0

5

4

0

0

6

4

0

0

6

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

št

ěr

k

št

ěr

k

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

g

a

r

á

ž

g

a

r

á

ž

štěrkštěrk

M

E

D

I

K

M

E

D

I

K

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

B

E

T

B

E

T

D

N

5

0

0

D

N

5

0

0

z

p

.p

l.

z

p

.p

l.

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

b

e

t

.

b

e

t

.

a

s

f

.

a

s

f

.

bet.bet.

t

a

b

.

t

a

b

.

d

l.

d

l.

B

E

T

 

D

N

3

0

0

B

E

T

 

D

N

3

0

0

dl.dl.

zp.p

l.

zp.p

l.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

d

l.

d

l.

m

ap

a

m

ap

am

ap

a

m

ap

a

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

a

s

f

.

a

s

f

.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

zpev. cesta

zpev. cesta

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

št

ěr

k

št

ěr

k

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

O

be

cn

í 

úř

ad

O

be

cn

í 

úř

ad

obchod Hruškaobchod Hruška

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

sklep

sklep

sklep

sklep

chodba

chodba

studna

studna

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

skladsklad

4

5

3

 

9

9

 

4

5

3

 

9

9

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

(453 07) 

(453 07) 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

0

9

 

4

5

1

 

0

9

 

451 17 

451 17 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

6

 

2

3

 

4

5

6

 

2

3

 

456 

32 

456 

32 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

5

6

 

4

6

 

4

5

6

 

4

6

 

45

6 

21

 

45

6 

21

 

455

 84

 

455

 84

 

455 

49 

455 

49 

455 16 455 16 

454 

85 

454 

85 

454 6

1 

454 6

1 

454 37 454 37 

454 20 

454 20 

454 04 

454 04 

453 81 

453 81 

453 58 453 58 

453 53 453 53 453 15 453 15 

452 77 452 77 

452

 57

 

452

 57

 

45

2 

27

 

45

2 

27

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

3

7

 

4

5

2

 

3

7

 

45

6 

55

 

45

6 

55

 

45

6 

26

 

45

6 

26

 

455 

90 

455 

90 

455 5

6 

455 5

6 

455 

23 

455 

23 

454 

94 

454 

94 

454 73

 

454 73

 

454 43 454 43 454 22 454 22 

454 04 

454 04 

453 82 

453 82 

453 52 

453 52 

453 15 453 15 

452 

79 

452 

79 

452

 27

 

452

 27

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

45

0 

99

 

45

0 

99

 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

2

4

 

4

4

8

 

2

4

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

456 36 456 36 

456 23 456 23 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

45

5 

99

 

45

5 

99

 

45

6 

01

 

45

6 

01

 

455 

69 

455 

69 

455 32 455 32 

454 74 454 74 

454 32 

454 32 

454 03 

454 03 

453 75 

453 75 

453 59 

453 59 

453 49 

453 49 

453 40 

453 40 

453 25 

453 25 

452 95 

452 95 

452 86 

452 86 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

450

 95

 

450

 95

 

450 62 

450 62 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

45

4 

37

 

45

4 

37

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 454

 67

 

454

 67

 

454

 53

 

454

 53

 

449 81 

449 81 

449 96 

449 96 

450 

20 

450 

20 

4

5

0

 

3

2

 

4

5

0

 

3

2

 

450 94 

450 94 

450 87 

450 87 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

0

3

 

4

5

0

 

0

3

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

1

6

 

4

5

0

 

1

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

2

6

 

4

4

9

 

2

6

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

45

4 

36

 

45

4 

36

 

454 14 454 14 

454 01 

454 01 

453 85 

453 85 

453 57 

453 57 

453 27 453 27 

452 96 

452 96 

452 44 

452 44 

45

1 

91

 

45

1 

91

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

450 75 

450 75 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

0

 

4

5

4

 

6

0

 

454

 51

 

454

 51

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

447 8

5 

447 8

5 

455

 7

6 

455

 7

6 

45

6 

14

 

45

6 

14

 

45

5 

81

 

45

5 

81

 

455 4

5 

455 4

5 

455 

12 

455 

12 

454 85 454 85 

454 57 454 57 

454 35 454 35 

454 20 

454 20 

454 00 

454 00 

453 78 

453 78 

453 37 

453 37 

453 31 

453 31 

453 51 

453 51 

453 

49 

453 

49 

4

5

3

 

2

9

 

4

5

3

 

2

9

 

45

3 

06

 

45

3 

06

 

452 61 

452 61 

4

5

2

 

3

4

 

4

5

2

 

3

4

 

455 

40 

455 

40 

455 06 455 06 

454 60 454 60 

454 22 

454 22 

453 96 

453 96 

453 70 

453 70 

453 52 

453 52 

453 38 

453 38 

453 14 453 14 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

449 34 

449 34 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

1

 

4

4

9

 

4

1

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

3

0

 

4

5

5

 

3

0

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

449

 33

 

449

 33

 

449

 12

 

449

 12

 

448

 87

 

448

 87

 

448

 51

 

448

 51

 

44

8 

02

 

44

8 

02

 

44

7 

66

 

44

7 

66

 

4

4

7

 

6

5

 

4

4

7

 

6

5

 

449 29 

449 29 

449 05 

449 05 

448 75 

448 75 

448 46 

448 46 

448 27 

448 27 

44

8 

07

 

44

8 

07

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

5

6

 

9

7

 

4

5

6

 

9

7

 

456

 99

 

456

 99

 

456 

99 

456 

99 

45

6 

82

 

45

6 

82

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

5

 

8

7

 

4

5

5

 

8

7

 

45

5 

79

 

45

5 

79

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

5

1

 

4

5

5

 

5

1

 

455

 39

 

455

 39

 

4

5

5

 

3

7

 

4

5

5

 

3

7

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

45

4 

82

 

45

4 

82

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

448 76 

448 76 

448 47 448 47 

44

8 

31

 

44

8 

31

 

447 97 447 97 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

454 

25 

454 

25 

454 13 454 13 

454 

12 

454 

12 

45

4 

08

 

45

4 

08

 

454 22 454 22 454 26 454 26 

454 23 454 23 454 26 454 26 

453 49 453 49 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

2

 

4

5

4

 

7

2

 

454 

66 

454 

66 

454

 52

 

454

 52

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

1

5

 

4

5

1

 

1

5

 

450 97

 

450 97

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

8

 

4

5

0

 

8

8

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

45

6 

07

 

45

6 

07

 

45

6 

31

 

45

6 

31

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

0

7

 

4

5

6

 

0

7

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

456 

01 

456 

01 

455 

65 

455 

65 

455

 25

 

455

 25

 

455

 10

 

455

 10

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

5

0

 

1

7

 

4

5

0

 

1

7

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

4

4

 

4

5

2

 

4

4

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

8

 

6

6

 

4

4

8

 

6

6

 

456 97 456 97 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

456 

00 

456 

00 

455 

63 

455 

63 

455

 38

 

455

 38

 

455

 24

 

455

 24

 

45

5 

09

 

45

5 

09

 

45

4 

92

 

45

4 

92

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

453 82 

453 82 

453 

54 

453 

54 

4

5

3

 

4

4

 

4

5

3

 

4

4

 

454 05 454 05 453 98 453 98 

453 78 453 78 

453 5

5 

453 5

5 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

2

7

 

4

5

0

 

2

7

 

457

 0

1 

457

 0

1 

456

 9

5 

456

 9

5 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

2

 

9

4

 

4

5

2

 

9

4

 4

5

3

 

0

2

 

4

5

3

 

0

2

 

454 30 454 30 

454 27 454 27 454 26 454 26 

454 26 454 26 454 32 454 32 

454 26 454 26 

454 28 454 28 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

4

8

 

4

5

3

 

4

8

 

45

4 

83

 

45

4 

83

 

45

4 

74

 

45

4 

74

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

5

8

 

4

4

9

 

5

8

 

454 80 454 80 

454 78 454 78 

454 77 454 77 

454 78 454 78 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

8

 

8

1

 

4

4

8

 

8

1

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

2

9

 

4

5

0

 

2

9

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

4

 

4

4

7

 

8

4

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

8

2

 

4

4

9

 

8

2

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

450 70 

450 70 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

3

3

 

4

5

0

 

3

3

 

453 13

 

453 13

 452 72 

452 72 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

0

9

 

4

5

6

 

0

9

 

45

5 

84

 

45

5 

84

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(455

 74)

 

(455

 74)

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

1

8

 

4

5

0

 

1

8

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

4

9

 

4

4

8

 

4

9

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

45

4 

34

 

45

4 

34

 

453 

22 

453 

22 

453 

20 

453 

20 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

4

7

 

4

5

0

 

4

7

 

(45

2 9

6) 

(45

2 9

6) 

4

5

2

 

6

1

 

4

5

2

 

6

1

 

453 40 453 40 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

456 

63 

456 

63 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

449 23 

449 23 

448 85 

448 85 

456 

81 

456 

81 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

7

 

0

0

 

4

5

7

 

0

0

 

456 

84 

456 

84 

45

6 

99

 

45

6 

99

 

4

5

5

 

7

2

 

4

5

5

 

7

2

 

45

4 

77

 

45

4 

77

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

3

 

5

1

 

4

5

3

 

5

1

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

5

c

m

5

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

a

s

f

.

a

s

f

.

BET

BET

DN200

DN200

HUP

HUP

H

U

P

H

U

P

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

3

0

c

m

3

0

c

m

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

7

0

c

m

7

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m 1

0

c

m

1

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

H

U

P

H

U

P

H

U

P

H

U

P

7

0

c

m

7

0

c

m

4

0

0

1

4

0

0

1

4

0

0

2

4

0

0

2

4

0

0

3

4

0

0

3

4

0

0

4

4

0

0

4

4

0

0

5

4

0

0

5

4

0

0

6

4

0

0

6

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

št

ěr

k

št

ěr

k

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

g

a

r

á

ž

g

a

r

á

ž

štěrkštěrk

M

E

D

I

K

M

E

D

I

K

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

B

E

T

B

E

T

D

N

5

0

0

D

N

5

0

0

z

p

.p

l.

z

p

.p

l.

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

b

e

t

.

b

e

t

.

a

s

f

.

a

s

f

.

bet.bet.

t

a

b

.

t

a

b

.

d

l.

d

l.

B

E

T

 

D

N

3

0

0

B

E

T

 

D

N

3

0

0

dl.dl.

zp.p

l.

zp.p

l.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

d

l.

d

l.

m

ap

a

m

ap

am

ap

a

m

ap

a

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

a

s

f

.

a

s

f

.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

zpev. cesta

zpev. cesta

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

št

ěr

k

št

ěr

k

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

O

be

cn

í 

úř

ad

O

be

cn

í 

úř

ad

obchod Hruškaobchod Hruška

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

sklep

sklep

sklep

sklep

chodba

chodba

studna

studna

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

skladsklad

č

.

 

p

.

 

2

6

2

č

.

 

p

.

 

2

6

2

r

o

d

i

n

n

ý

 

d

ů

m

r

o

d

i

n

n

ý

 

d

ů

m

4

5

7

 

4

4

 

4

5

7

 

4

4

 

4

5

7

 

6

0

 

4

5

7

 

6

0

 

4

5

7

 

9

9

 

4

5

7

 

9

9

 

4

5

6

 

2

7

 

4

5

6

 

2

7

 

4

5

7

 

3

9

 

4

5

7

 

3

9

 

45

7 

56

 

45

7 

52

 

4

5

7

 

3

7

 

4

5

7

 

3

7

 

45

7 

32

 

45

7 

32

 

4

5

7

 

3

1

 

4

5

7

 

3

1

 

45

7 

14

 

45

7 

14

 

4

5

7

 

2

4

 

4

5

7

 

2

4

 

4

5

7

 

1

7

 

4

5

7

 

1

7

 

45

6 

78

 

45

6 

78

 

d

n

o

 

v

ý

t

o

k

u

d

n

o

 

v

ý

t

o

k

u

o

d

p

a

d

o

d

p

a

d

br

an

ka

br

an

ka

br

án

a 

- 

vý

su

vn

á

br

án

a 

- 

vý

su

vn

á

br

án

a 

- 

vý

su

vn

á

br

án

a 

- 

vý

su

vn

á

č

.

 

p

.

 

2

4

0

č

.

 

p

.

 

2

4

0

4

5

0

1

4

5

0

1

4

5

7

 

4

4

 

4

5

7

 

4

4

 

4

5

0

1

4

5

0

1

č

.

 

p

.

 

2

4

0

č

.

 

p

.

 

2

4

0

s

v

o

d

 

d

e

š

ť

o

v

é

 

v

o

d

y

s

v

o

d

 

d

e

š

ť

o

v

é

 

v

o

d

y

s

l

o

u

p

4

5

7

 

9

7

 

4

5

7

 

9

7

 

4

5

8

 

1

8

 

4

5

9

 

3

8

 

4

5

9

 

3

8

 

4

3

4

0

0

0

1

1

3

6

3

7

5

z

á

s

o

b

o

v

a

c

í

 

r

a

m

p

a

z

á

s

o

b

o

v

a

c

í

 

r

a

m

p

a

p

a

r

k

o

v

i

š

t

ě

p

a

r

k

o

v

i

š

t

ě

k

ř

í

ž

k

ř

í

ž

chod

ník

chod

ník

ch

od

ní

k

ch

od

ní

k

c

h

o

d

n

í

k

c

h

o

d

n

í

k

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

o

b

e

c

n

í

 

s

k

le

p

o

b

e

c

n

í

 

s

k

le

p

c

h

o

d

n

ík

c

h

o

d

n

ík

park

oviš

tě

park

oviš

tě

z

r

u

š

e

n

í

 

r

a

m

p

y

z

r

u

š

e

n

í

 

r

a

m

p

y

záho

n

záho

n

k

a

m

e

n

n

á

 

z

í

d

k

a

k

a

m

e

n

n

á

 

z

í

d

k

a

p

ř

e

s

y

p

p

ř

e

s

y

p

o

d

c

lo

n

ě

n

í

o

d

c

lo

n

ě

n

í

z

a

h

r

á

d

k

a

 

c

u

k

r

á

r

n

y

z

a

h

r

á

d

k

a

 

c

u

k

r

á

r

n

y

z

p

e

v

n

ě

n

á

 

p

l

o

c

h

a

z

p

e

v

n

ě

n

á

 

p

l

o

c

h

a

z

p

e

v

n

ě

n

á

 

p

l

o

c

h

a

z

p

e

v

n

ě

n

á

 

p

l

o

c

h

a

v

á

n

o

č

n

í

 

s

t

r

o

m

v

á

n

o

č

n

í

 

s

t

r

o

m

d

la

ž

b

a

d

la

ž

b

a

ch

od

ní

k

ch

od

ní

k

zási

lkov

na

zási

lkov

na

o

d

s

t

r

a

n

ě

n

í

 

b

u

d

o

v

y

o

d

s

t

r

a

n

ě

n

í

 

b

u

d

o

v

y

p

ř

í

s

t

ř

e

š

k

y

p

ř

í

s

t

ř

e

š

k

y

k

r

y

t

á

 

s

t

á

n

í

k

r

y

t

á

 

s

t

á

n

í

55

9+19+1

77

pa

rk

ov

iš

tě

pa

rk

ov

iš

tě

22

ko

la

ko

la

m

ot

o

m

ot

o

S6S6

S7S7

K4K4

S1
8

S1
8

S1
9

S1
9

S2
0

S2
0

S2
1

S2
1

S2
4

S2
4 S2

5
S2
5

K1K1

K2K2

S1
3

S1
3

S1
4

S1
4

S1
5

S1
5

S1
7

S1
7

S1
6

S1
6

S1
2

S1
2

S1
1

S1
1

S9S9

K3K3

K7K7

K8K8

K9K9

K5K5

K6K6

bu
k

bu
k

S1
0

S1
0bu

k
bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k bu

k
bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

lípalípa

bří
za

bří
za

S5S5
bří
za

bří
za

S1S1
bří
za

bří
za

S2S2
bří
za

bří
za

S3S3
bří
za

bří
za

S4S4
bří
za

bří
za

S8S8
hru

šeň
hru

šeň

tře
šeň

tře
šeň

S2
1

S2
1tře

šeň
tře
šeň

S2
1

S2
1cyp
řiše

k

cyp
řiše

k

bu
k

bu
k

lípalípa

S2
5

S2
5
lípalípa

Nové povrchyNové povrchy
KOMUNIKACE - ASFALTOVÝ POVRCHKOMUNIKACE - ASFALTOVÝ POVRCH

ZATRAVNĚNÍZATRAVNĚNÍ

SJEZDY K NEMOVITOSTEMSJEZDY K NEMOVITOSTEM

ZPEVNĚNÉ POCHOZÍ PLOCHYZPEVNĚNÉ POCHOZÍ PLOCHY

CHODNÍKYCHODNÍKY

ZÁHONYZÁHONY

PARKOVACÍ PLOCHY - PROPUSTNÝ POVRCHPARKOVACÍ PLOCHY - PROPUSTNÝ POVRCH

KEŘEKEŘE

OPĚRNÉ ZÍDKY, KAMENNÉ PRVKY, JINÉ KONSTRUKCEOPĚRNÉ ZÍDKY, KAMENNÉ PRVKY, JINÉ KONSTRUKCE

Legenda čarLegenda čar
STÁVAJÍCÍ STAVSTÁVAJÍCÍ STAV

HRANICE PARCELHRANICE PARCEL

NÁVRH - HRANA FUNKČNÍ PLOCHYNÁVRH - HRANA FUNKČNÍ PLOCHY

NÁVRH - TERÉNNÍ HRANANÁVRH - TERÉNNÍ HRANA

NÁVRH - OSANÁVRH - OSA

NÁVRH - SKRYTÁ HRANA FUNKČNÍ PLOCHYNÁVRH - SKRYTÁ HRANA FUNKČNÍ PLOCHY

MOBILIÁŘ, DŘEVENÉ PRVKYMOBILIÁŘ, DŘEVENÉ PRVKY

KONTROLOVALKONTROLOVAL

KRAJKRAJ

ÚČELÚČEL

ČÍS. SOUPRAVYČÍS. SOUPRAVY

Č. ZAKÁZKYČ. ZAKÁZKY

MoravskoslezskýMoravskoslezský

MĚŘÍTKOMĚŘÍTKO

FORMÁTFORMÁT

DATUMDATUM

ČÍS. VÝKRESUČÍS. VÝKRESU

VEDOUCÍ PROJEKTANTVEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVALVYPRACOVAL

Výškový systémVýškový systém

Souřadnicový systémSouřadnicový systém S-JTSK           S-JTSK           

BpvBpv

PROJEKTANTPROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU:NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV AKCE:NÁZEV AKCE:

Ing. Kateřina ČernohorskáIng. Kateřina Černohorská

Ing. Roman ČechákIng. Roman Čechák

Ing. Roman ČechákIng. Roman Čechák

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍKATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

ROZPRACOVANOSTROZPRACOVANOST

Bukovec u Jablunkova (615994)Bukovec u Jablunkova (615994)

R-0108R-0108

06/202206/2022

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍVEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

V CENTRU OBCE BUKOVECV CENTRU OBCE BUKOVEC

KONCEPTKONCEPT

STUDIESTUDIE

OBJEDNATELOBJEDNATEL

Obec BukovecObec Bukovec
Bukovec 270, 739 85 BukovecBukovec 270, 739 85 Bukovec

Na Lučinách 1664/29, 737 01 Český TěšínNa Lučinách 1664/29, 737 01 Český Těšín

Ing. Kateřina Černohorská - IČO 73276359Ing. Kateřina Černohorská - IČO 73276359

Horní Tošanovice 160, 739 53 HnojníkHorní Tošanovice 160, 739 53 Hnojník

Ing. Roman Čechák - IČO 05782856Ing. Roman Čechák - IČO 05782856

autorizovaný krajinářský architektautorizovaný krajinářský architekt autorizovaný inženýr pro dopravní stavbyautorizovaný inženýr pro dopravní stavby

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍVEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

SITUAČNÍ VÝKRES                         1:250SITUAČNÍ VÝKRES                         1:250

SS
V CENTRU OBCE BUKOVECV CENTRU OBCE BUKOVEC

SITUAČNÍ VÝKRESSITUAČNÍ VÝKRES 0303

1:1001:100

12xA412xA4

CC



6

KŘÍŽ
zachování kříže na stávajícím
místě, doplní jej 4 nové lípy

BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP
úprava vchodu do budovy oú

a obchodu s návazností
na bezbariérovou

trasu

vytvoření nového centra
obce - návsi - s převážně

pobytovou funkcí

NOVÝ MOBILIÁŘ

7

8

VEGETACE
posouzení stávající vegetace,
ošetření dřevina doplnění

o nové stromy, keře a trvalkové
výsadby

využití „studny“ pro osvěžení
s následnou závlahu vegetace

VODA

9

JAK JE NAVRŽENO VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ V CENTRU OBCE BUKOVEC?

23Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

P

E

/

6

3

P

E

/

6

3

PE/90

PE/90

P

E

/

5

0

P

E

/

5

0

O

c

e

l

/

5

0

O

c

e

l

/

5

0

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

P

E

/

3

2

T

r

a

s

a

 

n

n

 

n

a

d

z

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

t

r

ib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

t

r

ib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

T

r

a

s

a

 

n

n

 

n

a

d

z

T

r

a

s

a

 

n

n

 

n

a

d

z

Č

E

Z

 

D

is

trib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

trib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

V

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

V

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

F

M

_

7

7

3

4

/

B

u

k

o

v

e

c

\

2

0

0

0

8

5

(

F

M

)

 

-

 

U

 

o

b

c

h

o

d

u

F

M

_

7

7

3

4

/

B

u

k

o

v

e

c

\

2

0

0

0

8

5

(

F

M

)

 

-

 

U

 

o

b

c

h

o

d

u

GasNet STL

GasNet STL

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

i

s

t

r

i

b

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

ČEZ Distribuce - NN nadzemní

za

tr

ub

ně

ný

 

př

ík

op

za

tr

ub

ně

ný

 

př

ík

op

O

c

e

l

/

1

0

0

O

c

e

l

/

1

0

0

CETIN opt.+metal. podzemní

CETIN opt.+metal. podzemní

C

E

T

I

N

 

o

p

t

.

+

m

e

t

a

l

.

 

p

o

d

z

e

m

n

í

C

E

T

I

N

 

o

p

t

.

+

m

e

t

a

l

.

 

p

o

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

t

r

ib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

Č

E

Z

 

D

is

t

r

ib

u

c

e

 

-

 

N

N

 

n

a

d

z

e

m

n

í

3

9

3

9

4

0

4

0

5

8

5

8

5

9

5

9

9

1

0

9

1

0

5

2

2

5

2

2

5

2

3

5

6

5

6

5

8

5

9

/

1

1

4

0

/

3

1

4

1

/

1

1

4

1

/

1

1

4

1

/

3

1

4

1

/

3

1

7

4

/

2

1

7

4

/

2

9

9

/

2

9

9

/

2

1

4

3

/

1

1

4

6

/

2

1

4

6

/

2

6

1

7

6

1

7

1

7

6

/

1

6

3

6

6

3

6

7

4

7

4

7

5

7

5

8

8

8

8

8

9

8

9

9

1

9

1

9

2

/

1

9

4

9

4

9

7

/

1

9

7

/

1

5

7

5

7

5

1

5

1

5

6

5

6

3

6

3

6

4

1

4

1

4

8

4

8

4

9

4

9

7

4

1

1

4

0

/

5

1

4

0

/

5

9

2

/

2

9

2

/

2

4

5

4

5

5

0

/

2

5

0

/

2

7

5

0

7

5

0

9

7

/

2

9

7

/

2

1

4

1

/

2

1

4

1

/

2

6

0

/

1

6

0

/

1

6

0

/

2

8

4

6

8

4

6

8

4

7

8

4

7

4

1

3

0

4

1

3

0

4

1

3

1

4

1

3

1

1

4

0

/

4

4

1

4

2

4

1

4

2

1

4

6

/

3

1

4

6

/

3

4

0

9

9

4

0

9

9

1

4

1

/

4

1

4

1

/

4

1

4

1

/

5

1

4

1

/

5

3

9

2

0

/

7

8

3

9

2

0

/

7

8

3

9

2

0

/

8

1

3

9

2

0

/

8

1

3

9

2

0

/

4

9

3

9

2

0

/

5

0

3

8

8

4

3

8

8

4

3

8

8

4

3

8

8

4

4

5

3

 

9

9

 

4

5

3

 

9

9

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

(453 07) 

(453 07) 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

0

9

 

4

5

1

 

0

9

 

451 17 

451 17 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

6

 

2

3

 

4

5

6

 

2

3

 

456 

32 

456 

32 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

5

6

 

4

6

 

4

5

6

 

4

6

 

45

6 

21

 

45

6 

21

 

455

 84

 

455

 84

 

455 

49 

455 

49 

455 16 455 16 

454 

85 

454 

85 

454 6

1 

454 6

1 

454 37 454 37 

454 20 

454 20 

454 04 

454 04 

453 81 

453 81 

453 58 453 58 

453 53 453 53 453 15 453 15 

452 77 452 77 

452

 57

 

452

 57

 

45

2 

27

 

45

2 

27

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

3

7

 

4

5

2

 

3

7

 

45

6 

55

 

45

6 

55

 

45

6 

26

 

45

6 

26

 

455 

90 

455 

90 

455 5

6 

455 5

6 

455 

23 

455 

23 

454 

94 

454 

94 

454 73

 

454 73

 

454 43 454 43 454 22 454 22 

454 04 

454 04 

453 82 

453 82 

453 52 

453 52 

453 15 453 15 

452 

79 

452 

79 

452

 27

 

452

 27

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

45

0 

99

 

45

0 

99

 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

2

4

 

4

4

8

 

2

4

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

456 36 456 36 

456 23 456 23 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

45

5 

99

 

45

5 

99

 

45

6 

01

 

45

6 

01

 

455 

69 

455 

69 

455 32 455 32 

454 74 454 74 

454 32 

454 32 

454 03 

454 03 

453 75 

453 75 

453 59 

453 59 

453 49 

453 49 

453 40 

453 40 

453 25 

453 25 

452 95 

452 95 

452 86 

452 86 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

450

 95

 

450

 95

 

450 62 

450 62 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

45

4 

37

 

45

4 

37

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 454

 67

 

454

 67

 

454

 53

 

454

 53

 

449 81 

449 81 

449 96 

449 96 

450 

20 

450 

20 

4

5

0

 

3

2

 

4

5

0

 

3

2

 

450 94 

450 94 

450 87 

450 87 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

0

3

 

4

5

0

 

0

3

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

1

6

 

4

5

0

 

1

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

2

6

 

4

4

9

 

2

6

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

45

4 

36

 

45

4 

36

 

454 14 454 14 

454 01 

454 01 

453 85 

453 85 

453 57 

453 57 

453 27 453 27 

452 96 

452 96 

452 44 

452 44 

45

1 

91

 

45

1 

91

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

450 75 

450 75 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

0

 

4

5

4

 

6

0

 

454

 51

 

454

 51

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

447 8

5 

447 8

5 

455

 7

6 

455

 7

6 

45

6 

14

 

45

6 

14

 

45

5 

81

 

45

5 

81

 

455 4

5 

455 4

5 

455 

12 

455 

12 

454 85 454 85 

454 57 454 57 

454 35 454 35 

454 20 

454 20 

454 00 

454 00 

453 78 

453 78 

453 37 

453 37 

453 31 

453 31 

453 51 

453 51 

453 

49 

453 

49 

4

5

3

 

2

9

 

4

5

3

 

2

9

 

45

3 

06

 

45

3 

06

 

452 61 

452 61 

4

5

2

 

3

4

 

4

5

2

 

3

4

 

455 

40 

455 

40 

455 06 455 06 

454 60 454 60 

454 22 

454 22 

453 96 

453 96 

453 70 

453 70 

453 52 

453 52 

453 38 

453 38 

453 14 453 14 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

449 34 

449 34 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

1

 

4

4

9

 

4

1

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

3

0

 

4

5

5

 

3

0

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

449

 33

 

449

 33

 

449

 12

 

449

 12

 

448

 87

 

448

 87

 

448

 51

 

448

 51

 

44

8 

02

 

44

8 

02

 

44

7 

66

 

44

7 

66

 

4

4

7

 

6

5

 

4

4

7

 

6

5

 

449 29 

449 29 

449 05 

449 05 

448 75 

448 75 

448 46 

448 46 

448 27 

448 27 

44

8 

07

 

44

8 

07

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

5

6

 

9

7

 

4

5

6

 

9

7

 

456

 99

 

456

 99

 

456 

99 

456 

99 

45

6 

82

 

45

6 

82

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

5

 

8

7

 

4

5

5

 

8

7

 

45

5 

79

 

45

5 

79

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

5

1

 

4

5

5

 

5

1

 

455

 39

 

455

 39

 

4

5

5

 

3

7

 

4

5

5

 

3

7

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

45

4 

82

 

45

4 

82

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

448 76 

448 76 

448 47 448 47 

44

8 

31

 

44

8 

31

 

447 97 447 97 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

454 

25 

454 

25 

454 13 454 13 

454 

12 

454 

12 

45

4 

08

 

45

4 

08

 

454 22 454 22 454 26 454 26 

454 23 454 23 454 26 454 26 

453 49 453 49 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

2

 

4

5

4

 

7

2

 

454 

66 

454 

66 

454

 52

 

454

 52

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

1

5

 

4

5

1

 

1

5

 

450 97

 

450 97

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

8

 

4

5

0

 

8

8

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

45

6 

07

 

45

6 

07

 

45

6 

31

 

45

6 

31

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

0

7

 

4

5

6

 

0

7

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

456 

01 

456 

01 

455 

65 

455 

65 

455

 25

 

455

 25

 

455

 10

 

455

 10

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

5

0

 

1

7

 

4

5

0

 

1

7

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

4

4

 

4

5

2

 

4

4

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

8

 

6

6

 

4

4

8

 

6

6

 

456 97 456 97 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

456 

00 

456 

00 

455 

63 

455 

63 

455

 38

 

455

 38

 

455

 24

 

455

 24

 

45

5 

09

 

45

5 

09

 

45

4 

92

 

45

4 

92

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

453 82 

453 82 

453 

54 

453 

54 

4

5

3

 

4

4

 

4

5

3

 

4

4

 

454 05 454 05 453 98 453 98 

453 78 453 78 

453 5

5 

453 5

5 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

2

7

 

4

5

0

 

2

7

 

457

 0

1 

457

 0

1 

456

 9

5 

456

 9

5 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

2

 

9

4

 

4

5

2

 

9

4

 4

5

3

 

0

2

 

4

5

3

 

0

2

 

454 30 454 30 

454 27 454 27 454 26 454 26 

454 26 454 26 454 32 454 32 

454 26 454 26 

454 28 454 28 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

4

8

 

4

5

3

 

4

8

 

45

4 

83

 

45

4 

83

 

45

4 

74

 

45

4 

74

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

5

8

 

4

4

9

 

5

8

 

454 80 454 80 

454 78 454 78 

454 77 454 77 

454 78 454 78 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

8

 

8

1

 

4

4

8

 

8

1

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

2

9

 

4

5

0

 

2

9

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

4

 

4

4

7

 

8

4

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

8

2

 

4

4

9

 

8

2

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

450 70 

450 70 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

3

3

 

4

5

0

 

3

3

 

453 13

 

453 13

 452 72 

452 72 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

0

9

 

4

5

6

 

0

9

 

45

5 

84

 

45

5 

84

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(455

 74)

 

(455

 74)

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

1

8

 

4

5

0

 

1

8

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

4

9

 

4

4

8

 

4

9

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

45

4 

34

 

45

4 

34

 

453 

22 

453 

22 

453 

20 

453 

20 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

4

7

 

4

5

0

 

4

7

 

(45

2 9

6) 

(45

2 9

6) 

4

5

2

 

6

1

 

4

5

2

 

6

1

 

453 40 453 40 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

456 

63 

456 

63 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

449 23 

449 23 

448 85 

448 85 

456 

81 

456 

81 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

7

 

0

0

 

4

5

7

 

0

0

 

456 

84 

456 

84 

45

6 

99

 

45

6 

99

 

4

5

5

 

7

2

 

4

5

5

 

7

2

 

45

4 

77

 

45

4 

77

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

3

 

5

1

 

4

5

3

 

5

1

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

5

c

m

5

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

a

s

f

.

a

s

f

.

BET

BET

DN200

DN200

HUP

HUP

H

U

P

H

U

P

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

3

0

c

m

3

0

c

m

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

7

0

c

m

7

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m 1

0

c

m

1

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

H

U

P

H

U

P

H

U

P

H

U

P

7

0

c

m

7

0

c

m

4

0

0

1

4

0

0

1

4

0

0

2

4

0

0

2

4

0

0

3

4

0

0

3

4

0

0

4

4

0

0

4

4

0

0

5

4

0

0

5

4

0

0

6

4

0

0

6

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

št

ěr

k

št

ěr

k

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

g

a

r

á

ž

g

a

r

á

ž

štěrkštěrk

M

E

D

I

K

M

E

D

I

K

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

B

E

T

B

E

T

D

N

5

0

0

D

N

5

0

0

z

p

.p

l.

z

p

.p

l.

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

b

e

t

.

b

e

t

.

a

s

f

.

a

s

f

.

bet.bet.

t

a

b

.

t

a

b

.

d

l.

d

l.

B

E

T

 

D

N

3

0

0

B

E

T

 

D

N

3

0

0

dl.dl.

zp.p

l.

zp.p

l.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

d

l.

d

l.

m

ap

a

m

ap

am

ap

a

m

ap

a

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

a

s

f

.

a

s

f

.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

zpev. cesta

zpev. cesta

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

št

ěr

k

št

ěr

k

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

O

be

cn

í 

úř

ad

O

be

cn

í 

úř

ad

obchod Hruškaobchod Hruška

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

sklep

sklep

sklep

sklep

chodba

chodba

studna

studna

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

skladsklad

3

9

3

9

4

0

4

0

5

8

5

8

5

9

5

9

9

1

0

9

1

0

5

2

2

5

2

2

5

2

3

5

6

5

6

5

8

5

9

/

1

1

4

0

/

3

1

4

1

/

1

1

4

1

/

1

1

4

1

/

3

1

4

1

/

3

1

7

4

/

2

1

7

4

/

2

9

9

/

2

9

9

/

2

1

4

3

/

1

1

4

6

/

2

1

4

6

/

2

6

1

7

6

1

7

1

7

6

/

1

6

3

6

6

3

6

7

4

7

4

7

5

7

5

8

8

8

8

8

9

8

9

9

1

9

1

9

2

/

1

9

4

9

4

9

7

/

1

9

7

/

1

5

7

5

7

5

1

5

1

5

6

5

6

3

6

3

6

4

1

4

1

4

8

4

8

4

9

4

9

7

4

1

1

4

0

/

5

1

4

0

/

5

9

2

/

2

9

2

/

2

4

5

4

5

5

0

/

2

5

0

/

2

7

5

0

7

5

0

9

7

/

2

9

7

/

2

1

4

1

/

2

1

4

1

/

2

6

0

/

1

6

0

/

1

6

0

/

2

8

4

6

8

4

6

8

4

7

8

4

7

4

1

3

0

4

1

3

0

4

1

3

1

4

1

3

1

1

4

0

/

4

4

1

4

2

4

1

4

2

1

4

6

/

3

1

4

6

/

3

4

0

9

9

4

0

9

9

1

4

1

/

4

1

4

1

/

4

1

4

1

/

5

1

4

1

/

5

3

9

2

0

/

7

8

3

9

2

0

/

7

8

3

9

2

0

/

8

1

3

9

2

0

/

8

1

3

9

2

0

/

4

9

3

9

2

0

/

5

0

3

8

8

4

3

8

8

4

3

8

8

4

3

8

8

4

4

5

3

 

9

9

 

4

5

3

 

9

9

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

(453 07) 

(453 07) 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

0

9

 

4

5

1

 

0

9

 

451 17 

451 17 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

6

 

2

3

 

4

5

6

 

2

3

 

456 

32 

456 

32 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

5

6

 

4

6

 

4

5

6

 

4

6

 

45

6 

21

 

45

6 

21

 

455

 84

 

455

 84

 

455 

49 

455 

49 

455 16 455 16 

454 

85 

454 

85 

454 6

1 

454 6

1 

454 37 454 37 

454 20 

454 20 

454 04 

454 04 

453 81 

453 81 

453 58 453 58 

453 53 453 53 453 15 453 15 

452 77 452 77 

452

 57

 

452

 57

 

45

2 

27

 

45

2 

27

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

3

7

 

4

5

2

 

3

7

 

45

6 

55

 

45

6 

55

 

45

6 

26

 

45

6 

26

 

455 

90 

455 

90 

455 5

6 

455 5

6 

455 

23 

455 

23 

454 

94 

454 

94 

454 73

 

454 73

 

454 43 454 43 454 22 454 22 

454 04 

454 04 

453 82 

453 82 

453 52 

453 52 

453 15 453 15 

452 

79 

452 

79 

452

 27

 

452

 27

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

45

0 

99

 

45

0 

99

 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

2

4

 

4

4

8

 

2

4

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

456 36 456 36 

456 23 456 23 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

45

5 

99

 

45

5 

99

 

45

6 

01

 

45

6 

01

 

455 

69 

455 

69 

455 32 455 32 

454 74 454 74 

454 32 

454 32 

454 03 

454 03 

453 75 

453 75 

453 59 

453 59 

453 49 

453 49 

453 40 

453 40 

453 25 

453 25 

452 95 

452 95 

452 86 

452 86 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

450

 95

 

450

 95

 

450 62 

450 62 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

45

4 

37

 

45

4 

37

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 454

 67

 

454

 67

 

454

 53

 

454

 53

 

449 81 

449 81 

449 96 

449 96 

450 

20 

450 

20 

4

5

0

 

3

2

 

4

5

0

 

3

2

 

450 94 

450 94 

450 87 

450 87 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

0

3

 

4

5

0

 

0

3

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

1

6

 

4

5

0

 

1

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

2

6

 

4

4

9

 

2

6

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

45

4 

36

 

45

4 

36

 

454 14 454 14 

454 01 

454 01 

453 85 

453 85 

453 57 

453 57 

453 27 453 27 

452 96 

452 96 

452 44 

452 44 

45

1 

91

 

45

1 

91

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

450 75 

450 75 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

0

 

4

5

4

 

6

0

 

454

 51

 

454

 51

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

447 8

5 

447 8

5 

455

 7

6 

455

 7

6 

45

6 

14

 

45

6 

14

 

45

5 

81

 

45

5 

81

 

455 4

5 

455 4

5 

455 

12 

455 

12 

454 85 454 85 

454 57 454 57 

454 35 454 35 

454 20 

454 20 

454 00 

454 00 

453 78 

453 78 

453 37 

453 37 

453 31 

453 31 

453 51 

453 51 

453 

49 

453 

49 

4

5

3

 

2

9

 

4

5

3

 

2

9

 

45

3 

06

 

45

3 

06

 

452 61 

452 61 

4

5

2

 

3

4

 

4

5

2

 

3

4

 

455 

40 

455 

40 

455 06 455 06 

454 60 454 60 

454 22 

454 22 

453 96 

453 96 

453 70 

453 70 

453 52 

453 52 

453 38 

453 38 

453 14 453 14 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

449 34 

449 34 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

1

 

4

4

9

 

4

1

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

3

0

 

4

5

5

 

3

0

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

449

 33

 

449

 33

 

449

 12

 

449

 12

 

448

 87

 

448

 87

 

448

 51

 

448

 51

 

44

8 

02

 

44

8 

02

 

44

7 

66

 

44

7 

66

 

4

4

7

 

6

5

 

4

4

7

 

6

5

 

449 29 

449 29 

449 05 

449 05 

448 75 

448 75 

448 46 

448 46 

448 27 

448 27 

44

8 

07

 

44

8 

07

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

5

6

 

9

7

 

4

5

6

 

9

7

 

456

 99

 

456

 99

 

456 

99 

456 

99 

45

6 

82

 

45

6 

82

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

5

 

8

7

 

4

5

5

 

8

7

 

45

5 

79

 

45

5 

79

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

5

1

 

4

5

5

 

5

1

 

455

 39

 

455

 39

 

4

5

5

 

3

7

 

4

5

5

 

3

7

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

45

4 

82

 

45

4 

82

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

448 76 

448 76 

448 47 448 47 

44

8 

31

 

44

8 

31

 

447 97 447 97 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

454 

25 

454 

25 

454 13 454 13 

454 

12 

454 

12 

45

4 

08

 

45

4 

08

 

454 22 454 22 454 26 454 26 

454 23 454 23 454 26 454 26 

453 49 453 49 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

2

 

4

5

4

 

7

2

 

454 

66 

454 

66 

454

 52

 

454

 52

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

1

5

 

4

5

1

 

1

5

 

450 97

 

450 97

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

8

 

4

5

0

 

8

8

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

45

6 

07

 

45

6 

07

 

45

6 

31

 

45

6 

31

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

0

7

 

4

5

6

 

0

7

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

456 

01 

456 

01 

455 

65 

455 

65 

455

 25

 

455

 25

 

455

 10

 

455

 10

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

5

0

 

1

7

 

4

5

0

 

1

7

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

4

4

 

4

5

2

 

4

4

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

8

 

6

6

 

4

4

8

 

6

6

 

456 97 456 97 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

456 

00 

456 

00 

455 

63 

455 

63 

455

 38

 

455

 38

 

455

 24

 

455

 24

 

45

5 

09

 

45

5 

09

 

45

4 

92

 

45

4 

92

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

453 82 

453 82 

453 

54 

453 

54 

4

5

3

 

4

4

 

4

5

3

 

4

4

 

454 05 454 05 453 98 453 98 

453 78 453 78 

453 5

5 

453 5

5 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

2

7

 

4

5

0

 

2

7

 

457

 0

1 

457

 0

1 

456

 9

5 

456

 9

5 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

2

 

9

4

 

4

5

2

 

9

4

 4

5

3

 

0

2

 

4

5

3

 

0

2

 

454 30 454 30 

454 27 454 27 454 26 454 26 

454 26 454 26 454 32 454 32 

454 26 454 26 

454 28 454 28 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

4

8

 

4

5

3

 

4

8

 

45

4 

83

 

45

4 

83

 

45

4 

74

 

45

4 

74

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

5

8

 

4

4

9

 

5

8

 

454 80 454 80 

454 78 454 78 

454 77 454 77 

454 78 454 78 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

8

 

8

1

 

4

4

8

 

8

1

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

2

9

 

4

5

0

 

2

9

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

4

 

4

4

7

 

8

4

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

8

2

 

4

4

9

 

8

2

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

450 70 

450 70 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

3

3

 

4

5

0

 

3

3

 

453 13

 

453 13

 452 72 

452 72 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

0

9

 

4

5

6

 

0

9

 

45

5 

84

 

45

5 

84

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(455

 74)

 

(455

 74)

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

1

8

 

4

5

0

 

1

8

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

4

9

 

4

4

8

 

4

9

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

45

4 

34

 

45

4 

34

 

453 

22 

453 

22 

453 

20 

453 

20 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

4

7

 

4

5

0

 

4

7

 

(45

2 9

6) 

(45

2 9

6) 

4

5

2

 

6

1

 

4

5

2

 

6

1

 

453 40 453 40 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

456 

63 

456 

63 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

449 23 

449 23 

448 85 

448 85 

456 

81 

456 

81 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

7

 

0

0

 

4

5

7

 

0

0

 

456 

84 

456 

84 

45

6 

99

 

45

6 

99

 

4

5

5

 

7

2

 

4

5

5

 

7

2

 

45

4 

77

 

45

4 

77

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

3

 

5

1

 

4

5

3

 

5

1

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

5

c

m

5

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

a

s

f

.

a

s

f

.

BET

BET

DN200

DN200

HUP

HUP

H

U

P

H

U

P

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

3

0

c

m

3

0

c

m

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

7

0

c

m

7

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m 1

0

c

m

1

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

H

U

P

H

U

P

H

U

P

H

U

P

7

0

c

m

7

0

c

m

4

0

0

1

4

0

0

1

4

0

0

2

4

0

0

2

4

0

0

3

4

0

0

3

4

0

0

4

4

0

0

4

4

0

0

5

4

0

0

5

4

0

0

6

4

0

0

6

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

št

ěr

k

št

ěr

k

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

g

a

r

á

ž

g

a

r

á

ž

štěrkštěrk

M

E

D

I

K

M

E

D

I

K

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

B

E

T

B

E

T

D

N

5

0

0

D

N

5

0

0

z

p

.p

l.

z

p

.p

l.

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

b

e

t

.

b

e

t

.

a

s

f

.

a

s

f

.

bet.bet.

t

a

b

.

t

a

b

.

d

l.

d

l.

B

E

T

 

D

N

3

0

0

B

E

T

 

D

N

3

0

0

dl.dl.

zp.p

l.

zp.p

l.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

d

l.

d

l.

m

ap

a

m

ap

am

ap

a

m

ap

a

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

a

s

f

.

a

s

f

.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

zpev. cesta

zpev. cesta

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

št

ěr

k

št

ěr

k

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

O

be

cn

í 

úř

ad

O

be

cn

í 

úř

ad

obchod Hruškaobchod Hruška

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

sklep

sklep

sklep

sklep

chodba

chodba

studna

studna

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

skladsklad

4

5

3

 

9

9

 

4

5

3

 

9

9

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

4

 

1

2

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

4

3

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

6

8

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

3

 

9

4

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

1

0

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

4

 

2

1

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

4

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

3

 

2

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

(453 07) 

(453 07) 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

0

 

8

1

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

0

9

 

4

5

1

 

0

9

 

451 17 

451 17 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

6

6

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

3

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

3

 

0

7

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

6

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

6

 

6

6

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

5

 

9

2

 

4

5

6

 

2

3

 

4

5

6

 

2

3

 

456 

32 

456 

32 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

3

5

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

1

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

6

1

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

5

9

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

8

 

0

7

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

9

0

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

7

 

9

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

5

6

 

4

6

 

4

5

6

 

4

6

 

45

6 

21

 

45

6 

21

 

455

 84

 

455

 84

 

455 

49 

455 

49 

455 16 455 16 

454 

85 

454 

85 

454 6

1 

454 6

1 

454 37 454 37 

454 20 

454 20 

454 04 

454 04 

453 81 

453 81 

453 58 453 58 

453 53 453 53 453 15 453 15 

452 77 452 77 

452

 57

 

452

 57

 

45

2 

27

 

45

2 

27

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

8

8

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

9

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

4

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

5

5

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

6

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

1

 

7

4

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

0

1

 

4

5

2

 

3

7

 

4

5

2

 

3

7

 

45

6 

55

 

45

6 

55

 

45

6 

26

 

45

6 

26

 

455 

90 

455 

90 

455 5

6 

455 5

6 

455 

23 

455 

23 

454 

94 

454 

94 

454 73

 

454 73

 

454 43 454 43 454 22 454 22 

454 04 

454 04 

453 82 

453 82 

453 52 

453 52 

453 15 453 15 

452 

79 

452 

79 

452

 27

 

452

 27

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

7

5

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

45

0 

99

 

45

0 

99

 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

4

5

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

5

4

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

2

7

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

9

 

1

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

7

4

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

5

0

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

2

4

 

4

4

8

 

2

4

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

2

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

8

4

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

4

 

8

5

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

456 36 456 36 

456 23 456 23 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

45

5 

99

 

45

5 

99

 

45

6 

01

 

45

6 

01

 

455 

69 

455 

69 

455 32 455 32 

454 74 454 74 

454 32 

454 32 

454 03 

454 03 

453 75 

453 75 

453 59 

453 59 

453 49 

453 49 

453 40 

453 40 

453 25 

453 25 

452 95 

452 95 

452 86 

452 86 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

2

 

2

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

7

9

 

4

5

1

 

3

0

 

4

5

1

 

3

0

 

450

 95

 

450

 95

 

450 62 

450 62 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

6

9

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

4

8

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

2

3

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

6

4

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

5

2

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

9

8

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

6

7

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

5

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

7

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

6

3

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

5

1

 

4

5

4

 

3

8

 

4

5

4

 

3

8

 

45

4 

37

 

45

4 

37

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

8

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

5

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 4

5

4

 

7

1

 

4

5

4

 

7

1

 454

 67

 

454

 67

 

454

 53

 

454

 53

 

449 81 

449 81 

449 96 

449 96 

450 

20 

450 

20 

4

5

0

 

3

2

 

4

5

0

 

3

2

 

450 94 

450 94 

450 87 

450 87 

450 64 

450 64 

4

5

0

 

0

3

 

4

5

0

 

0

3

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

7

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

6

5

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

6

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

2

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

4

0

 

4

5

0

 

1

6

 

4

5

0

 

1

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

8

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

8

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

1

2

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

2

6

 

4

4

9

 

2

6

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

9

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

3

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

4

1

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

45

4 

36

 

45

4 

36

 

454 14 454 14 

454 01 

454 01 

453 85 

453 85 

453 57 

453 57 

453 27 453 27 

452 96 

452 96 

452 44 

452 44 

45

1 

91

 

45

1 

91

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

450 75 

450 75 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

6

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

7

4

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

5

 

4

5

4

 

6

0

 

4

5

4

 

6

0

 

454

 51

 

454

 51

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

6

9

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

7

8

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

2

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

447 8

5 

447 8

5 

455

 7

6 

455

 7

6 

45

6 

14

 

45

6 

14

 

45

5 

81

 

45

5 

81

 

455 4

5 

455 4

5 

455 

12 

455 

12 

454 85 454 85 

454 57 454 57 

454 35 454 35 

454 20 

454 20 

454 00 

454 00 

453 78 

453 78 

453 37 

453 37 

453 31 

453 31 

453 51 

453 51 

453 

49 

453 

49 

4

5

3

 

2

9

 

4

5

3

 

2

9

 

45

3 

06

 

45

3 

06

 

452 61 

452 61 

4

5

2

 

3

4

 

4

5

2

 

3

4

 

455 

40 

455 

40 

455 06 455 06 

454 60 454 60 

454 22 

454 22 

453 96 

453 96 

453 70 

453 70 

453 52 

453 52 

453 38 

453 38 

453 14 453 14 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

3

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

4

 

8

9

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

0

4

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

2

6

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

5

 

0

9

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

9

2

 

4

5

4

 

8

0

 

4

5

4

 

8

0

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

8

4

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

7

7

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

5

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

3

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

5

0

 

1

5

 

4

4

9

 

7

5

 

4

4

9

 

7

5

 

449 34 

449 34 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

3

0

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

3

 

4

4

9

 

4

1

 

4

4

9

 

4

1

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

9

6

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

6

8

 

4

5

5

 

3

0

 

4

5

5

 

3

0

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

8

7

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

449

 33

 

449

 33

 

449

 12

 

449

 12

 

448

 87

 

448

 87

 

448

 51

 

448

 51

 

44

8 

02

 

44

8 

02

 

44

7 

66

 

44

7 

66

 

4

4

7

 

6

5

 

4

4

7

 

6

5

 

449 29 

449 29 

449 05 

449 05 

448 75 

448 75 

448 46 

448 46 

448 27 

448 27 

44

8 

07

 

44

8 

07

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

5

6

 

9

7

 

4

5

6

 

9

7

 

456

 99

 

456

 99

 

456 

99 

456 

99 

45

6 

82

 

45

6 

82

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

6

 

2

4

 

4

5

5

 

8

7

 

4

5

5

 

8

7

 

45

5 

79

 

45

5 

79

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

6

1

 

4

5

5

 

5

1

 

4

5

5

 

5

1

 

455

 39

 

455

 39

 

4

5

5

 

3

7

 

4

5

5

 

3

7

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

9

 

0

8

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

9

5

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

8

6

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

5

7

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

4

2

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

9

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

45

4 

81

 

45

4 

81

 

45

4 

82

 

45

4 

82

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

4

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

7

 

9

9

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

1

5

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

8

 

0

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

7

 

8

5

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

2

9

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

448 76 

448 76 

448 47 448 47 

44

8 

31

 

44

8 

31

 

447 97 447 97 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

8

3

 

4

4

7

 

6

6

 

4

4

7

 

6

6

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

0

 

9

4

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

3

2

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

4

4

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

1

 

1

6

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

7

9

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

4

4

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

0

 

2

8

 

4

5

4

 

3

4

 

4

5

4

 

3

4

 

454 

25 

454 

25 

454 13 454 13 

454 

12 

454 

12 

45

4 

08

 

45

4 

08

 

454 22 454 22 454 26 454 26 

454 23 454 23 454 26 454 26 

453 49 453 49 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

3

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

2

 

4

5

4

 

7

2

 

454 

66 

454 

66 

454

 52

 

454

 52

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

8

2

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

3

1

 

4

5

1

 

1

5

 

4

5

1

 

1

5

 

450 97

 

450 97

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

6

 

4

5

0

 

8

8

 

4

5

0

 

8

8

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

8

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

7

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

3

4

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

1

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

4

8

 

7

0

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

8

5

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

6

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

3

4

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

1

3

 

4

5

1

 

1

3

 

45

6 

07

 

45

6 

07

 

45

6 

31

 

45

6 

31

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

1

8

 

4

5

6

 

0

7

 

4

5

6

 

0

7

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

4

4

8

 

5

3

 

456 

01 

456 

01 

455 

65 

455 

65 

455

 25

 

455

 25

 

455

 10

 

455

 10

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

3

5

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

9

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

2

7

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

5

0

 

1

7

 

4

5

0

 

1

7

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

0

8

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

1

0

 

4

4

8

 

0

4

 

4

4

8

 

0

4

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

4

9

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

3

1

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

3

 

1

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

9

3

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

5

9

 

4

5

2

 

4

4

 

4

5

2

 

4

4

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

9

 

7

2

 

4

4

8

 

6

6

 

4

4

8

 

6

6

 

456 97 456 97 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

7

0

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

4

4

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

456 

00 

456 

00 

455 

63 

455 

63 

455

 38

 

455

 38

 

455

 24

 

455

 24

 

45

5 

09

 

45

5 

09

 

45

4 

92

 

45

4 

92

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

3

 

1

2

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

7

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

8

3

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

2

1

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

9

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

8

 

9

8

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

6

3

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

4

6

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

2

0

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

9

 

0

4

 

4

4

8

 

8

8

 

4

4

8

 

8

8

 

453 82 

453 82 

453 

54 

453 

54 

4

5

3

 

4

4

 

4

5

3

 

4

4

 

454 05 454 05 453 98 453 98 

453 78 453 78 

453 5

5 

453 5

5 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

7

6

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

3

9

 

4

5

0

 

2

7

 

4

5

0

 

2

7

 

457

 0

1 

457

 0

1 

456

 9

5 

456

 9

5 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

8

 

7

5

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

9

 

0

7

 

4

4

8

 

9

0

 

4

4

8

 

9

0

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

2

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

3

 

0

8

 

4

5

2

 

9

4

 

4

5

2

 

9

4

 4

5

3

 

0

2

 

4

5

3

 

0

2

 

454 30 454 30 

454 27 454 27 454 26 454 26 

454 26 454 26 454 32 454 32 

454 26 454 26 

454 28 454 28 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

5

7

 

4

5

3

 

4

8

 

4

5

3

 

4

8

 

45

4 

83

 

45

4 

83

 

45

4 

74

 

45

4 

74

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

6

7

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

4

2

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

3

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

3

8

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

9

 

0

5

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

9

4

 

4

4

8

 

7

8

 

4

4

8

 

7

8

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

1

 

0

7

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

0

 

9

8

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

2

 

2

5

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

5

7

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

0

8

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

4

6

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

1

 

2

1

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

9

7

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

8

9

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

7

7

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

0

 

0

1

 

4

5

0

 

0

1

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

9

0

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

7

6

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

9

 

5

9

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

1

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

3

3

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

8

 

2

6

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

5

8

 

4

4

9

 

5

8

 

454 80 454 80 

454 78 454 78 

454 77 454 77 

454 78 454 78 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

1

6

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

9

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

9

 

0

2

 

4

4

8

 

8

1

 

4

4

8

 

8

1

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

3

0

 

4

5

0

 

2

9

 

4

5

0

 

2

9

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

8

 

4

4

7

 

8

4

 

4

4

7

 

8

4

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

0

 

1

3

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

4

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

9

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

9

7

 

4

4

9

 

8

2

 

4

4

9

 

8

2

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

3

6

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

1

7

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

8

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

7

2

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

450 70 

450 70 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

7

0

 

4

5

0

 

3

3

 

4

5

0

 

3

3

 

453 13

 

453 13

 452 72 

452 72 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

2

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

2

 

5

1

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

9

7

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

1

 

6

0

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

6

2

 

4

5

6

 

3

9

 

4

5

6

 

3

9

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

7

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

5

6

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

8

0

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

7

3

 

4

4

9

 

6

2

 

4

4

9

 

6

2

 

4

5

4

 

8

1

 

4

5

4

 

8

1

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

2

 

4

4

8

 

3

6

 

4

4

8

 

3

6

 

45

4 

80

 

45

4 

80

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

5

 

4

3

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

0

9

 

4

5

6

 

0

9

 

45

5 

84

 

45

5 

84

 

4

5

1

 

0

5

 

4

5

1

 

0

5

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(

4

5

5

 

9

9

)

 

(455

 74)

 

(455

 74)

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

6

 

1

9

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

2

3

 

4

5

0

 

1

8

 

4

5

0

 

1

8

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

5

6

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

4

5

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

6

3

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

2

8

 

4

4

8

 

4

9

 

4

4

8

 

4

9

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

7

 

2

8

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

(

4

4

6

 

6

1

)

 

45

4 

34

 

45

4 

34

 

453 

22 

453 

22 

453 

20 

453 

20 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

4

 

5

2

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

7

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

8

0

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

6

6

 

4

5

0

 

4

7

 

4

5

0

 

4

7

 

(45

2 9

6) 

(45

2 9

6) 

4

5

2

 

6

1

 

4

5

2

 

6

1

 

453 40 453 40 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

9

6

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

6

7

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

2

 

4

0

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

8

3

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

4

9

 

4

5

0

 

0

6

 

4

5

0

 

0

6

 

456 

63 

456 

63 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

6

 

3

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

7

 

1

2

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

6

 

7

8

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

7

0

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

6

4

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

4

2

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

4

 

7

9

 

4

5

0

 

9

9

 

4

5

0

 

9

9

 

449 23 

449 23 

448 85 

448 85 

456 

81 

456 

81 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

6

 

9

6

 

4

5

7

 

0

0

 

4

5

7

 

0

0

 

456 

84 

456 

84 

45

6 

99

 

45

6 

99

 

4

5

5

 

7

2

 

4

5

5

 

7

2

 

45

4 

77

 

45

4 

77

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

4

 

2

8

 

4

5

3

 

5

1

 

4

5

3

 

5

1

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

6

0

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

1

8

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

8

 

0

6

 

4

4

9

 

6

0

 

4

4

9

 

6

0

 

4

5

6

 

1

7

 

4

5

6

 

1

7

 

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

5

c

m

5

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

a

s

f

.

a

s

f

.

BET

BET

DN200

DN200

HUP

HUP

H

U

P

H

U

P

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

3

0

c

m

3

0

c

m

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

1

0

c

m

1

0

c

m

4

0

c

m

4

0

c

m

7

0

c

m

7

0

c

m

1

0

c

m

1

0

c

m

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

2

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m 1

0

c

m

1

0

c

m

3

0

c

m

3

0

c

m

H

U

P

H

U

P

H

U

P

H

U

P

7

0

c

m

7

0

c

m

4

0

0

1

4

0

0

1

4

0

0

2

4

0

0

2

4

0

0

3

4

0

0

3

4

0

0

4

4

0

0

4

4

0

0

5

4

0

0

5

4

0

0

6

4

0

0

6

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

št

ěr

k

št

ěr

k

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

dl.dl.

a

s

f

.

a

s

f

.

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

g

a

r

á

ž

g

a

r

á

ž

štěrkštěrk

M

E

D

I

K

M

E

D

I

K

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

B

E

T

B

E

T

D

N

5

0

0

D

N

5

0

0

z

p

.p

l.

z

p

.p

l.

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

B

E

T

 

D

N

2

0

0

b

e

t

.

b

e

t

.

a

s

f

.

a

s

f

.

bet.bet.

t

a

b

.

t

a

b

.

d

l.

d

l.

B

E

T

 

D

N

3

0

0

B

E

T

 

D

N

3

0

0

dl.dl.

zp.p

l.

zp.p

l.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

d

l.

d

l.

m

ap

a

m

ap

am

ap

a

m

ap

a

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

z

a

m

k

.

d

l

.

v

l

a

j

k

a

v

l

a

j

k

a

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

št

ěr

k

a

s

f

.

a

s

f

.

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

zpev. cesta

zpev. cesta

z

p

.

p

l

.

z

p

.

p

l

.

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

z

á

s

i

l

k

o

v

n

a

št

ěr

k

št

ěr

k

š

t

ě

r

k

š

t

ě

r

k

O

be

cn

í 

úř

ad

O

be

cn

í 

úř

ad

obchod Hruškaobchod Hruška

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

0

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

X

 

=

 

1

1

3

6

3

5

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

0

2

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

X

 

=

 

1

1

3

6

2

7

5

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

Y

 

=

 

 

4

3

4

1

0

0

sklep

sklep

sklep

sklep

chodba

chodba

studna

studna

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

v

s

t

u

p

n

í

 

c

h

o

d

b

a

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

c

u

k

r

á

r

n

a

 

(

p

l

á

n

)

skladsklad

č

.

 

p

.

 

2

6

2

č

.

 

p

.

 

2

6

2

r

o

d

i

n

n

ý

 

d

ů

m

r

o

d

i

n

n

ý

 

d

ů

m

4

5

7

 

4

4

 

4

5

7

 

4

4

 

4

5

7

 

6

0

 

4

5

7

 

6

0

 

4

5

7

 

9

9

 

4

5

7

 

9

9

 

4

5

6

 

2

7

 

4

5

6

 

2

7

 

4

5

7

 

3

9

 

4

5

7

 

3

9

 

45

7 

56

 

45

7 

52

 

4

5

7

 

3

7

 

4

5

7

 

3

7

 

45

7 

32

 

45

7 

32

 

4

5

7

 

3

1

 

4

5

7

 

3

1

 

45

7 

14

 

45

7 

14

 

4

5

7

 

2

4

 

4

5

7

 

2

4

 

4

5

7

 

1

7

 

4

5

7

 

1

7

 

45

6 

78

 

45

6 

78

 

d

n

o

 

v

ý

t

o

k

u

d

n

o

 

v

ý

t

o

k

u

o

d

p

a

d

o

d

p

a

d

br

an

ka

br

an

ka

br

án

a 

- 

vý

su

vn

á

br

án

a 

- 

vý

su

vn

á

br

án

a 

- 

vý

su

vn

á

br

án

a 

- 

vý

su

vn

á

č

.

 

p

.

 

2

4

0

č

.

 

p

.

 

2

4

0

4

5

0

1

4

5

0

1

4

5

7

 

4

4

 

4

5

7

 

4

4

 

4

5

0

1

4

5

0

1

č

.

 

p

.

 

2

4

0

č

.

 

p

.

 

2

4

0

s

v

o

d

 

d

e

š

ť

o

v

é

 

v

o

d

y

s

v

o

d

 

d

e

š

ť

o

v

é

 

v

o

d

y

s

l

o

u

p

4

5

7

 

9

7

 

4

5

7

 

9

7

 

4

5

8

 

1

8

 

4

5

9

 

3

8

 

4

5

9

 

3

8

 

4

3

4

0

0

0

1

1

3

6

3

7

5

z

á

s

o

b

o

v

a

c

í

 

r

a

m

p

a

z

á

s

o

b

o

v

a

c

í

 

r

a

m

p

a

p

a

r

k

o

v

i

š

t

ě

p

a

r

k

o

v

i

š

t

ě

k

ř

í

ž

k

ř

í

ž

chod

ník

chod

ník

ch

od

ní

k

ch

od

ní

k

c

h

o

d

n

í

k

c

h

o

d

n

í

k

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

o

b

e

c

n

í

 

s

k

le

p

o

b

e

c

n

í

 

s

k

le

p

c

h

o

d

n

ík

c

h

o

d

n

ík

park

oviš

tě

park

oviš

tě

z

r

u

š

e

n

í

 

r

a

m

p

y

z

r

u

š

e

n

í

 

r

a

m

p

y

záho

n

záho

n

k

a

m

e

n

n

á

 

z

í

d

k

a

k

a

m

e

n

n

á

 

z

í

d

k

a

p

ř

e

s

y

p

p

ř

e

s

y

p

o

d

c

lo

n

ě

n

í

o

d

c

lo

n

ě

n

í

z

a

h

r

á

d

k

a

 

c

u

k

r

á

r

n

y

z

a

h

r

á

d

k

a

 

c

u

k

r

á

r

n

y

z

p

e

v

n

ě

n

á

 

p

l

o

c

h

a

z

p

e

v

n

ě

n

á

 

p

l

o

c

h

a

z

p

e

v

n

ě

n

á

 

p

l

o

c

h

a

z

p

e

v

n

ě

n

á

 

p

l

o

c

h

a

v

á

n

o

č

n

í

 

s

t

r

o

m

v

á

n

o

č

n

í

 

s

t

r

o

m

d

la

ž

b

a

d

la

ž

b

a

ch

od

ní

k

ch

od

ní

k

zási

lkov

na

zási

lkov

na

o

d

s

t

r

a

n

ě

n

í

 

b

u

d

o

v

y

o

d

s

t

r

a

n

ě

n

í

 

b

u

d

o

v

y

p

ř

í

s

t

ř

e

š

k

y

p

ř

í

s

t

ř

e

š

k

y

k

r

y

t

á

 

s

t

á

n

í

k

r

y

t

á

 

s

t

á

n

í

55

9+19+1

77

pa

rk

ov

iš

tě

pa

rk

ov

iš

tě

22

ko

la

ko

la

m

ot

o

m

ot

o

S6S6

S7S7

K4K4

S1
8

S1
8

S1
9

S1
9

S2
0

S2
0

S2
1

S2
1

S2
4

S2
4 S2

5
S2
5

K1K1

K2K2

S1
3

S1
3

S1
4

S1
4

S1
5

S1
5

S1
7

S1
7

S1
6

S1
6

S1
2

S1
2

S1
1

S1
1

S9S9

K3K3

K7K7

K8K8

K9K9

K5K5

K6K6

bu
k

bu
k

S1
0

S1
0bu

k
bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k bu

k
bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

bu
k

lípalípa

bří
za

bří
za

S5S5
bří
za

bří
za

S1S1
bří
za

bří
za

S2S2
bří
za

bří
za

S3S3
bří
za

bří
za

S4S4
bří
za

bří
za

S8S8
hru

šeň
hru

šeň

tře
šeň

tře
šeň

S2
1

S2
1tře

šeň
tře
šeň

S2
1

S2
1cyp
řiše

k

cyp
řiše

k

bu
k

bu
k

lípalípa

S2
5

S2
5
lípalípa

Nové povrchyNové povrchy
KOMUNIKACE - ASFALTOVÝ POVRCHKOMUNIKACE - ASFALTOVÝ POVRCH

ZATRAVNĚNÍZATRAVNĚNÍ

SJEZDY K NEMOVITOSTEMSJEZDY K NEMOVITOSTEM

ZPEVNĚNÉ POCHOZÍ PLOCHYZPEVNĚNÉ POCHOZÍ PLOCHY

CHODNÍKYCHODNÍKY

ZÁHONYZÁHONY

PARKOVACÍ PLOCHY - PROPUSTNÝ POVRCHPARKOVACÍ PLOCHY - PROPUSTNÝ POVRCH

KEŘEKEŘE

OPĚRNÉ ZÍDKY, KAMENNÉ PRVKY, JINÉ KONSTRUKCEOPĚRNÉ ZÍDKY, KAMENNÉ PRVKY, JINÉ KONSTRUKCE

Legenda čarLegenda čar
STÁVAJÍCÍ STAVSTÁVAJÍCÍ STAV

HRANICE PARCELHRANICE PARCEL

NÁVRH - HRANA FUNKČNÍ PLOCHYNÁVRH - HRANA FUNKČNÍ PLOCHY

NÁVRH - TERÉNNÍ HRANANÁVRH - TERÉNNÍ HRANA

NÁVRH - OSANÁVRH - OSA

NÁVRH - SKRYTÁ HRANA FUNKČNÍ PLOCHYNÁVRH - SKRYTÁ HRANA FUNKČNÍ PLOCHY

MOBILIÁŘ, DŘEVENÉ PRVKYMOBILIÁŘ, DŘEVENÉ PRVKY

KONTROLOVALKONTROLOVAL

KRAJKRAJ

ÚČELÚČEL

ČÍS. SOUPRAVYČÍS. SOUPRAVY

Č. ZAKÁZKYČ. ZAKÁZKY

MoravskoslezskýMoravskoslezský

MĚŘÍTKOMĚŘÍTKO

FORMÁTFORMÁT

DATUMDATUM

ČÍS. VÝKRESUČÍS. VÝKRESU

VEDOUCÍ PROJEKTANTVEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVALVYPRACOVAL

Výškový systémVýškový systém

Souřadnicový systémSouřadnicový systém S-JTSK           S-JTSK           

BpvBpv

PROJEKTANTPROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU:NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV AKCE:NÁZEV AKCE:

Ing. Kateřina ČernohorskáIng. Kateřina Černohorská

Ing. Roman ČechákIng. Roman Čechák

Ing. Roman ČechákIng. Roman Čechák

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍKATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

ROZPRACOVANOSTROZPRACOVANOST

Bukovec u Jablunkova (615994)Bukovec u Jablunkova (615994)

R-0108R-0108

06/202206/2022

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍVEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

V CENTRU OBCE BUKOVECV CENTRU OBCE BUKOVEC

KONCEPTKONCEPT

STUDIESTUDIE

OBJEDNATELOBJEDNATEL

Obec BukovecObec Bukovec
Bukovec 270, 739 85 BukovecBukovec 270, 739 85 Bukovec

Na Lučinách 1664/29, 737 01 Český TěšínNa Lučinách 1664/29, 737 01 Český Těšín

Ing. Kateřina Černohorská - IČO 73276359Ing. Kateřina Černohorská - IČO 73276359

Horní Tošanovice 160, 739 53 HnojníkHorní Tošanovice 160, 739 53 Hnojník

Ing. Roman Čechák - IČO 05782856Ing. Roman Čechák - IČO 05782856

autorizovaný krajinářský architektautorizovaný krajinářský architekt autorizovaný inženýr pro dopravní stavbyautorizovaný inženýr pro dopravní stavby

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍVEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

SITUAČNÍ VÝKRES                         1:250SITUAČNÍ VÝKRES                         1:250

SS
V CENTRU OBCE BUKOVECV CENTRU OBCE BUKOVEC

SITUAČNÍ VÝKRESSITUAČNÍ VÝKRES 0303

1:1001:100

12xA412xA4

CC



SPOLEČENSKÁ KRONIKA

24 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Duchovní slovo
Milí spoluobčané,

v minulém měsíci jsme přivítali ve far-
nos� Jablunkov vzácného hosta, kněze,
psychiatra MUDr. Maxe Kašparů. Bylo
zajímavé strávit s ním dva dny na faře
a moci se ptát na cokoliv, co nás zají-
malo. Jeho názory mohou být oboha-
cením i pro každého z Vás čtenářů.
Vzpomínal na svá studia medicíny, kdy
každý student lékařství je už od prvního
ročníku veden svými profesory k tomu,
aby si u každého pacienta položil dvě
zásadní otázky – proč a jak. Proč má ne-
mocný po�že? To je otázka diagnos-
�cká, která vede k určení choroby. Jak
ji léčit? To je otázka terapeu�cká, hle-
dání cesty k uzdravení.

Je-li naše společnost nemocná, a ona
bezesporu nemocná je, klademe si obě
otázky všichni. Až na několik vrcholných
poli�ků, kteří mají většinou jiné sta-
ros�, než jaké musí řešit prostý občan.
Ovšem co hlava, to názor. Jedni ze sou-
časného stavu obviňují komunismus,
jiní konzumismus, další neoliberalismus
nebo hédonismus (zalíbení v exkluzivitě
věcí). Z mého pohledu jmenuje otec
Max tři silně zhoubné choroby dnešní
doby. Ztráta studu, rozvoj společnos�
bez respektování přirozených spole-
čenských norem a pocit �živé bezmoci.

Jeden cizinec z Asie, studující v České

republice, vyjádřil se o naší společnos�
takto: „Žijete v zemi, kde už nic není
hanba“. Čím kratší, �m výs�žnější bylo
jeho hodnocení. Má pravdu. V naší
zemi se kamsi vytra�l stud. Pojem han-
ba je dnes už srozumitelný málokomu.
Dítě se nestydí zesměšnit učitele, muž
se nestydí opus�t ženu a dě� kvůli mi-
lence, potomci se nestydí zvednout
ruku na své rodiče. Není žádnou han-
bou žít jako parazit nebo veřejně propa-
govat zlo.

Velkou vinu na tomto stavu mají ty sdě-
lovací prostředky, které z maličkos� dě-
lají tragédii a z tragédie maličkost. Žije-
me v době, která propaguje nosit
všechno naruby. Celebrity zaujaly jako
vzory místo moudrých lidí. Z pořadů ně-
kterých televizních stanic, které by měly
kul�vovat lidskou duši a zjemňovat
smysl pro krásu, pravdu a dobro, teče
většinou krev a adrenalin. Z této sku-
tečnos� chápu, proč užívá termín „te-
levizní kanály“. Kdykoliv stojím jako
soudní znalec z oboru psychiatrie u sou-
du, který projednává činy mladého de-
likventa, mám skoro pokaždé chuť
na lavici obžalovaných posadit systém,
který ignoruje morálku a e�ku. Ale koho
to zajímá? Dříve ve společnos� exis-
tovalo tzv. veřejné pohoršení. Řekněte
mi dnes, co je ještě hanba? Max Kašpa-
rů navrhuje lidem implantovat stud
a vybraným jedincům svědomí.

Tře� chorobou je šířící se pocit bezmo-
ci. Frustrace vystřídá depresi, zklamání
vystřídá bezmoc. Pokud bezmoc trvá
dlouho, začne se měnit v agresi. Ta tady
už je. Dokonce i mezi školními dětmi lze
zachy�t její silný nárůst. Člověk žije bo-
hatě navenek a chudě uvnitř. Pokud ne-
začneme žít bohatě uvnitř a chudě na-
venek, nemáme šanci.

K tomu je nutné změnit smýšlení, na-
zývat věci pravými jmény. Jen tak máme
naději na zlepšení současného stavu.
Bez vnitřní proměny a bez pokání
a pokory to nepůjde.

Vyprávění Maxe Kašparů zachy�l pan
farář Alfred Volný

P. Alfred Volný,
Váš pan farář



SPOLEČENSKÁ KRONIKA

25Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

Dne 27. 6. 2022 nás navždy opustila paní Gabriela Pazderová,
zastupitelka Obce Bukovec

Dne 27. 6. 2022 zemřela členka zastupi-
telstva obce paní Gabriela Pazderová.
Na těchto řádcích je uveřejněna smu-
teční řeč starostky obce a text pana Vla-
dislava Ranosze, ta�nka paní Pazde-
rové.

„Když půjdu…
Nenauč se žít beze mě,

Jen se nauč žít s mou láskou, jiným
způsobem.

A když mě budeš potřebovat vidět,
Zavři oči,

anebo se podívej do svého s�nu, když
sví� slunce.
Budu tam.

Sedni si se mnou do �cha a budeš vě-
dět, že jsem neodešla.

Není odchodu, když se duše spojí s ji-
nou.

Když půjdu..
Nenauč se žít beze mne,

Jen se nauč.. hledat mě ve chvílích.
Budu tam.

Vážená smuteční rodino,

milá Johanko, milý Ondro a Vojtěchu,
smuteční hosté! Život nám připravil pro
poslední měsíce, týdny a poslední dny -
opak rados�. A to odchod naší nejbližší.
Odchod Gábinky z tohoto světa. Té
Gabky, které nosíme ve svých srdcích.
Gabky, která při nás stála v každém
okamžiku, když jsme sami potřebovali.
Paní Gabky, která s námi ještě před pár
dny plánovala, co nového v Bukovci po-
stavíme, jak a co vyřešíme a jak na-
příklad budeme slavit po celý příš� rok
670. výročí založení obce Bukovec.

Zeptala jsem se mých nejbližších, přá-
tel, kamarádek a kolegyň z obecního
úřadu, co se jim vybaví, když se řekne:

„Gabka“

Skromnost. Jeden ze slušných lidí.
Pokorný člověk. „Taki sloneczko“. Obě-
tavost. Gorol. Srdcař. Plackovy fes-�val.
Pastyreczki. Lipka. Úsměv. Furt wyśmio-
to. Péče. Srdečnost. Patriotka. Bu-
kovecká schola. Věřící žena. „Na Gá-
binke byl vždycky spoleh“. Bukovecká
ikona. Adventní koncerty v Bukovci. Na-
szo pani. Kamarádka.. Přátelství. „Byla
to naše Gabka.“ Zloty czlowiek. Úžasná
žena. Ano, Gábinko. To jsi byla TY! Mi-
lovala si život takový, jaký byl. Věděla si,
že doba od narození po odchod z toho
světa je dar. Dar, který nikdy neztra�
svou hodnotu. Největší dar, který nám
mohl být obdařen.

Věřila si, že tento dar v podobě času
bude dlouhý, nikdy kratší. Nevíme, proč
tomu tak je. .. Nevíme, proč mají nítě
života různé délky… Známe jen čas na-
šeho příchodu. Čas rozloučení nevíme.
Proto jsme zaskočeni, když přišel čas
rozloučení s tebou. Děkujeme � za
všechny momenty, chvilky a společně
strávený čas, který tvůj odchod z tohoto
světa nevymaže. Někteří věří, že život
začíná po 40. Jiní říkají, že až po 50. No
pro tebe začínal život zejména v po-
sledních třech letech každé ráno, když
ses probudila. Věděla si, že život není
závod a je jedno, kdo dorazí do cíle jako
první. Byla si vděčná Bohu. Byla si Bohu
vděčná za všechny ty malé věci, které
kolikrát nevidíme, nevnímáme, míjíme
je. Vážila sis všeho a byla vděčná. Za
všechno. Za společně strávený čas, za
západ slunce, společnou modlitbu, pa-
dající hvězdu, děkovala si za malé věci,
které si cí�la a slyšela … Zpěv dě�, vůni
květů, radost ze zpěvu scholy, šum stro-
mů, za dešťovou kapku, uklidňující obe-

jmu�, sladkost pohlazení, láskyplný po-
libek, podařený koncert, umístění
v soutěžích, slunečný Den obce, za na-
ději ve smutku i světlo v temnotě. Byly
jsme si blízké. Věděly jsme, že úspěch
byl ráno vstát z postele a být spokojený
s �m, co budeme dělat během dne. Je
to práce s lidmi, které milujeme. Jít
v noci do postele a říct si, udělali jsme
to nejlepší, co jsme mohly, nás spo-
jovalo. Věděly jsme, že člověk v životě
potřebuje někoho, kdo se postaví na
jeho stranu, když se mu zdá, že všichni
od něj odešli. Protože přátelé, � oprav-
doví přátelé, vždy zůstávají. Věděly
jsme také, že nic netrvá věčně, že klid
v životě je velmi cenný a že milovat
a pomáhat druhým má smysl. Dosáhla
si bodu, kdy si v posledních dnech chtě-
la jen �cho a klid sama pro sebe, pro
dě�, srdci nejbližším. Milovala si, trpěla
a plakala.

Drahá Gábinko,

Ostatni po naszymu dlo naszej mamy
Boże ty wiysz …

Boże ty wiysz, Ty jyny wiysz,
czymuś jóm wzión ku sebie.

Czyś ji ciyrpiyni skrócić chcioł?
Czyś jóm chcioł mieć uż w niebie?

A my tu teraz tacy sami
z wielkim zmartwiynim zbyli,

nie wiymy co przed nami,
bezradni w każdej chwili.

Wspóminki sie wracajóm
co my przeżyli społym,
teraz wedle nas zbyło

prózne miejsce za stołym.

Za Tebóm naszo mamo
wołómy do wieczności,
że my tak opuszczóni

na przekór skuteczności.

Wszecko Cie przipómino,
wszecko tu Tebóm dycho,

aji płacz co umilknie,
aji to wieczne cicho.

Tak, jak żeś odchodzała,
żodyn żal ani skarga,
jyny na pożegnani,

blady uśmiych na wargach.

Jak byś nóm skozać chciała,
że bejesz trwać nad nami,

choć słów uż pochybiało
a zgasło Ci spojrzyni.

Było to dlo nas, mamo,
jak świynte przirzeczyni,

niezapómnymy wołać za Tebóm
do wieczności,

że nie ugaśnie w nas żar Twoji
miłości.

Boże ty wiysz, ty dobrze wiysz,
ty musisz wiedzieć wszecko,

że naszóm mame w objynciach
piastujesz jak swoje dziecko.

lipiec 2022



s pokorou a úctou stojím zde na tomto
nejvýznamnějším místě obce Bukovec,
abych se jménem všech zastupitelů
obce Bukovec, zaměstnanců obecního
úřadu, Technických služeb, školských
zařízení, občanů naší malé vesnice,
jménem všech, kteří tě měli rádi, mi-
lovali, rozloučila.

Gábinko, po sobě si zanechala obrovský
dar. Dar času a tvé přítomnos� s námi.
Dar lásky jeden druhému. Ten zůstane
v nás navždy. Odešla si – bez rozloučení.
Ještě před pár dny si mi psala, že přijdeš

po svých k nám domů. Čekali jsme tě.
Měli jsme si toho ještě mnoho co říci. ..

Děkuji � jménem všech, a hlavně sama
za sebe, z celého srdce za všechno. Dě-
kuji � za tvou věrnost. Ano, patříš
k dalším významným osobnostem naší
obce! I Ty jsi pozvedla naší obec! Uvě-
domujeme si to a vážíme si toho. Díky
za pomoc a rady. Umění naslouchat.
Dokázat povzbudit, potěšit, pohladit
slovem, přitahovat k sobě nejmenší,
dávat lidem radost a chuť do života –
v tom byla, mimo jiné, tvá

síla.

Gábinko, byla si úžasný člověk plný ob-
rovského talentu a energie. Patřila si
mezi nejlepší. Zanecháváš v nás nád-
herné vzpomínky. Věřím, že se někdy,
někde v nebi, znovu setkáme a budeme
si vyprávět…

Už jsi u Pána, Gábinko! Drž nám místo!
A zpívej a hraj tam všem bukovjanům
v nebi. My to tady zvládneme! Ale bu-
deš nám strašně chybět!
Nikdy, nikdy na tebe nezapomeneme!

SPOLEČENSKÁ KRONIKA

26 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA ŠKOL A ŠKOLEK

Den matek
Ve čtvrtek 12. 5. 2022 se v naší školce uskutečnil Den matek. Dě� se na maminky moc těšily a poc�vě se připravovaly. Koukněte,
co jsme s maminkami všechno zvládli.
Děkujeme všem rodičům za přípravu občerstvení, kterého bylo opravdu spoustu a pomoc při úklidu.

Dobrůtky jsme ochutnali, piknik jsme si udělali.

Kreslili jsme na líčka, kokosem házeli jako opička.

Maminkám jsme zpívali, rybičky jsme chytali.



27Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA ŠKOL A ŠKOLEK

Velmi jsme se bavili, moc jsme si to užili.

Den Dětí
Po „covidové“ pauze jsme Den dě� opět oslavili na Kempalandu, tentokrát u nové hasičské zbrojnice. Děkujeme hasičům za
krásné dopoledne.

prozkoumali jsme hasičská auta a prošli jsme se hasičskou zbrojnici.

Vyzkoušeli jsme si hasičskou výstroj,

„Sportovní hry“
Jablunkovské centrum kultury a informací dne 11. 5. 2022 uspořádalo „Sportovní hry“ pro mateřské školy v celém okolí. A tak i
my, za Bukoveckou školičku, jsme se jako 4-členné družstvo zúčastnili a trénovali rychlost, zdatnost a přesnost. I když jsme
neskončili na 1. místě, ale ani na posledním, přesto jsme si to náramně užili. Sportu zdar!

Kolek�v učitelek
MŠ a ZŠ v Bukovci

Protáhneme tělíčko, zaběháme maličko.



28 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA ŠKOL A ŠKOLEK

Cvičení nás zkrátka baví, jsme veselí a stále zdraví.

Radovánky
Sobotní odpoledne 4. června 2022 pat-
řilo tradičním radovánkám, které jsme
mohli po delší covidové odmlce opět
zorganizovat. Dě� z mateřské i základní
školy si pod vedením svých paní učite-
lek opět připravily originální a velmi po-
vedený program. Odměnou pro ně bylo

pohoštění a možnost si zaskotačit a vy-
dovádět se na hřiš�, na kterém byly při-
praveny atrakce s pohádkovými masko-
ty. Od skákacího hradu, bublinek, malo-
vání na obličej, jízdu na ponících, přes
střelbu vzduchovkou i z luku, až po
taneční zábavu, která do areálu přiláka-

la místní mládež i rodiče, kteří svěřili své
malé dě� babičkám. Děkujeme za
přízeň počasí i ochotných rodičů, kteří
nás v naší práci při přípravách této akce
podporují a jsou ochotni i přiložit ruku
k dílu.

Výlet do Funparku Žirafa a DinoParku Ostrava
Dne 13. června 2022 jsme
uspořádali pro dě� mateřské
a základní školy v Bukovci
a jejich rodiče autobusový
výlet do Funparku Žirafa a Di-
noParku Ostrava. Pro velký
zájem jsme vypravili rovnou
dva autobusy natěšených
dě� s jejich doprovodem. Tří-
hodinový pobyt plný zábavy
a adrenalinu ve Funparku,
plný veselí a rados�, jsme za-
vršili společným chutným
obědem a fotografováním.
Poté jsme se vydali do
pravěké minulos�, vstříc

dobrodružství dávnověku.
Realis�cké pohyblivé modely
dinosaurů včetně všech
zdejších atrak�vit, jako jízda
DinoExpresem, 3D kino, pale-
ontologické hřiště apod., dě�
nadchly a domů jsme odjíž-
děli plni dojmů a nezapo-
menutelných zážitků. Celá
částka za autobusovou do-
pravu byla hrazena z financí
SRPŠ. Děkujeme za přízeň
a těšíme se na shledanou
u dalších námi pořádaných
akcí.

Vedení SRPŠ



29Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA ŠKOL A ŠKOLEK

Střípky ze základní školy
Spolupráce s okolními školami i se školami ze zahraničí

Všichni dobře víme, jak bývá někdy ob-
�žné se navzájem na něčem dohod-
nout. Je to náročný úkol pro dospělého
člověka, natož pro malé dítě.

Ve škole se snažíme pomáhat dětem již
od malička naučit se spolupracovat
s ostatními. Ukázat jim, že je v životě
důležité, aby společně dokázali spolu-
pracovat jednotliví lidé, různé skupiny
lidí, různé národy, různé státy. Dě�
spolupracují s dětmi z okolních škol
a také s dětmi ze zahraničí, účastní
se projektů a různých workshopů.
V období od září do června se na naší
škole uskutečnilo několik jazykových dí-
len, kterých se zúčastnili společně s na-
šimi žáky i žáci ze základní školy v Milí-
kově a ze sousední bukovecké základní

školy s polským vyučovacím jazykem.

Pro dě� byly připraveny různé úkoly,
které plnily ve smíšených skupinách.
Při plnění úkolů využívaly vybavení od-
borných učeben, které prošly nedávnou
rekonstrukcí. Dě� se zdokonalovaly
v anglickém jazyce, dozvídaly se zají-
mavá fakta o anglicky mluvících zemích,
využívaly digitální technologie, ochut-
naly tradiční pokrmy anglicky mluvících
zemí.

U příležitos� dubnových oslav Dne
Země jsme uspořádali tvořivé dílny,
na které přijaly pozvání dě� ze školní
družiny ZŠ v Písku v doprovodu paní vy-
chovatelky. Společně jsme tvořili z PET
lahví a přírodnin.

Mezinárodní spolupráce probíhala po
celý školní rok v rámci projektu
eTwinning s názvem Crea�ve Minds.
Žáci se učili sestavovat videorecepty,
připravili si dva španělské pokrmy, za-
tančili si tanec podle videonávodu při-
praveného dětmi z partnerské školy, po-
slali si přání a e-maily s anglicky psaným
textem, namluvili v anglickém jazyce
krátká videa.

Dětem se spolupráce dařila, navázaly
přátelství, která možná potrvají celá
léta. A nyní nezbývá než doufat, že si ty-
to pevné základy uchovají až do dospě-
los�.

Kolek�v pedagogů
ZŠ v Bukovci



30 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA ŠKOL A ŠKOLEK

EDUKAČNÍ HŘIŠTĚ
hra, vzdělávání, výchova, sport i kultura pod širým nebem

Edukační hřiště, které slouží žákům
obou zdejších základních a mateřských
škol i široké veřejnos�, by klidně mohlo
získat přízvisko mul�funkční. V zásadě
jej využíváme celoročně a je pro naše
školní ak�vity velkým přínosem. Těší
nás, že zde máme spoustu edukačních
prvků, prostranství pro odpočinek a za-
hradu se záhonky, na kterých pěstuje-

me bylinky s jarní zeleninou. Snažíme se
tak v dětech budovat kladný vztah k pří-
rodě, zájem o zahradničení a v nepo-
slední řadě i vzájemnou spolupráci.

Využi� areálu edukačního hřiště na
maximum svědčí i fakt, že jsme zde již
podruhé mohli s dětmi vztyčit tradiční
májku. Ke květnu, kromě májky, patří i

oslavy Dne matek, jež se poprvé usku-
tečnily v místním altánu. Věříme, že se
zde budeme moci setkávat s rodiči
a dětmi u podobných příležitos� i v bu-
doucnu.

Kolek�v vychovatelek ŠD
ZŠ v Bukovci



31Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA V OBCI

Zve obec Bukovec.

Den obce Bukovec

aneb

Sobota 27. 8. 2022
od 13. hodin

Areál Obecního úřadu

v Bukovci
VSTUPNÉ 30,-Kč

(děti do 15 let a návštěvníci v krojích ZDARMA)

14.00     Zahájení slavnosti                                          

14.15     Jiří Schelinger revival Ostrava & LTB 

15.30    Duo Yren - znáte z TV Šlágr 

17.00    Mažoretky Dračice z Bystřice 

17.30    Zdeněk Izer - imitátor, bavič  

18.30    Kapela Lipka - předávání ceny "Chytro gazdino", 
           udělení "Řádu zlatého placku", vyhlášení výsledků soutěže 
           o "Nejhezčí balkón, okno a květinové zákoutí" v Bukovci, 
           poděkování dětem za vzornou  reprezentaci obce za TJ Beskyd 
             Bukovec a SDH Bukovec, soubor Pastyreczki

20.00    Ilona Csáková - zpěvačka           

20.45    Křídla - rocková kapela, česko-slovenské i zahraniční hity

22.30    DJ Martin Labaj - diskotéka

13.00    Slavnostní požehnání a otevření školy po rekonstrukci

14.00–19.00    Bohatý program pro děti - animační program,
                   skákací hrad, skluzavka, bublinková show atd.

OBČERSTVENÍ A „PLACKI“ NA RŮZNÉ
ZPŮSOBY ZAJIŠŤUJÍ MÍSTNÍ SPOLKY
A ORGANIZACE.

AREÁL U OBECNÍHO ÚŘADU:

HŘIŠTĚ: 

ZŠ S POLSKÝM JAZYKEM VYUČOVACÍM: 

©
 T

is
ká

rn
a 

KL
EI

NW
ÄC

HT
ER

 h
ol

di
ng

 s
.r.

o.

Foto: www.123rf.cz

14. rocník



32 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA V OBCI

Střípky z knihovny
I v době prázdnin doplňujeme náš
knižní fond. Zde vám představujeme
malou ochutnávku. Těšíme se na Vás
jako vždy v pondělí a ve středu. Pama-
tujte, že k létu patří i dobrá kniha.
Živo�ce: Obraz (po)zapomenuté tragé-
die

Živo�ce: malá vesnice
uprostřed Těšínského
Slezska. Po Mnichovu
zabrána Polskem, po
1. září 1939 se jako
dobyté území stává
součás� Říše. Během
války zde tudíž pano-
valy zcela jiné pomě-

ry než v protektorátu. Probíhala tu nej-
větší germanizační akce v Evropě. Kdo
se nepodvolil, byl vysídlen nebo skončil
v lágru. Účast na veřejných popravách
byla povinná. Stanný soud zasedal
téměř nepřetržitě – často přímo v bloku
smr� nedalekého koncentračního tábo-
ra Auschwitz (Osvě�m). Starosta Živo�c
zaujal jednoznačný postoj: pěstoval vře-
lé vztahy s nacis�ckými pohlaváry
a s obyvateli obce začal mluvit ně-
mecky. V atmosféře všudypřítomného
strachu se Živo�č� snažili vydržet do
konce války. Nepodařilo se jim to. V noci
ze 4. na 5. srpna 1944 zastřelili partyzá-
ni v místním hos�nci tři příslušníky
gestapa. Následovalo tragické ráno 6.
srpna, během kterého gestapo zavraždi-
lo šestatřicet mužů ze Živo�c a okolí.
Někteří z nich zemřeli před očima svých
blízkých. Jiní opodál, protože je ges-
tapáci nu�li běžet. „Zastřelen na útěku“,
stálo pak v hlášení. Podle velitele zá-
sahu Guida Magwitze to měla být
„krvavá msta za zavražděné kamarády“.
Pojal ji vskutku důkladně, protože od-
vetné akce pokračovaly až do února
1945. Během nich zemřeli další lidé, de-
sítky jich byly odvlečeny do koncent-
račních táborů. Vrá�li se čtyři. Vzhle-
dem k počtu obyvatel patří Živo�ce
k nejpos�ženějším obcím na území Čes-
ké republiky. A přece jejich tragédie
upadla v zapomnění. Karin Lednická ten
příběh znovu přivádí k životu. Kombi-
nuje přepis vyprávění pamětníků a do-
kumentární část, při níž čerpá z peč-
livých rešerší. Text doprovází bohatá ob-
razová příloha, která podtrhuje auten-
�čnost zaznamenaného.

Bílá Voda
Dlouho očekávaný
přelomový román
o ženách, víře a zlu.

Bílá Voda. Takto poe-
�cky se jmenuje pustá
vesnice skrytá ve s�nu
pohraničních hor, kam
kdysi přicházely zástu-

py poutníků vyprosit si pomoc u zá-
zračné sošky Panny Marie. Právě sem
o několik stole� později přijíždí Lena
Lagnerová, aby se tu skryla před svou
minulos�, která ji přivedla na pokraj se-
bevraždy. Namísto kláštera s početnou
řeholní komunitou tu však najde pouze
několik řádových sester, vedených své-
ráznou řeholnicí Evaristou. Ta přišla do
Bílé Vody o poslední zářijové noci roku
1950, kdy komunis�cký režim zosobně-
ný démonickým páterem Plojharem od-
vlekl v rámci Akce Ř všechny řádové se-
stry do sběrných klášterů. Mladičká Eva-
rista tehdy dostala na výběr: vrá�t se do
civilního života, nebo s ostatními sdílet
jejich příš� osud. Nezaváhala ani na
okamžik. Stejně jako všechny řeholnice
byla nasazena na nucené práce a vysta-
vena ponižování v komunis�ckém krimi-
nálu i mučení, aby se vzdala víry v Boha.
Marně. Lena však zjis�, že �m Evaris�n
drama�cký příběh pouze začíná, a brzy
pochopí, že démoni obcházející minu-
lost bělovodských řeholnic nezmizeli,
a navíc jsou součás� i jejího vlastního
osudu...

Volným pádem
Půvabná, leč po-
někud submisivní
Linda je po svatbě se
sebevědomým Boh-
danem přesvědčená,
že našla muže snů a
její život konečně
nabral správný směr.
Zamilovaná zprvu ani

nevidí, že s ní partner obratně
manipuluje, aby na něm byla zcela zá-
vislá. Jakmile pak otěhotní, přestane
manželovy manévry řešit a věnuje se
hlavně mateřství. Stačí však jedno se-
tkání s bývalým milencem a všechno je
rázem na prach. Majetnický Bohdan se
s Lindou rozvádí a mladá žena se s čtyř-
letou dcerkou ocitá v kri�ckých fi-
nančních po�žích. Snaží se svou těžkou
situaci změnit, přichází však další osu-

dová rána – malá Barunka umírá. Mladá
žena, zdrcená tragédií propadá alkoho-
lu, který se kdysi stal osudným její mat-
ce, a to ještě netuší, že pro ni má život
připravený další tvrdý direkt… Linda se
ocitá mezi bezdomovci, opuštěná a bez
jakéhokoli zastání. Hříčkami vrtkavé kar-
my se tak volným pádem zří� až na
samotné dno a nezbývá jí než doufat v
zázrak…

Knihy pro dě�
Nové příběhy se šťastným koncem –
Zvědavá liš�čka, Vystrašený zajíček,
Starostlivá veverka

Velmi příjemné a pů-
vabné zpracování po-
hádkových příběhu
o zvířátkách pro dě�.

Muminek omnibus I
Sebrané Muminí
spisy patří k po-
vinné zimní i letní
výbavě každého
komiksového fa-
nouška.

zdroj: Databáze
knih

Jarmila Bujáková,
knihovnice



33Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA V OBCI

13. ročník Přeboru v ručním kosení na nejvýchodnější louce ČR
Jde o soutěž zábavnou, zároveň i po-
učnou, jejímž cílem je, aby se na ruční
kosu nezapomnělo, takto by mohla znít
definice Přeboru v ručním kosení na
nejvýchodnější louce ČR.

Někdo přišel soutěžit, jiný si to přišel
užít a někdo si to přišel jen vyzkoušet,
každý z účastníků má svůj osobitý styl
a rychlost sobě vlastní, není důležité vy-
hrát, ale zúčastnit se! Letos se zúčastni-
lo celkem 21 soutěžících, z toho 1 dítě,
5 žen a 15 mužů. Pro dospělé byla při-
pravena políčka o rozměru 8 x 5 m, pro
dě� 4 x 5 m.

Nejvíce nás těší účast nejmladšího os-
miletého Jakuba Jalovičora z Bukovce,
ten také zároveň získal cenu největšího
sympaťáka od publika. Umění zacházet
s ruční kosou zůstane „naživu“ jen teh-
dy, když se předá mladší generaci.

Střední i starší generace žen i mužů nás
svými skvělými výkony přesvědčily, že
toto řemeslo ještě dobře ovládají
a všem patří velké poděkování za účast
a odvahu. Potlesk, obdiv i cenu si za-
sloužil nejstarší účastník pan Eduard
Sikora z Bukovce (79 let), prozradil nám,
že kosu ovládá už téměř 71 let. Odměna
pro „nejvzdálenější košce“ byla ten-
tokrát rozdělena mezi 3 pány, kteří při-
jeli ze slovenské obce Cígeľ (130 km),
dva z nich byli zároveň i nejúspěšnější.
Ostatní „sekáči“ přijeli ze Zákopčia (SK),
Českého Těšína, Dolních Domaslovic,
Mostů u Jablunkova, Bystřice, Jablun-
kova, Písku, Hrčavy a celkem 6 jich bylo
z Bukovce. Pomyslný klobouk smekáme
před ženami, které se s úsměvem pus-
�ly do této „chlapské“ práce.

Umístění v kategorii žen:
1. místo – Alena Waszutová (Bukovec),
2.místo – Anna Kadlubcová (Písek),
3.místo – Marta Bojková (Bukovec)

Umístění v kategorii mužů:
1.místo - Ras�slav Minich (Cígeľ, SK, čas
1:46 min.),
2.místo – Pavol Mjartan (Cígeľ, SK, čas
1:47 min.),
3.místo – Petr Čmiel (Mosty u Jablun-
kova, čas 1:56 min.)

Speciální cenu a obrovské poděkování
za „věrnost“ této soutěži si zasloužil pan
Jan Klapsia z Bystřice, kosil u nás 11x,
jen jeden ročník vynechal a v roce 2018
byl přebor zrušen kvůli silně podmá-
čenému terénu.

Putovní kosu si vysloužil „sekáč“ s ča-
sem 12:37 min., což ale není historicky
nejpomalejší čas a zároveň toto kritéri-
um není důležité, protože někdo si ruční
sekání trávy zkrátka užívá, a tak je to
správně.

Děkujeme naší “amatérské“ porotě,
která hodno�la na základě svých vlast-
ních zkušenos� s ruční kosou. Členové
poroty byli paní Marie Roženková (Bu-
kovec), pan Stanislav Kobielusz (Písek) a
pan Josef Bojko (Bukovec). Hodno�li,
jako vždy, vyrovnání pokosu, výšku
strniště i styl a postoj „košců“.

Moderátor, pan Marcel Čmiel, nám pře-
dal nejen pestré informace, ale i on sám
si vyzkoušel sečení v přímém přenosu,
mimo soutěž, děkujeme. Velké díky
patří také těm, kteří se přišli jen podívat

a potleskem odměnili soutěžící.

O občerstvení a ozvučení akce se velmi
dobře postarali pánové ze společnos�
TRAIT GROUPE. Tímto děkujeme jim
a také sponzorům, kteří nám pomohli
s odměnami těch nejlepších.

Ruční kosy v každé velikos� jsou pořád
dostupné ke koupi, kousek pole ke tré-
nování pokosů se určitě v Bukovci také
najde a my budeme moc rádi, když se
příš�ho ročníku zúčastní více místních
dě�, mužů i žen, protože právě pro ně
tuto soutěž pořádáme.

Přebor v ručním kosení na nejvý-
chodnější louce ČR v roce 2022 sponzo-
rovali:
• Obec Bukovec
• Technické služby Bukovec s.r.o.
• Zahradnictví u koně Vendryně
• Husqvarna Jablunkov – Vala plus s.r.o.
• Velkoobchod nápojů Jablunkov – Leoš
Kadlubiec
• Hotel Kempa – Bukovec
• Bar pod Kympom – Bukovec
• Dárková síň - Jana Czepczorová,
Jablunkov
• Sicafe – pražírna výběrové kávy,
Jablunkov
• PAPER DESIGN. s.r.o. - papírnictví
Jablunkov
• Kvě�nářství Ivana Kaletová, Písek
• Prodejna Horalka Jablunkov
• TONI – MOSTY s.r.o., Jablunkov
• Starostka obce Bukovec
• Marian Bojko, zastupitel obce Bu-
kovec

Ivana Kluzová
Kulturní referentka



34 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA V OBCI

Den země v Goralii



35Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA V OBCI

Mladí hasiči mají co slavit…
I v letošním roce reprezentovali � nej-
mladší členové sboru dobrovolných
hasičů obec Bukovec v požárním spor-
tu. Výsledky jasně dokazují, že se může-
me pyšnit skvělou partou kluků a holek,
kteří „hasičinu“ mají v srdci.

V sobotu 30. 7. 2022 se konala poslední
soutěž v požárním útoku v našem –
Jablunkovském okrsku, a to v sou-
sedním Písku, kde proběhlo také vyhlá-
šení celkového umístění družstev v le-
tošním roce.

Družstvo našich starších mladých hasičů
se do poslední chvíle drželo na bron-
zové příčce. Po soutěži v Písku dosáhlo

stejného počtu bodů jako Bukovec i
domácí písecké družstvo. Bohužel roz-
hodující pro konečné umístění bylo to,
jak se které družstvo umís�lo právě na
poslední soutěži. Tentokrát byli píseč�
hasiči o něco málo rychlejší a pohár za
celkovou tře� příčku v okrsku získali oni.
Starší družstvo v kategorii mladých hasi-
čů tedy v letošním roce dosáhlo 4.
místa, za což si zaslouží gratulaci!

Vyhodnocení kategorie mladých hasičů
– mladších (dě� do 12let) mělo jasného
vítěze. S velkým bodovým náskokem
opro� 2. místu si pro zlaté medaile krá-
čeli právě holky a kluci z Bukovce.
Kromě medailí a pohárů, které jim zů-

stanou, si také převzali putovní pohár
jablunkovského okrsku. Budeme dou-
fat, že jej příš� hasičskou sezónu znovu
obhájí a nebude muset putovat z naší
obce dál.

Všem skvělým hasičkám a hasičům z Bu-
kovce k jejich úspěchům v požárním
útoku v letošním roce GRATULUJEME!!!

Za tyto nádherné úspěchy našich dě�
patří nemalé DÍK právě trenérce Mar�-
ně Bojkové.

Pavlína Suszková
za ty nejmladší členy SDH Bukovec



36 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA V OBCI

Sezóna 2021–2022 už je minulos�.
V tomto ročníku jsme přihlásili do sou-
těže dva týmy. Tým žákůnastupoval
v Okresním Přeboru starších žáků 6+1.
Druhým týmem jsou muži, kteří hráli
Okresní Přebor mužů.

V Bukovci hrají fotbal i � nejmenší (5–
10 let), ale za�m povětšinu času tráví
v Bukovci na hřiš� a snaží se zdoko-
nalovat ve svých fotbalových doved-
nostech. I tato kategorie už má za se-
bou svá první utkání, které odehráli
pro� Mostům u Jablunkova a Milíkovu.

Žáci OP 6+1:
Žáci v OP st. Žáků 6+1 odehráli celkem
18 zápasů. Po podzimní čás� sezóny se
umís�li na 5. místě s 13 body z osmi zá-
pasů, skóre 31:29. Na konci sezóny
2021/2022 se umís�li na 6. místě, kde
si připsali celkem 26 bodů za 8 výher, 2
remízy a 8 proher při skóre 75:84. V ce-
lém průběhu druhé poloviny sezóny
naši žáci předváděli pohledný fotbal.

S rela�vně silnějšími týmy sice prohrá-
li, ale zase s nimi svedli boje, kde se ne-
mají za co stydět. S těmi horšími týmy
(dle tabulky) si zase vedli o něco lépe.
Jak už to, tak bývá ve fotbale, někdy to
vyšlo vítězně a někdy zase naopak. Ne
vždy jde při sportu předvést své maxi-
mum, a tak nějak si udržet dobrou for-
mu po celou dobu. Děkujeme všem
hráčům za dobrou reprezentaci TJ Bes-
kyd Bukovec a pak hlavně trenérům
Josef Chybidziura a Tomáš Čmiel, že vě-
novali těmto klukům a také holkám
svůj volný čas a nervy, což je potřeba
u těchto „puberťáků“. Jejich rukopis
a způsob trénování je vidět na hráčích,
a hlavně pak na hře jako takové.

Muži OP:
Nejstarší kategorie nastupovala v OP
můžu celkem pro� 15 týmům. Po pod-
zimu měli na svém kontě 27 bodů při
skóre 45:27, což stačilo na 6. místo. Do
jara jsme šli s odhodláním potrápit
týmy z prvních příček a dostat se co

nejvýše v tabulce. Začátek byl skvostný
první čtyři zápasy 4 výhry. Poté přišli
těžší soupeři a vše se obrá�lo úplně
naopak. Tady jsme bohužel prohráli 4
zápasy z 5. Je třeba zmínit, že kromě
zápasu v Palkovicích se spíše jednalo
o smolné prohry jen o jeden gól, re-
spek�ve dva. Kromě jednoho zmíněné-
ho zápasu, s vítězem letošního OP,
jsme v celé sezóně odehráli velmi
slušná utkání. V posledních kolech
jsme opět potvrdili své umístění
v tabulce. V šes� posledních zápasech
jsme jednou prohráli, 1 remizovali a 4x
vyhráli. Letošní ročník byl po delší
době odehrán s plnou porci zápasů.
Umístění na 5. místě v tabulce z 16.
týmu bereme za dílčí úspěch. V příš�ch
letech bychom chtěli tento výsledek při
nejmenším zopakovat a pokusit se za-
bojovat o příčky nejvyšší. Sezónu mů-
žeme brát jako úspěšnou, jelikož jsme
odehráli všechna utkání. Poděkovat je
potřeba všem hráčům, co v sezóně na-
stoupili, jejich rodinám za tolerantnost
a také trenérům Tomaši Lyskovi a Anto-

Den dětí v areálu Kempaland se složkami IZS včetně prohlídky
prostor nové Hasičské zbrojnice a úspěchů našich malých hasičů

Zprávy z TJ Bukovec



37Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

ZE ŽIVOTA V OBCI
nínu Hermanovi, za svůj přínos k fot-
balu.

V příš�m roce chceme zapracovat na
spojení jednotlivých kategorií se sou-
sedním Pískem. Jednalo by se o ka-
tegorie přípravky, žáků a dorostenců.
Z tohoto spojení chceme, aby hráči
hráli pro� svým vrstevníkům a mohli
svést souboje pro� svým rovnocenným
soupeřům. Do nového ročníku
2022/2023 jsme přihlásili společně
s Pískem 4 kategorie. Jedná se o starší
dorostence, st. žáky, st. přípravka a ml.
přípravka.

Na co nemůžu zapomenout jsou naší
odchovanci, kteří nám dělají ob-
rovskou radost. A že jich je požehnaně.
Nejprve zmíním 5 hráčů dorostenců,
kteří hrají už nyní za sousední obec Pí-
sek. Jedná se o Tomáše Starzyka, Filipa
Niedobu, Tomáše Sikoru, Lukáše
Lipowského a Samuela Zogatu (ročníky
2004–2006). Dorostenci skončili na 4.
příčce z 10 týmů. Všichni patří do zá-
kladní sestavy. Dalším odchovancem je

Ondřej Jalovičor (2001), který pravi-
delně nastupoval za TJ Bystřice 1. A tři-
da mužů sk. B.

Dále pak musíme zmínit čtyři hráče,
kteří hrají za Třinecké oddíly. Dvojčata
Filip a Petr Čmielovi společně s Robi-
nem Krzyžankem (ročníky 2006) pravi-
delně nastupují za Třinec U17. Hraji 2.
Druhou nejvyšší dorosteneckou ligu
v ČR (MSDL ml.). Letos se umís�li
v klidném středu tabulky na 8. místě
z 16. týmů. Čtvrtý do party v Třinci je
Polok Radek (ročník 2007). Ten je o rok
mladší než zmíněná trojice. Hraje za
nejstarší žáky U15 v Třinci (2. nejvyšší
liga v žácích v ČR), kde patří mezi opory
týmu. Letos se umís�li na 5. místě
tabulky z 10 týmů.

Za�m našimi nejlepšími reprezentanty
a odchovanci, jak se to dá určitě takto
nazvat jsou: Šimon Jalovičor (2005) a
Veronika Starzyková (2008). Šimon hra-
je za Sigmu Olomouc 1. dorosteneckou
celorepublikovou ligu. Ve své kategorii
nastupuje za Olomouc U17 mladší, se

kterou dokázali vybojovat skvěle 2.
místo!!! Šimon pravidelně nastupuje
v základní sestavě, jen sporadicky se
nedostane do zahajovací sestavy, ale
vždy nastoupil aspoň na pár minut.
V některých zápasech dokonce dělal
i kapitána!!!

To Veronika Starzyková hraje zase za
akademii FC Baník Ostrava. Nastupuje
společně se svými vrstevnicemi dívek
v 1. lize starších žákyň Morava. Letos se
probojovali do finálové skupiny, kde
obsadily bronzovou pozici. Ve všech zá-
pasech pravidelně hraje v základní se-
stavě. Letos dokonce dostala i po-
zvánku do reprezentace ČR ve své ka-
tegorii.

Gratulujeme a děkujeme všem hrá-
čům, funkcionářům a lidem co se o fot-
bal v Bukovci zajímají.

Josef Krenželok,
TJ Beskyd Bukovec, z.s.

Žáci OP 6+1 Muži OP



38 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

„PTÁTE SE - ODPOVÍDÁME, ANEB JEDNA PANÍ POVÍDALA ...“

OBYČEJNÍ – NEOBYČEJNÍ

Bukovecká štafeta - Kateřina Lysková
Na obecním úřadě v Bukovci si se stala
takovým naším inventářem. Popiš nám
jak dlouho na „obci“ již pracuješ a jaké
byly tvoje začátky?
Na úřadě jsem od 1. 7. 1992, tedy jsem
již „inventářem“ 30let. Začátky, byly ja-
ko pro každého, kdo ukončí školu, těžké
ale i úsměvné. Ve škole nás učili teorii,
ale praxe chyběla. Při nástupu jsem se
učila od své kolegyně Janky … jak jednat
s lidmi, jak do evidence přihlásit obča-
na, zaevidovat psa, vybrat poplatky, jak
napsat zápis se zastupitelstva a o účto-
vání příjmů a výdajů ani nemluvě.

Za tu dobu se prostřídalo ve vedení
obce několik starostů. Vzpomeneš si
kolik jich bylo a pokud to není tajné, se
kterým se � pracovalo nejlépe?
Pracovala jsem se 4 starosty a sta-
rostkou. A se kterým se mi nejlépe pra-
covalo? Těžko říci, mě se pracovalo a
pracuje se všemi dobře.

Mohla bys nám popsat tvůj typický
pracovní den (v kolik přicházíš do prá-
ce, čím se přes den zabýváš)?
Můj typický pracovní den by se mohl
zdát pro někoho nudný, jako účetní se
pohybuji ve světě plném čísel. Na úřad
přicházím ráno, přes den navádím fak-
tury, účetní doklady, platby poplatků
uhrazených převodem na účet, při-
pravuji a zpracovávám mzdy, mám na
starost agendu Czech Point, když je za-
potřebí vyberu poplatky, ověřím podpis
či lis�nu, no prostě co přijde.

Nepochybně ve tvé práci prošla vý-
vojem i technika. Jak moc � pomůžou
při plnění úkolů dnešní počítače a ne-

byly přeci jen některé úkony jednoduš-
ší za „starých časů“?
V dnešní době jsme na technice závislí,
všechny programy jsou uloženy v počí-
tači, takže pokud není elektřina, zko-
labuje počítač a kopírka, nefunguje in-
ternet, tak jsme „v háji“, nic nelze vy-
�sknout. Všechno pak se musí dopi-
sovat, aby to bylo uloženo a v pořádku.
Dříve to bylo jednodušší, nebylo zapo-
třebí tolik dokumentů, �skopisů a
prostě všeho. Vše se psalo ručně nebo
na klasickém psacím stroji, který byl
později nahrazen elektrickým. Velkým
pomocníkem v této době byly „kopí-
ráky“ a lihové kopírovací stroje, ty se
používaly proto, aby bylo více kopií.

Nemohl jsem si nevšimnout, jak per-
fektní máš paměť. Když máme třeba
zastupitelstvo, ty si pamatuješ, jaké
usnesení jsme přijali před několika
lety. Trénuješ nějak paměť, nebo to je
něco jako dar a v té hlavě to prostě je?
Děkuji za poklonu, ale zase tak perfektní
paměť nemám, pamatuji si hlavně čísla.
Beru to jako dar, za který děkuji.

Teď obraťme list. Jak vypadá tvůj den
volna, pokud nějaký máš :-)?
Volno? Co to je? Dělám si legraci… po
třech dnech volna jsem schopna vyp-
nout, jinak mám pořád v hlavě čísla, ter-
míny závěrek a závazků z uzavřených
smluv. Svůj volný čas ráda trávím v ro-
dinném kruhu.

Máš nějaké koníčky, nebo ak�vitu ve
které vynikáš?
Má práce je mým koníčkem, to asi ne-
může každý říci. Miluji přírodu, les a ho-

ry, když mám prostor, vyrážím po našich
ces�čkách do lesa, na naše kopečky
v okolí. Se svou rodinou ráda poznávám
hory v ČR, ale i v zahraničí. Velmi ráda
sednu k dobré knize.

Co se Bukovce týče, je něco, co bys
v naší obci vyzdvihla a naopak jestli �
něco vadí nebo schází?
Určitě bych vyzdvihla tradice a víru.
Jsme tvrdí, ale když je zapotřebí umíme
a snažíme si pomoci. Máme se tu vý-
borně „jsme u Pána Boha za pecem“,
spousta zlého nás za�m míjí, někteří to
však zřejmě nevnímají. Prosím, važme si
hodnot jako jsou láska, sousedské
vztahy, tolerance, pomoc bližnímu, víra,
zdraví a střecha nad hlavou. Jsou lidé,
kteří bohužel o tyto hodnoty přišli ne
vlastní vinou.

Tradiční otázka závěrem. Koho nomi-
nuješ na převze� štafety a proč?
Nejtěžší otázka na závěr…. �m, že na
úřadě pracuji tak dlouho, jsem poznala
nebo mohu říci, že znám skoro všechny
lidičky v obci, je proto velmi těžké něko-
ho nominovat, každý žije obyčejně svůj
neobyčejný život, někdo vyniká ve spor-
tu, jiný zase v něčem jiném, někdo po-
máhá lidem nebo se stará o svého
bližního …. Dovoluji si tedy nominovat
manžely Marii a Stanislava Zogatovy,
oni jsou vlastně taktéž takovým inventá-
řem, ale celé naší obce, úžasně se stara-
jí o náš kostelík Nanebevze� Panny Ma-
rie.

Marian Bojko,
předseda kulturního výboru

Dopis adresován vedení SDH
Bukove ze dne 10. 05. 2022

V souvislos� s dokončením nové
požární zbrojnice v Bukovci se otevřela
bouřlivá debata o tom, jak má být
naloženo s budovou staré požární
zbrojnice, komu má patřit, kým má být
využívaná a k jakým účelům. Z opa-
kovaných sdělení SDH Bukovec regis-
trujeme velký zájem tohoto spolku
o převod staré požární zbrojnice do
vlastnictví SDH Bukovec. Abychom
mohli nas�nit, jaké záměry se vůbec

mohou dotknout staré požární zbrojni-
ce v nejbližších týdnech a měsících
a jaká řešení jejího využi� přicházejí
v úvahu do budoucna, dovolte mi
nejprve stručně zrekapitulovat stav
současný a to, co mu předcházelo.

Stará požární zbrojnice byla postavena
z inicia�vy místních hasičů již v první
polovině minulého stole� a stala se
majetkem státu. V roce 1996 – na žá-
dost tehdejšího starosty obce
o převod majetku státu do majetku
obce, podepsanou dne 5.12.1995 – byl

pozemek s budovou staré požární
zbrojnice převeden do vlastnictví obce
Bukovec a tento stav trvá dodnes. Za
více než čtvrt stole�, po které obec
vlastní budovu staré požární zbrojnice,
nebylo vlastnictví obce k této stavbě
nijak zpochybňováno. Vzájemnou
spolupráci mezi obcí a SDH Bukovec,
co se týče užívání budovy staré požární
zbrojnice, upravovala a dodnes upra-
vuje nájemní smlouva ze dne 16. 3.
2006. Ta garantuje SDH Bukovec uží-
vání prostor ve druhém nadzemním
podlaží předmětné budovy, a to za



39Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

„PTÁTE SE - ODPOVÍDÁME, ANEB JEDNA PANÍ POVÍDALA ...“

symbolické celkové roční nájemné 10
Kč. V souvislos� s převodem zbrojnice
do majetku obce v roce 1996 ani v sou-
vislos� s uzavřením nájemní smlouvy
v roce 2006 nebyl vyjádřen požadavek
SDH Bukovec, aby byla tato nemovi-
tost převedena do vlastnictví spolku.
V současnos�, po dokončení stavby
nové požární zbrojnice, již byl tento
požadavek – na bezúplatný převod sta-
ré požární zbrojnice do vlastnictví SDH
Bukovec – vznesen, a bude na zastupi-
telích obce Bukovec, aby o něm roz-
hodli.

Jak je známo, na podzim tohoto roku
končí mandát současného zastupitel-
stva obce a z výsledků komunálních
voleb vzejde zastupitelstvo nové. V té
souvislos� považujeme za férové
avizovat už nyní, že není možné, aby
o žádos� o převod staré požární
zbrojnice rozhodlo ještě toto zastupi-
telstvo obce na sklonku svého funkční-
ho období a nové zastupitele �m za-
vázalo k jednání, které by neměli
možnost ovlivnit. Dispozice s nemovi-
tým majetkem obce jsou svázány se
striktními pravidly plynoucími ze záko-
na o obcích. Pokud má dojít k převodu
nemovitos� z majetku obce, je potře-
ba nejprve rozhodnout o schválení
samotného záměru převodu majetku
a tento záměr je poté nutné po záko-
nem stanovenou dobu uveřejnit. Po
uplynu� doby zveřejnění přichází na
řadu jednání s uchazečem, který
o naby� nemovitos� projevil zájem
a příprava potřebné smluvní doku-
mentace. Celý proces je dokončen hla-
sováním zastupitelstva obce o schvá-
lení či neschválení už konkrétní smlou-
vy. Podle uzavřené smlouvy dochází ke
změně vlastníka nemovitos� a k zápisu
v katastru nemovitos�. Už tento sa-
motný postup je značně svazující, ne-
hledě na nutnost řádně zdůvodnit kaž-
dý případ převodu obecního majetku
za cenu nižší, než kolik činí cena obvyk-
lá, stanovená zpravidla znaleckým po-
sudkem. O potřebě o to pečlivěji odů-
vodnit převod nemovitos� z majetku
obce, který má být bezúplatný, ani ne-
mluvě.

Aby vůbec bylo možné projednávání
výše uvedeného zahájit, je v prvé řadě
potřeba uvést stávající stav zapsaný
v katastru nemovitos� do souladu
s fak�ckým stavem staré požární

zbrojnice. Této budově dosud nebylo
přiděleno číslo popisné a v katastru
nemovitos� není zanesena změna ob-
vodu budovy, vyvolaná v minulos� její
přístavbou. Toto stanovisko obce tedy
v žádném případě neznamená, že je
problema�ka staré požární zbrojnice
pro současné zastupitelstvo uzavřenou
kapitolou. Právě naopak – už v době,
kdy jsou psány tyto řádky, má obec
k dispozici zpracovaný geometrický
plán pro zaměření správného aktuální-
ho obvodu budovy, ale především –
pracuje se na zpracování projektové
dokumentace skutečného stavu objek-
tu staré požární zbrojnice. Toto má
vést k přidělení čísla popisného a k zá-
pisu celé stavby v jejích aktuálních
hranicích do katastru nemovitos�.
Tedy k naplnění předpokladů nutných
k tomu, aby bylo možné se žádos�
o převod tohoto majetku obce věcně
zabývat.

Jakmile bude evidence v katastru
nemovitos� dána do pořádku, bude
zastupitelstvo rozhodovat o žádos�
SDH Bukovec. Jsme přesvědčeni, že
i přes různost názorů zastupitelů
o tom, jak by mělo být o staré požární
zbrojnici rozhodnuto, panuje všeo-
becná shoda na tom, že než se tak
stane, musí být veškeré nedostatky
související s neodpovídajícím zápisem
v katastru nemovitos� odstraněny. Jak
již bylo uvedeno, nijak se rovněž ne-
chceme tajit ani �m, že obec považuje
za nezodpovědné, aby nynější zastupi-
telstvo ještě na konci svého mandátu
zahájilo například zveřejněním ja-
kéhosi pracovního záměru převodu
nemovitos� celý proces, o kterém by
ale až na podzim mělo rozhodovat za-
stupitelstvo nové.

Ačkoliv tedy bude záležitost pro sou-
časné zastupitelstvo obce uzavřena
uvedením zápisu v katastru nemovi-
tos� do souladu s fak�ckým stavem
požární zbrojnice, záměr SDH Bukovec
nabýt do svého vlastnictví tuto stavbu
nám zůstává znám. Bude-li SDH Bu-
kovec na svých požadavcích trvat, pak
jako takové samozřejmě musí být a bu-
dou v budoucnu zařazeny na pořad
jednání zastupitelstva obce a pro-
jednány.

Obec Bukovec má enormní zájem na
fungování SDH Bukovec i na výchově

mladých hasičů v obci a váží si přínosu,
jaký fungování SDH Bukovec má. Proto
bude vždy prvořadým zájmem obce
vytvářet takové prostředí a zázemí,
aby spolky svou činnost mohly v obci
nejen vykonávat, ale především dále
rozvíjet. Obec podporovala a podpo-
ruje fungování svých dobrovolných
hasičů nejen �m, že �to hasiči užívají
za symbolický poplatek obecní
nemovitos�, ale také �m, že obec –
jako vlastník – do údržby, oprav a v ne-
poslední řadě i rozšiřování nemovitos�
pro místní hasiče investuje. Za po-
sledních 10 let činí takto proin-
vestovaná částka více než 20 milionů
korun, a to i díky úspěšnému získávání
dotací. Z vlastnictví nemovitos� po-
chopitelně neplyne jen užitek, ale také
celá řada závazků k jejich údržbě
a, pokud to finance dovolí, také zvele-
bování. Pokud nyní SDH Bukovec poža-
dovalo, aby obec projednala převod
staré požární zbrojnice do vlastnictví
spolku, deklarovalo �m svůj zájem
a odhodlání převzít na sebe velkou
většinu těchto povinnos� vlastníka,
s nimiž jsou do budoucna spojeny další
nemalé finanční výdaje. Přitom ani do-
tační �tuly pro jejich financování
nejsou neomezené, často se vážou na
významnou spoluúčast žadatele a na
získání dotací pochopitelně nikomu
nevzniká automa�cky právní nárok.
Nejsou ojedinělé (a z médií jsou bohu-
žel dobře známé) ani smutné případy,
kdy spolek byl nucen ručit za opravu
vlastní budovy právě touto svou jedi-
nou nemovitos�, o kterou následně
kvůli nesplacení celé takové inves�ční
akce přišel.

Toto vše závěrem uvádíme zejména
proto, abychom – jako alterna�vu
k požadavkům SDH Bukovec – za obec
opakovaně deklarovali snahu maxi-
málně podporovat výchovu mládeže
a mladých členů SDH Bukovec. K tomu
jsme připraveni v nezměněném roz-
sahu poskytovat i nadále k užívání za
stejně výhodných finančních podmí-
nek jako dosud veškeré prostory, které
má SDH Bukovec k dispozici podle
platné nájemní smlouvy. Ale pře-
devším – jsme připraveni jako vlastník
své nemovitos� nejen udržovat, ale
také je rekonstruovat a v rámci roz-
počtových prostředků obce dále roz-
víjet. A nést pochopitelně veškerá
rizika s �m spojená.



40 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

PLACENÁ INZERCE

„PTÁTE SE - ODPOVÍDÁME, ANEB JEDNA PANÍ POVÍDALA ...“

Na závěr této odpovědi sdělujeme, že
zastupitelstvo obce souhlasilo s textem
odpovědi obce na dopis SDH Bukovec
ze dne 13. 4. 2022, který projednalo na
svém 40. zasedání konaném dne 05. 05.
2022.

Dále sdělujeme:
v návaznos� na § 31a) Zákona č.

128/200 Sb., o obcích ve znění poz-
dějších předpisů, rozhodl Obecní úřad
v Bukovci o přidělení čísla popisného
421 stavbě „Stará požární zbrojnice“ na
pozemku p. č. st. 433 (zastavěná plo-
cha) v katastrálním území Bukovec
u Jablunkova.

Dne 18. 02. 2022 byl vypracován geo-

metrický plán pro zaměření správného
aktuálního obvodu budovy Ing. Tomá-
šem Balvarem.

Společnos� INGESTA spol. s.r.o. zpra-
covala Projektovou dokumentaci sku-
tečného provedení stavby „Stará požár-
ní zbrojnice Bukovec“

OPTIKA LIPOWSKA 
Mariánské náměstí 7, Jablunkov 

tel.: +420 792 361 420 
email: jablunkov@optikalipowska.cz 

Provozní doba: 
Po: 800-1200 1230-1630 
Út: 800-1200 1230-1630 
St:  800-1200 1230-1630 
Čt:  800-1200 1230-1730  
Pá: 800-1200 1230-1500

PROFESIONALITA, INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP, 
VELKÝ VÝBĚR A KOMPLETNÍ SERVIS VAŠICH 

BRÝLÍ SAMOZŘEJMOSTÍ. 

ZASTAVTE SE U NÁS A ZKUSTE SE PODÍVAT  
NA SVĚT JINOU OPTIKOU.



41Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

PLACENÁ INZERCE

 

 
tel.: 724 051 570

prodejna@bradop.cz
www.bradop.cz

 

PRODEJNA
NÁBYTKU
BRADOP

 
Žihla 995, Jablunkov 

(bývalá ETA)
 

 

 
NABÍZÍME:

jídelní stoly, židle, křesla, pohovky, sedací soupravy, konferenční stoly
NOVĚ OTEVŘENO SPÁNKOVÉ CENTRUM - postele, matrace

 



42 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

PLACENÁ INZERCE

Je
dn

od
uc

hé
 o

vl
ád

án
í, 

zv
lá

dn
e 

to
 o

pr
av

du
 k

až
dý

Vy
šš

í b
ez

pe
čn

os
t,

 d
ík

y 
se

rv
is

u 
Va

še
ho

 k
ol

a

N
em

us
íte

 s
e 

zb
av

ov
at

 V
aš

eh
o 

ob
líb

en
éh

o 
ko

la
Vy

šš
í v

ýk
on

 n
ež

 b
ěž

ná
 e

le
kt

ro
ko

la

M
ož

no
st

 k
ou

pě
 n

a 
sp

lá
tk

y
H

ot
ov

o 
do

 t
ýd

ne
!

P
Ř

E
S

T
A

V
B

A
 K

O
L

A
N

A
 E

L
E

K
T

R
O

K
O

L
O

 
Ví

te
, ž

e 
z 

Va
še

ho
 b

ěž
né

ho
 k

ol
a 

do
ká

že
m

e
vy

tv
oř

it 
pa

rá
dn

í a
 s

po
le

hl
iv

é 
EL

EK
TR

O
KO

LO
?

ZA
VO

LE
JT

E 
A 

ZJ
IS

TĚ
TE

, Z
D

A 
JE

 V
A

ŠE
 K

O
LO

 V
H

O
D

N
É

W
W
W
.E

L
E
K
O
L
A
.C

Z

M
a

rt
in

 P
o

h
lu

d
k

a
+4

20
 6

05
 4

42
 4

93
e

le
k

o
la

@
e

m
a

il
.c

z
d

íl
n

a
 u

 F
rý

d
k

u



43Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

PLACENÁ INZERCE



Ingredience:
• 800g prorostlé zvěřiny z divo-
čáka (krkovice, plec, žebra bez
sádla)
• grilovací koření
• sůl
• 5 stroužků česneku
• 8 - 10 středních brambor
• 2 větší cibule
• 50g slaniny
• 2 oloupaná rajčata
• 100g sýra
• hrst čerstvých bylin (bazalka,
řeřicha, celerová nať)

Postup přípravy:
Zvěřinu nakrájíme na menší kostky, osolíme, očesnekujeme, posypeme grilovacím ko-
řením a dáme zaležet do lednice, nejlépe do druhého dne. Brambory uvaříme ve slup-
ce, pak je oloupeme a nakrájíme.

Zvěřinu promícháme s nadrobno nakrájenou cibulí, slaninou, rajčaty, symbolicky podli-
jeme vodou a dáme upéct pod pokličkou do trouby na 180 stupňů. Část nadbytečného
vypečeného tuku můžeme sebrat. Když je zvěřina hotová, přimícháme do ní brambory
a byliny. V pekáčku vše urovnáme a poklademe plátky různých druhů sýra.

Bez pokličky vše na 200 stupňů zapečeme.

Podáváme s čerstvým salátem nebo kyselými okurkami.

Občasník obce Bukovec • vydává Obecní úřad Bukovec • registr. č. MK ČR E 12355. • Odpovědná: Lucie Jalovičorová a Kateřina Zogatová
Bukovec, 18. 8. 2022• číslo 97 • Srpen • Neprošlo jazykovou úpravou • ZDARMA

Grafická úprava: Kateřina Zogatová • Tisk © KLEINWÄCHTER holding s.r.o.

ZAPÉKANÝ DIVOČÁK
Za myslivecký spolek Šance Josef Sikora

44 Občasník obce Bukovec | Srpen 2022 | číslo 97

RECEPT


